
         

                

Jméno

Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - porodnice, | ZL 44

ZMĚNOVÝ LIST č. 44 - na základě změny GP a stavby - LED pásky , doplnění kabeláže, doplnění
rozvaděčů a svítidel

Podpis Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal:

ZL na základě změn GP - LED pásky, doplnění kabeláže, doplnění rozvaděčů a
svítidel

Na základě změn GP - LED pásky doplnění kabeláže, doplnění rozvaděčů a svítidel

Dle DPS změny - LED pásky , doplnění kabeláže, doplnění rozvaděčů a svítidel

KZ zápisem z KD a změny GP

Vliv na cenu díla bez DPH: 563 446,81 Kč bez DPH Vliv na dobu trvání díla: bude řešeno dodatkem k SOD

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

lento Navrn ocenem změny nesmi byt povazován za poKyn K provedeni prací. Zhotovitel nebude provádět prače, doKud neobdrží tento dokument podepsany
všemi odpověnými osobami dle SOD.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

100726(1)
Změnové listy elektro

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 563 446,81

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 563 446,81 118 323,83

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 681 770,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 100726(1)

Stavba: Změnové listy elektro

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 2. 2024

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 563 446,81 681 770,64

00 VRN 10 053,98 12 165,32

01 Doplnění zásuvek 253 290,76 306 481,82

02 LED pásky 269 373,07 325 941,41

04 Doplnění kabelů 6 886,00 8 332,06

06 Trevos 12 135,10 14 683,47

07 Doplnění kabelu - střecha 7 455,00 9 020,55

08 Doplnění svítidla 4 252,90 5 146,01

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy elektro
Objekt:

00 - VRN

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 053,98

Základ daně
DPH základní 10 053,98

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 2 111,34
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 165,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


    

    

    

    

    

Stavba:
Změnové listy elektro

Objekt:
00 - VRN

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 053,98

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 053,98

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 572,69

VRN3 - Zařízení staveniště 7 175,92

VRN4 - Inženýrská činnost 1 098,18

VRN6 - Územní vlivy 538,69

VRN9 - Ostatní náklady 668,50

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy elektro
Objekt:

00 - VRN

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 053,98

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 053,98

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 572,69

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,00000 439,75 439,75 SOD

PP Dokumentace skutečného provedení stavby
w Dle SoD VRN 1,6%
w Poměr pro položku z 1,6% je 4,04%
w 1 1,00000

2 K 013294000r Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,00000 132,94 132,94 SOD

pp Výrobní a dílenská dokumentace
w Dle SoD VRN 1,6%
w Poměr pro položku z 1,6% je 1,35%
w 1 1,00000

D VRN3 Zařízení staveniště 7 175,92

3 K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 175,92 7 175,92 SOD

pp Zařízení staveniště
w Dle SoD VRN 1,6%
w Poměr pro položku z 1,6% je 71,8%
w 1 1,00000

D VRN4 Inženýrská činnost 1 098,18

4 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Soubor 1,00000 829,53 829,53 SOD

PP Kompletační a koordinační činnost
w Dle SoD VRN 1,6%
w Poměr pro položku z 1,6% je 8,03%
w 1 1,00000

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené Soubor 1,00000 268,65 268,65 SOD

pp Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené
w Dle SoD VRN 1,6%
w Poměr pro položku z 1,6% je 2,69%
w 1 1,00000

D VRN6 Územní vlivy 538,69

6 K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,00000 538,69 538,69 SOD

PP Územní vlivy
w Dle SoD VRN 1,6%
w Poměr pro položku z 1,6% je 5,39%
w 1 1,00000

D VRN9 Ostatní náklady 668,50

7 K 090001OOOr Ostatní náklady jinde neuvedené Soubor 1,00000 668,50 668,50 SOD

PP Ostatní náklady jinde neuvedené
w Dle SoD VRN 1,6%
w Poměr pro položku z 1,6% je 6,69%
w 1 1,00000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy elektro
Objekt:

01 - Doplnění zásuvek

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 253 290,76

Základ daně
DPH základní 253 290,76

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 53 191,06
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 306 481,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


m

Stavba:
Změnové listy elektro

Objekt:
01 - Doplnění zásuvek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

DZV01 - Doplnění zásuvek

Datum: 8. 2. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

253 290,76

253 290,76

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy elektro
Objekt:

01 - Doplnění zásuvek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 8. 2. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 253 290,76

D DZV01 Doplnění zásuvek 253 290,76
0 K DZV01001 Sekání drážek pro kabeláž pro kabeláž m 84,48000 173,80 14 682,62 SoD

PP Sekání drážek pro kabeláž pro kabeláž

0 K DZV01002 Lisovací sada pro kabel 3x2,5
PP Lisovací sada pro kabel 3x2,5

38 491,79 SoDks 135,63000 283,80

0 K
PP

DZV01003 Lisování kabeláže 3x1,5
Lisování kabeláže 3x1,5

ks 10,89000 679,80 7 403,02 SoD

0 K DZV01004 1-CXKH-R(J) 3Cx1,5 RE B2s1d0 m 3,30000 45,80 151,14 SoD
PP 1-CXKH-R(J) 3Cx1,5 RE  B2s1d0

0 K DZV01005 1-CXKH-R-J 3x2,5 m 225,72000 48,10 10 857,13 SoD
PP 1-CXKH-R-J 3x2,5

0 K DZV01006 KR 97/5_KA;KRABICE ROZVODNÁ;ŠEDÁ ks 13,86000 129,60 1 796,26 SoD
PP KR 97/5_KA;KRABICE ROZVODNÁ;ŠEDÁ

0 K DZV01007 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
uložený volně (CYKY)

m 318,12000 35,10 11 166,01 SoD

Montáž kabel Cu  plný kulatý žíla 3x1,5 až  6 mm2 uložený volně
(CYKY)

PP

0 K DZV01008 Svorka W AGO Compact 2273-205 5x2,5 670,67 SoDks 114,84000 5,84
PP Svorka WAGO  Compact 2273-205 5x2,5

Demontáž izolovaných vodičů, šňůr a kabelů
měděných uložených volně průřezu žíly 0,75-70mm 1 899,07 SoD0 K DZV01009 148,83000 12,76

PP
Demontáž izolovaných vodičů, šňůr a kabelů měděných uložených
volně průřezu žíly 0,75-70mm

0 K

PP

DZV01010 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová
kruhová pro sádrokartonové příčky
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro
sádrokartonové příčky

ks 160,38000 57,19 9 172,13 SoD

0 K
PP

DZV01011 Kroužení do SDK - dojitý záklop
Kroužení do SDK - dojitý záklop

ks 163,68000 162,80 26 647,10 SoD

0 K

PP

DZV01012 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové
připojení 2P+PE se zapojením vodičů
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se
zapojením vodičů

ks 170,28000 123,20 20 978,50 SoD

0 K
PP

DZV01013 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, do SDK
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, do SDK

ks 138,93000 32,90 4 570,80 SoD

0 K DZV01014 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová
kruhová pro sádrokartonové příčky

ks 138,93000 98,39 13 669,32 SoD

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro
sádrokartonové příčky

0 K DZV01015 5519B-A02357 B zás. jedn. chráněná s clonkami
alpská bílá

ks 22,44000 136,08 3 053,64 SoD

PP 5519B-A02357 B zás. jedn. chráněná s clonkami alpská bílá

0 K DZV01016 Sádrování drážek vč. broušení a štukování m 84,48000 495,00 41 817,60 SoD
PP Sádrování drážek vč. broušení a štukování

0 K DZV01017 1754-0-2155 rámeček s popisovým polem ks 6,60000 126,60 835,56 SoD
PP 1754-0-2155 rámeček s popisovým polem

0 K DZV01018 Zadělání děr v SDK ks 70,00000 150,00 10 500,00 SoD
PP Zadělání děr v SDK

0 K DZV01019 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15
žil

m 69,63000 17,72 1 233,84 SoD

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

0 K DZV01020 Demontáž kabelů sdělovacích m 48,84000 116,60 5 694,74 SoD
PP Demontáž kabelů sdělovacích

0 K DZV01021 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných
uložených pod omítku se zasekáním

m 49,17000 116,60 5 733,22 SoD

PP
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod
omítku se zasekáním

0 K DZV01022 Kroužení prostupů profilů kvůili posunutí zásuvek
průměr 32mm

ks 12,54000 220,00 2 758,80 SoD

PP Kroužení prostupů profilů kvůili posunutí zásuvek průměr 32mm

0 K DZV01023 Ukončení vodiče do 2,5mm2 ks 122,00000 27,90 3 403,80 SoD
PP Ukončení vodiče do 2,5mm2

0 K DZV01025 Montáž kabelů ve stávajících SDK příčkách m 122,00000 132,00 16 104,00 SoD
PP Montáž kabelů ve stávajících SDK příčkách

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy elektro
Objekt:

02 - LED pásky
Dle změny Z 11 GP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 269 373,07

Základ daně
DPH základní 269 373,07

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 56 568,34
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 325 941,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
Změnové listy elektro

Objekt:
02 - LED pásky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

LP01 - LED pásky

Datum: 8. 2. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

269 373,07

269 373,07

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy elektro
Objekt:

02 - LED pásky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 2. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 269 373,07

D LP01 LED pásky 269 373,07
0 K LP01001 LED Pásek 12V 3000K COB 10W/m m 200,00000 173,92 34 784,00 CN

PP LED Pásek 12V 3000K COB 10W/m

0 K LP01002 LED profil mikro m 200,00000 215,74 43 148,00 CN
PP LED profil mikro

0 K LP01003 Difuzor ALU profilu m 200,00000 160,71 32 142,00 CN
PP Difuzor ALU profilu

0 K LP01004 Koncovky profilu ks 61,00000 21,44 1 307,84 CN
PP Koncovky profilu

0 K LP01005 3M páska pro přilepení profilu m 200,00000 39,63 7 926,00 CN
PP 3M páska pro přilepení profilu

0 K LP01006 KRABICE S-BOX 506M 240X190X90 VYV.IP55 ks 22,00000 312,62 6 877,64 CN
PP KRABICE S-BOX 506M 240X190X90 VYV.IP55

0 K LP01007 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
uložený volně (CYKY)

m 185,00000 22,35 4 134,75 CN

PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně
(CYKY)

0 K LP01008 Svorka WAGO ks 84,00000 5,85 491,40 CN
PP Svorka WAGO

0 K LP01009 LED zdroj 12V 60W SLIM SELV ks 6,00000 422,70 2 536,20 CN
PP LED zdroj 12V 60W SLIM SELV

0 K LP01010 LED zdroj 12V 300W SLIM SELV ks 6,00000 2 554,91 15 329,46 CN
PP LED zdroj 12V 300W SLIM SELV

0 K LP01011 LED zdroj 12V 100W SLIM SELV ks 10,00000 763,94 7 639,40 CN
PP LED zdroj 12V 100W SLIM SELV

0 K LP01012 Kabel černý, kabel černý 2x1 m 50,00000 14,31 715,50 CN
PP Kabel černý, kabel černý 2x1

0 K LP01013 Montáž LED pásků m 200,00000 52,84 10 568,00 CN
PP Montáž LED pásků

0 K LP01014 Montáž krabice ks 22,00000 162,92 3 584,24 CN
PP Montáž krabice

0 K LP01015 Montáž profilů m 200,00000 136,18 27 236,00 CN
PP Montáž profilů

0 K LP01016 Montáž difůzoru m 200,00000 52,84 10 568,00 CN
PP Montáž difůzoru

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K LP01017 Montáž 3M pásky m 200,00000 24,22 4 844,00 CN
pp Montáž 3M  pásky

0 K LP01018 Montáž zdroje napájecího ks 20,00000 113,89 2 277,80 CN
PP Montáž zdroje napájecího

0 K LP01019 Zapojení napájení ks 22,00000 840,60 18 493,20 CN
PP Zapojení napájení

0 K LP01020 Pájení led pásků ks 30,00000 524,70 15 741,00 CN
PP Pájení led pásků

0 K LP01021 Natažení kabeláže m 148,00000 116,68 17 268,64 CN
PP Natažení kabeláže

0 K LP01022 Provrtávání profilů rastru pro napájení ks 22,00000 80,00 1 760,00 CN
PP Provrtávání profilů rastru pro napájení

0 K
PP

Strana 3 z 3



               

                                          

               

                                               

                                               

                                            

                                               

Elstavba.cz; Vojtěch Hasman IČ: 87400260; DIČ: CZ9001080682; Telefon +420 723 711 544 zakazky@elstavba.cz

ZMĚNOVÝ LIST DODAVATELE č. 23 - LED pásky

Stavba: Modernizace gyn-por oddělení, Krajská zdravotní a.s.-nem.Teplice

Místo: Teplice

Zadavatel: BLOCKCRSa.s.
Krabice ve kterých není svorkovnice -doplnění WAGO 5ks/krabice

PZČ Popis jednotka Plán množství Navýšení
plánu

J.cena [CZK] Navýšení rozpočtu

LP01 LED pásky

LP01001 LED Pásek 12V 3000K COB lOW/m m 200 200 158,00 Kč 31  600,00 Kč

LP01002 LED profil mikro m 200 200 196,00 Kč 39 200,00 Kč

LP01003 Difuzor ALU profilu m 200 200 146,00 Kč 29 200,00 Kč

LP01004 Koncovky profilu ks 61 61 19,48 Kč 1 188,28 Kč

LP01005 3M  páska pro přilepení profilu m 200 200 36,00 Kč 7 200,00 Kč

LP01006 KRABICE S-BOX 506M 240X190X90 VYV.IP55 ks 22 22 284,00 Kč 6 248,00 Kč

LP01007
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6
mm2 uložený volně (CYKY) m 185 185 20,30 Kč 3 755,50 Kč

LP01008 Svorka WAGO ks 84,000 84,00 5,31 Kč

LP01009 LED zdroj 12V 60W SUM SELV ks 6,000 6,00 384,00 Kč 2 304,00 Kč

LP01010 LED zdroj 12V 300W SUM SELV ks 6,000 6,00 2 321,00 Kč 13 926,00 Kč

LP01011 LED zdroj 12V 100W SUM SELV ks 10,000 296,00 694,00 Kč 6 940,00 Kč

LP01012 Kabel černý, kabel černý 2x1 m 50,000 50,00 13,00 Kč 650,00 Kč

LP01013 Montáž LED pásků m 200,000 200,00 48,00 Kč 9 600,00 Kč

LP01014 Montáž krabice ks 22,000 22,00 148,00 Kč 3 256,00 Kč

LP01015 Montáž profilů m 200,000 200,00 123,71 Kč 24 742,00 Kč

LP01016 Montáž difůzoru m 200,000 200,00 48,00 Kč 9 600,00 Kč

LP01017 Montáž 3M  pásky m 200,000 200,00 22,00 Kč 4 400,00 Kč

LP01018 Montáž zdroje napájecího ks 22,000 20,00 103,46 Kč 2 276,12 Kč

LP01019 Zapojení napájení ks 22,000 22,00 763,59 Kč 16 798,98 Kč

LP01020 Pájení led pásků ks 30,000 30,00 476,70 Kč 14 301,00 Kč

LP01021 Natažení kabeláže m 148,000 148,00 106,00 Kč 15 688,00 Kč

LP01022 Provrtávání profilů rastru pro napájení ks 22,000 22,00 72,80 Kč 1 601,60 Kč

Navrhl:

mailto:zakazky@elstavba.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy elektro
Objekt:

04 - Doplnění kabelů
Dle změny Z 18 PENTA

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 886,00

Základ daně
DPH základní 6 886,00

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 1 446,06
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 332,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
Změnové listy elektro

Objekt:
04 - Doplnění kabelů

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 886,00

DK0201 - Kabel Solarix SXKD-6A-STP-LSOH-B2ca 6 886,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy elektro
Objekt:

04 - Doplnění kabelů

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D DK0201 Kabel Solarix SXKD-6A-STP-L8OH-B2ca

6 886,00

6 886,00
0 K DK0202 Montáž kabelu m 200,00000 26,99 5 398,00 SoD

PP Montáž kabelu

0 K DK0203 Zapojení vodičů 48,00000 30,62 1 469,76 SoD
PP Zapojení vodičů

0 K DK0206 Ztížená montáž protahování kabeláže zaklopeným
SDK

kpl 1,00000 18,24 18,24 SoD

PP VRN 50% ztížená montáž protahování kabeláže zaklopeným SDK

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy elektro
Objekt:

06 - Trevos

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 135,10

Základ daně
DPH základní 12 135,10

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 2 548,37
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 683,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
Změnové listy elektro

Objekt:
06 - Trevos

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zpracovatel:Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 135,10

TR01 - Trevos 12 135,10

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy elektro
Objekt:

06 - Trevos

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zpracovatel:Zhotovitel:

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis

Náklady soupisu celkem 12 135,10

D TR01 Trevos 12 135,10
0 K TR0101 Trevos 63160 LINEA 1,4ft 4400/840 ks 3,00000 1 286,30 3 858,90 CN

PP Trevos 63160 LINEA 1,4ft 4400/840

0 K TR0102 Demontáž původních svítidel bez zachování
funkčnosti

ks 2,00000 198,24 396,48 CN

PP Demontáž původních svítidel bez zachování funkčnosti

0 K TR0103 Montáž přisazených svítidel se zapojením vodičů ks 3,00000 431,40 1 294,20 CN
PP Montáž přisazených svítidel se zapojením vodičů

0 K TR0104 Kabel CYKY 3x1,5mm m 15,00000 35,10 526,50 CN
PP Kabel CYKY 3x1,5mm

0 K TR0105 Drážkování m 15,00000 219,64 3 294,60 CN
PP Drážkování

0 K TR0106 Doprava j- 1,00000 957,42 957,42 CN
PP Doprava

1 K TR0107 Pohybové čidlo ks 1,00000 1 397,00 1 397,00 CN
PP Pohybové čidlo

2 K TR0108 Montáž pohybového čidla ks 1,00000 410,00 410,00 CN
PP Montáž pohybového čidla

Strana 2 z 2



Vojtěch Hasman IČ: 87400260; DIČ: CZ9001080682; Telefon +420 723 711  544 zakazky@elstavba.cz

ZMĚNOVÝ LIST DODAVATELE č.  2024/2

Stavba: Modernizace gyn-por oddělení, Krajská zdravotní a.s.-nem.Teplice

Místo: Teplice

Zadavate BLOCK CRS a.s.

D1.01.4g-S - Silnoproudá elektrotechnika

PZČ Popis MJ Plán množství J.cena
[CZK]

Navýšení rozpočtu

TR01 Trevos

TR0101 Trevos 63160 LINEA 1,4ft 4400/840 ks X 3 1 169,40 Kč 3 508,20 Kč

TR0102 Demontáž původních svítidel bez
zachování funkčnosti

ks X 2 180,31 Kč 360,62 Kč

TR0103 Montáž přisazených svítidel se
zapojením vodičů

ks X 3 392,20 Kč 1 176,60 Kč

TR0104 Kabel CYKY3x1,5mm m X 8 32,82 Kč 262,56 Kč

TR0105 Drážkování m X 8 199,64 Kč 1 597,12 Kč

TR0106 Doprava j- X 1 870,38 Kč 870,38 Kč

TR0107 Pohybové čidlo ks X 1 1 270,00 Kč 1 270,00 Kč

TR0108 Montáž pohybového čidla ks X 1 373,00 Kč 373,00 Kč

Navrhl: Bc. Tomáš Šimek

IIM!í
IIHÉII

| +12,Stp|

F427

č id lo

3 ks
na

mailto:zakazky@elstavba.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy elektro
Objekt:

07 - Doplnění kabelu - střecha
Doplnění pospojení - střecha- výměra nad rámec DPS

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 455,00

Základ daně
DPH základní 7 455,00

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 1 565,55
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 020,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


8,50

PP

Stavba:
Změnové listy elektro

Objekt:
07 - Doplnění kabelu - střecha

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D801 - Doplnění střecha

Datum: 8. 2. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

7 455,00

7 455,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy elektro
Objekt:

07 - Doplnění kabelu - střecha

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D DS01 Doplnění střecha
0 K DS0101 H07V-R16 m 70,00000 68,00

PP H07V-R 16

0 K DS0102 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 m 7 0 3mm2 pod omítku (CY)

7 455,00

7 455,00
4 760,00 CN

2 695,00 CN

Montáž vodič Cu  izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku
(CY)

Strana 2 z 2



Vojtěch Hasman IČ: 87400260; DIČ: CZ9001080682; Telefon +420 723 711 544 zakazky@elstavba.cz

ZMĚNOVÝ LIST DODAVATELE č. 2024/3

Stavba: Modernizace gyn-por oddělení, Krajská zdravotní a.s.-nem.Teplice

Místo: Teplice

Zadavatf BLOCK CRS a.s.

D1.01.4g-S - Silnoproudá elektrotechnika

DS01 Doplnění střecha

PZČ Popis MJ Plán množství J.cena
[CZK]

Navýšení rozpočtu

DS01 Doplnění střecha
DS0101 H07V-R 16 m X 70 61,82 Kč 4 327,40 Kč

DS0102 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný
žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY)

m X 70 35,00 Kč 2 450,00 Kč

Navrhl: Bc. Tomáš Šimek

Pozn. Doplnění pospojení - střecha- výměra nad rámec DPS

mailto:zakazky@elstavba.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy elektro
Objekt:

08 - Doplnění svítidla
Požadavek TDI doplnění osvětlení před strojovnou VZT m_č F 451

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 252,90

Základ daně
DPH základní 4 252,90

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 893,11
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 146,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
Změnové listy elektro

Objekt:
08 - Doplnění svítidla

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

DSC01 - Doplnění svítidla

Datum: 8. 2. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

4 252,90

4 252,90

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy elektro
Objekt:

08 - Doplnění svítidla

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D DSC01 Doplnění svítidla

4 252,90

4 252,90
0 K DSC0101 svítidlo D31s m 1,00000 3 698,30 3 698,30 CN

pp svítidlo D31s

0 K DSC0102 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové
čtvercové do 0,36 m2

m 1,00000 554,60 554,60 CN

PP
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36
m2

Strana 2 z 2



Vojtěch Hasman IČ: 87400260; DIČ: CZ9001080682; Telefon +420 723 711  544 zakazky@elstavba.cz

ZMĚNOVÝ LIST DODAVATELE č. 2024/4

Stavba: Modernizace gyn-por oddělení, Krajská zdravotní a.s.-nem.Teplice

Místo: Teplice

Zadavate BLOCK CRS a.s.

D1.01.4g-S - Silnoproudá elektrotechnika

PZČ Popis MJ Plán množství J.cena [CZK] Navýšení rozpočtu

DSC01 Doplnění svítidla

DSC0101 svítidlo D31s m X 1 3 353,90 Kč 3 353,90 Kč

DSC0102 Montáž svítidlo LED bytové vestavné
podhledové čtvercové do 0,36 m2

m X 1 504,20 Kč 504,20 Kč

Navrhl: Bc. Tomáš Šimek

mailto:zakazky@elstavba.cz


         

                

Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská | ZL 45

ZMĚNOVÝ LIST č. 45 - Doplnění koncových prvků a přesun + lišty

Jméno Podpis Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:
Doplnění koncových prvků a přesun + lišty

Popis a lokalizace Změny:
Doplnění koncových prvků a přesun + lišty

Odůvodnění změny:
Doplnění koncových prvků dle požadavku KZ IT

Požadavek na změnu zadal:

KZ

Vliv na cenu díla bez DPH: 64489,82 bez DPH Vliv na dobu trvání díla: bude řešeno dodatkem k SoD

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi
odpověnými osobami dle SOD.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

100726VCPSLB
ZL45  VCP slaboproud

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 489,82

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 64 489,82 13 542,86

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 78 032,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 100726VCPSLB

Stavba: ZL  45 VCP slaboproud

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 3. 2024

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 64 489,82 78 032,68

Rozpočet01 64 489,82 78 032,68

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 45 VCP slaboproud
Objekt:

01 - Rozpočet

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 489,82

Základ daně
DPH základní 64 489,82

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 13 542,86
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 032,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


    

    

    

    

    

    

 

Stavba:
ZL 45 VCP slaboproud

Objekt:
01 - Rozpočet

Místo: Datum: 8. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 64 489,82

SK - Strukturovaná kabeláž 17 395,32

1 - Dotažení datových kabelů ve 4.NP v podhledu a zaklopených příčkách, č.m. 441 9 601,92

2 - Datové zásuvky -vyřezání/ vysekání / uložení do zdi - č.m. 446 1 298,00

3 - Kabelová trasa ve 2.NP 6 495,40

DS - Dorozumívací zařízení "sestra-pacient" 19 669,65

5 - Posun 3ks pokojových jednotek RT-07DV IP 1 947,00

6 - Dovybavení systému 17 722,65

ACS - Přístupový systém 25 352,73

Dop - Doprava 3 603,63

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 072,12

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 45 VCP slaboproud
Objekt:

01 - Rozpočet

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 3. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 64 489,82

D SK Strukturovaná kabeláž 17 395,32

D 1 Dotažení datových kabelů ve 4.NP v podhledu a zaklopených příčkách, č.m. 441 9 601,92

0 K Z0010-39461 Instalační kabel CAT6A STP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1 m 140,00000 14,73 2 062,20 CN

PP

0 K 742121001

Instalační kabel CAT6A STP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15
žil

m 140,00000 22,40 3 136,00 SoD

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

0 K 12 Zpřístupnění kabelových tras hod 6,00000 649,00 3 894,00 CN
PP

0 K 13

PP

Zpřístupnění kabelových tras

Ukončení STP kabelu na patchpanelu - zařezání RJ45
- zapojení nových portů
Ukončení STP kabelu na patchpanelu - zařezání RJ45 - zapojení
nových portů

ks 4,00000 111,43 445,72 CN

0 K T0113 Popis modulu RJ 45 v datovém rozvaděči ks 4,00000 16,00 64,00 SoD
PP Popis modulu RJ 45  v datovém rozvaděči

D 2 Datové zásuvky -vyřezání/ vysekání / uložení do zdi - č.m. 446 1 298,00
0 K Pol3 Úpravy instalace v hodinové sazbě hod 2,00000 649,00 1 298,00 CN

PP Úpravy instalace v hodinové sazbě

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 3 Kabelová trasa ve 2.NP 6 495,40
0 K

PP

31 Kanál nástěnný PVC, 50x20mm, bílý
Kanál nástěnný PVC, 50x20mm, bílý

m 8,00000 67,61 540,88 CN

0 K 32 Montážní práce spojené s instalací trasy a kabeláže hod 9,00000 649,00 5 841,00 CN

PP Montážní práce spojené s instalací trasy a kabeláže

0 K 33 Drobný montážní materiál kpl 1,00000 113,52 113,52 CN
PP Drobný montážní materiál

D DS Dorozumívací zařízení "sestra-pacient" 19 669,65

D 5 Posun 3ks pokojových jednotek RT-07DV IP 1 947,00

0 K 51 Úpravy instalace v hodinové sazbě - demontáž a
zpětná montáž

hod 3,00000 649,00 1 947,00 CN

PP Úpravy instalace v hodinové sazbě - demontáž a zpětná montáž

D 6 Dovybavení systému 17 722,65

0 K 61 Rozvaděč 19" rack nástěnný 15U pro komunikační
systém sestra pacient

ks 1,00000 9 528,75 9 528,75 CN

PP
Rozvaděč 19" rack nástěnný 15U pro komunikační systém sestra
pacient

0 K 742330001 Montáž rozvaděče nástěnného ks 1,00000 1 782,00 1 782,00 CN
PP Montáž rozvaděče nástěnného

0 K 62 Rozvodný panel 8x 230V 19" ks 1,00000 1 512,50 1 512,50 CN
PP Rozvodný panel 8x 230V 19"

0 K 742330022 Montáž napájecího panelu do rozvaděče kus 1,00000 199,60 199,60 CN
PP Montáž napájecího panelu do rozvaděče

0 K 63 Univerzální police 19’71U ks 2,00000 2 249,50 4 499,00 CN
PP Univerzální police 1971U

0 K 742330021 Montáž police do rozvaděče kus 2,00000 100,40 200,80 SoD
PP Montáž police do rozvaděče

D ACS Přístupový systém 25 352,73
0 K 7 keystone Cat. 6A, vč. krabice ks 6,00000 248,97 1 493,82

PP keystone Cat. 6A, vč. krabice

0 K 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus 6,00000 227,40 1 364,40 SoD
PP Montáž datové jednozásuvky

0 K T0108 Ukončení UTP kabelu v zásuvce - zařezání RJ45 ks 6,00000 64,10 384,60 SoD

PP Ukončení UTP kabelu v zásuvce - zařezání RJ45

0 K T0114 Popis modulu RJ 45 v zásuvce ks 6,00000 16,00 96,00 SoD
PP Popis modulu RJ 45  v zásuvce

0 K T0116 Proměření tras + vyhotovení protokolu port 6,00000 336,30 2 017,80 SoD
PP Proměření tras + vyhotovení protokolu

0 K Pol4 Propojení kabelů od zámků, vč. propojovací krabice ks 16,00000 1 024,53 16 392,48 CN

PP Propojení kabelů od  zámků, vč. propojovací krabice

D Dop Doprava 3 603,63
0 K 81 Doprava a vedlejší náklady kpl 1,00000 3 603,63 3 603,63 CN

PP Doprava a vedlejší náklady

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 072,12
1 K 13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00000 72,14 72,14 SoD

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

2 K 13294000r Výrobní a dílenská dokumentace soubor 1,00000 2,97 2,97 SoD
PP Výrobní a dílenská dokumentace

3 K 30001000 Zařízení staveniště soubor 1,00000 1 657,28 1 657,28 SoD
PP Zařízení staveniště

4 K 45002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00000 185,25 185,25 SoD
PP Kompletační a koordinační činnost

5 K Pol201 Ostatní náklady jinde neuvedené soubor 1,00000 154,48 154,48 SoD
PP Ostatní náklady jinde neuvedené

Strana 3 z 3



         

                

KZ

Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská | ZL46

ZMĚNOVÝ LIST č. 46 - Doplnění LED osvětleni

Jméno Podpis Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:
Doplnění LED osvětlení v kuchyňkách

Popis a lokalizace Změny:
Doplnění LED osvětlení m.č. 322,326,318,413,408,319

Odůvodnění změny:
Doplnění LED osvětlení

Požadavek na změnu zadal:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla: bude řešeno dodatkem k SoD37254,61 bez DPH

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi
odpověnými osobami dle SOD.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

100726VCP_L
ZL  46 ED osvětlení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 254,61

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 37 254,61 7 823,47

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 45 078,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 100726VCP_L

Stavba: ZL  46 ED osvětlení

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

7. 3. 2024

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


_L

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 37 254,61 45 078,08

100726VC . __  _ ,
p LED osvětleni 37 254,61 45 078,08

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 46 LED osvětlení

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2024

IČ:
DIČ:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 254,61

DPH základní
snížená

Základ daně
37 254,61

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
7 823,47

0,00

Cena s DPH v CZK 45 078,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


    

Stavba:
ZL 46 LED osvětlení

Místo: Datum: 7. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 254,61

HSV - HSV 36 025,00

L05 - LED osvětlení 36 025,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 229,61

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 46 LED osvětlení

7. 3. 2024Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 254,61

D HSV HSV 36 025,00

D

13 K
PP

14 K
PP

15 K
PP

16 K
PP

L05
L05001

L05002

L05003

L05004

LED osvětlení
LED osvětlení kuchyní m.č. 322,326,318
LED osvětlení kuchyní m.č. 322,326,318

Led osvětlení do kuchyní místnost č. 413
Led osvětlení do kuchyní místnost č .  413

Led osvětlení do kuchyní místnost č. 408
Led osvětlení do kuchyní místnost č .  408

Led osvětlení do kuchyní místnost č. 319
Led osvětlení do kuchyní místnost č .  319

kpl

kpl

kpl

kpl

3,00000 5 148,75

1,00000 6 411,61

1,00000 5 715,43

1,00000 8 451,71

36 025,00
15 446,25 CN

6411,61 CN

5 715,43 CN

8 451,71 CN

D

8 K
PP

9 K
PP

10 K
PP

11 K
PP

12 K

VRN
13254000

13294000r

30001000

45002000

Pol201

Vedlejší rozpočtové náklady
Dokumentace skutečného provedení stavby
Dokumentace skutečného provedení stavby

Výrobní a dílenská dokumentace
Výrobní a dílenská dokumentace

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště

Kompletační a koordinační činnost
Kompletační a koordinační činnost

Ostatní náklady jinde neuvedené

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

1,00000 54,80

1,00000 1,75

1,00000 973,50

1,00000 108,82

1,00000 90,74

1 229,61
54,80 SoD

1,75 SoD

973,50 SoD

108,82 SoD

90,74 SoD
PP Ostatní náklady jinde neuvedené

Strana 2 z 2



         

21.05.2024

Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní, a.s. -
Nemocnice Teplice, o.z. - stavební práce ZL 47a

ZMĚNOVÝ LIST č.47a - Změna vizualizace - látkové rolety místo hliníkových žaluzií

Jméno Podpis Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel): 21.05.2024

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI): 21.05.2024

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby): 21.05.2024

Předmět Změny:
Předmětem změny je ocenění změny systému stínění mezi zadávací projektovou dokumentací a předanou vizualizací dle představ
provozovatele, která je specifikována podrobně v položkovém rozpočtu. Jedná se o zrušení hliníkových lamelových žaluzií a náhradu
látkovými roletami, výkaz ponížen o 3 ks rolet, nenamontovaných v m.č. 404, 414 a 415 - nevhodné umístění

Popis a lokalizace Změny: Upřesnění v rámci položkového rozpočtu a výkresové PD

Odůvodnění změny: Původní zadávací dokumentace včetně návrhu interiéru byla nahrazena vizualizací zpracovanou arch. , kterou objednala Nemocnice
Teplice. Zadání a realizace byla provedena dle pokynu objednatele dle této dokumentace

Objednatel respektive provozovatel - Změny řešené na KD a stvrzené zápisem do KD, výběr odstínu dle zástupce provozovatelePožadavek na změnu zadal:

Vliv na cenu díla bez DPH: 135130,92 bez DPH Vliv na dobu trvání díla: ano - bude upraveno dodatkem k SOD

Obsah Změnového listu schválil (Zhotovitel):

Obsah Změnového listu schválil (TDI):

Obsah Změnového listu schválil (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými osobami dle SOD.

Příloha č .1  - Nabídka subdodavatele, Příloha č .2  - Půdorysy umístění



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 46 LED osvětlení

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2024

IČ:
DIČ:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 254,61

DPH základní
snížená

Základ daně
37 254,61

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
7 823,47

0,00

Cena s DPH v CZK 45 078,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


    

Stavba:
ZL 46 LED osvětlení

Místo: Datum: 7. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 254,61

HSV - HSV 36 025,00

L05 - LED osvětlení 36 025,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 229,61

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 46 LED osvětlení

7. 3. 2024Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 254,61

D HSV HSV 36 025,00

D

13 K
PP

14 K
PP

15 K
PP

16 K
PP

L05
L05001

L05002

L05003

L05004

LED osvětlení
LED osvětlení kuchyní m.č. 322,326,318
LED osvětlení kuchyní m.č. 322,326,318

Led osvětlení do kuchyní místnost č. 413
Led osvětlení do kuchyní místnost č .  413

Led osvětlení do kuchyní místnost č. 408
Led osvětlení do kuchyní místnost č .  408

Led osvětlení do kuchyní místnost č. 319
Led osvětlení do kuchyní místnost č .  319

kpl

kpl

kpl

kpl

3,00000 5 148,75

1,00000 6 411,61

1,00000 5 715,43

1,00000 8 451,71

36 025,00
15 446,25 CN

6411,61 CN

5 715,43 CN

8 451,71 CN

D

8 K
PP

9 K
PP

10 K
PP

11 K
PP

12 K

VRN
13254000

13294000r

30001000

45002000

Pol201

Vedlejší rozpočtové náklady
Dokumentace skutečného provedení stavby
Dokumentace skutečného provedení stavby

Výrobní a dílenská dokumentace
Výrobní a dílenská dokumentace

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště

Kompletační a koordinační činnost
Kompletační a koordinační činnost

Ostatní náklady jinde neuvedené

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

1,00000 54,80

1,00000 1,75

1,00000 973,50

1,00000 108,82

1,00000 90,74

1 229,61
54,80 SoD

1,75 SoD

973,50 SoD

108,82 SoD

90,74 SoD
PP Ostatní náklady jinde neuvedené

Strana 2 z 2



         

                

Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská | zi 48

ZMĚNOVÝ LIST č. 48 - Obkladové desky lamino s polici

Jméno Podpis Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:
Obkladové desky lamino s policí

Popis a lokalizace Změny:
Obkladové desky lamino s policí m.č. 405, 406, 410.

Odůvodnění změny:
Doplnění obkladů stěn m.č. 405, 406, 410

Požadavek na změnu zadal:

KZ

Vliv na cenu díla bez DPH: 56 184,10 Kč  bez DPH Vliv na dobu trvání díla: bude řešeno dodatkem k SoD

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými
osobami dle SOD.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 100726VCP
Stavba: ZL 48 Obkladové desky na 4 Np. 405, 406, 410

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 184,10

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
56 184,10

0,00

Výše daně
11 798,66

0,00

Cena s DPH V CZK 67 982,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 100726VCP

Stavba: ZL 48 Obkladové desky na 4 Np. 405, 406, 410

Místo: Datum:

Projektant:Zadavatel:

7. 3. 2024

https://app.urs.cz/products/kros4


Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

100726VC _ , , ,p Obkladové desky na 4 Np.

56 184,10

56 184,10

67 982,76

67 982,76



Datum:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 48 Obkladové desky na 4 Np. 405, 406, 410

KSO:
Místo:

CC-CZ:
7. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 184,10

DPH základní
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
56 184,10 21,00% 11 798,66

0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 982,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 48 Obkladové desky na 4 Np. 405, 406, 410

Místo: Datum: 7. 3. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

https://app.urs.cz/products/kros4


Náklady ze soupisu prací

D1 - Obkladové desky

56 184,10

54 362,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 822,10

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 48 Obkladové desky na 4 Np. 405, 406, 410

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

7. 3. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 184,10

D D1 Obkladové desky 54 362,00
1 K Pol175 Obložení s poličkou pokoje 410 ks 1,00000 12 628,00 12 628,00 CN

2 K Pol176 Obložení s poličkou pokoje 406 ks 1,00000 16 742,00 16 742,00 CN

3 K Pol177 Obložení s poličkou pokoje 405 ks 1,00000 16 742,00 16 742,00 CN

13 K Pol178 Dodávka a montáž ks 1,00000 8 250,00 8 250,00 CN

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 822,10
8 K 13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00000 81,00 81,00 sod

w
w

Poměr dle SoD 3,4 procenta VRN pro tuto položku 4,4
procenta z 100 procent VRN
1 1,00000

9 K 13294000r Výrobní a dílenská dokumentace soubor 1,00000 2,60 2,60 sod

w
w

Poměr dle SoD 3,4 procenta VRN pro tuto položku 0,14
procenta z 100 procent VRN
1 1,00000

10 K 30001000 Zařízení staveniště soubor 1,00000 1 443,00 1 443,00 sod

w
w

Poměr dle SoD 3,4 procenta VRN pro tuto položku 78,1
procenta z 100 procent VRN
1 1,00000

11 K 45002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00000 161,00 161,00 sod

w
w

Poměr dle SoD 3,4 procenta VRN pro tuto položku 8,73
procenta z 100 procent VRN
1 1,00000

12 K Pol201 Ostatní náklady jinde neuvedené soubor 1,00000 134,50 134,50 sod

w
w

Poměr dle SoD 3,4 procenta VRN pro tuto položku 7,28
procenta z 100 procent VRN
1 1,00000



         

                

 

 

Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská | ZL49

ZMĚNOVÝ LIST č. 49 - Doplnění protipožárních izolaci

Jméno Podpis Datum

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Předmět Změny:
Doplnění protipožárních izolací

Popis a lokalizace Změny:
Doplnění protipožárních izolací, střecha a místnosti 405 a 402

Odůvodnění změny:
Doplnění protipožárních izolací (výkazy výměr neodpovádají skutečnému provedení stavby)

Požadavek na změnu zadal: KZ

Vliv na cenu díla bez DPH: 312 916,53 bez DPH Vliv na dobu trvání díla: bude řešeno dodatkem k SoD

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi
odpověnými osobami dle SOD.



 

 

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 100726VCPI
Stavba: VCP Izolace vzduchotechniky

KSO:
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 14. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 07333366
BLOCKCRSa.s. DIČ: CZ07333366

Zhotovitel: IČ: 07708726
IZOLACE 71 s.r.o. DIČ: CZ07708726

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Libor Sobotka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 312 916,53

Sazba daně
DPH zákL přenesení 21,00%

sniž, přenesení 15,00%

Základ daně
312 916,53

0,00

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH v CZK 312 916,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 100726VCPI

Stavba: VCP Izolace vzduchotechniky

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: BLOCKCRSa.s. Projektant:
Zhotovitel: IZOLACE 71 s.r.o. Zpracovatel:

14. 10.2022

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 312 916,53

312 916,53

312 916,53

312 916,53
100726VC
Pl VCP Izolace vzduchotechniky

Strana 2 z 2



 

 

   

 

   

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VCP Izolace vzduchotechniky

KSO:
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 14. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 07333366
BLOCKCRSa.s. DIČ: CZ07333366

Zhotovitel: IČ: 07708726
IZOLACE 71 s.r.o. DIČ: CZ07708726

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 312 916,53

DPIzákL přenesená
sniž, přenesená

Základ daně
312 916,53

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH V CZK 312 916,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


    

    

 

 

 

 l:

 |

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:
VCP Izolace vzduchotechniky

Místo: Teplice

Zadavatel: BLOCK CRS a.s.

Datum: 14.10.2022

Projektant:
Zhotovitel: IZOLACE 71 s.r.o. Zpracovatě

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 312 916,53

PSV - Práce a dodávky P8V 302 762,50

713 - Izolace tepelné - VZT - změna zař.14 v místnostech 405a + 402 68 542,50

713-001 - Izolace tepelné - VZT - dodatek střecha 234 220,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 154,03

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VCP Izolace vzduchotechniky

Místo: Teplice Datum: 14. 10. 2022

Zadavatel: BLOCKCRSa.s. Projektant:
Zpracovatel:Zhotovitel: IZOLACE 71 s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 312 916,53

D PSV Práce a dodávky PSV 302 762,50

D 713 Izolace tepelné - VZT - změna zař.14 v místnostech 405a + 402 68 542,50

3 K 13.P.11 Protipožární izolace typu "B" s oboustrannou odolností
s atestem - odolnost 30 minut m2 55,500 1 235,00 68 542,50 SoD

PP
D+ M protipožární ochrany VZT potrubí EI30/45 minut. Ochrana
oboustranná typ B

D 713-001 Izolace tepelné - VZT - dodatek střecha 234 220,00

6 K 10P.17
Protipožární izolace typu "B" s oboustrannou odolností
s atestem - odolnost 30 minut s oplechováním pro
instalaci ve venkovním prostředí

m2 98,000 2 390,00 234 220,00 SoD

PP
D+ M protipožární ochrany VZT potrubí EI30/45 minut. Ochrana
oboustranná typ B

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 154,03
7 K 13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 452,89 452,89 SoD

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

8 K 13294000r Výrobní a dílenská dokumentace soubor 1,000 14,40 14,40 SoD
pp Výrobní a dílenská dokumentace

9 K 30001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 8 038,83 8 038,83 SoD
pp Zařízení staveniště

10 K 45002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 898,58 898,58 SoD
pp Kompletační a koordinační činnost

11 K Pol201 Ostatní nákladyjinde neuvedené soubor 1,000 749,33 749,33 SoD
pp Ostatní nákladyjinde neuvedené

Strana 2 z 2



ZL 51
         

Datum

Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní, a.s. -
Nemocnice Teplice, o.z. - stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST č.51 - Drobné stavební práce 3.NP, 4.NP

Jméno Podpis

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel): 09.03.2024

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI): ___ ___ ________10.03.2024 ________

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby): __ __ ________10.03.2024 ________

Předmět Změny:

Předmětem změny jsou různé stavební práce specifikované v příloze č.1 - Seznam prací. Jedná se  např. o dodatečně požadované práce
v prostoru podkroví 4.NP, kde se neměli žádné práce provádět nebo doplnění minerálních podhledů v chodbě F401 a schodišti F323 ve
3.NP, doplnění povrchových úprav v daných prostorách. Dále pak ocenění prací na provizorním napojení dešťových svodů z ploché
střechy ve vazbě na nové rozvody ve spodních patrech .

Popis a lokalizace Změny:
V rámci změny a specifikace dle přílohy č.1 - místnosti 4.NP, 3.NP

Odůvodnění změny:
S výše uvedenými pracemi se v zadávacím projektu neuvažovalo, některé práce jsou dodatečně požadované od  objednatele a vyplynuly z
postupu rekonstrukce a odhalením původních konstrukcí. Současně také vývojem stavby a vazby na využitelnost prostor uživatelem -
Nemocnice.

Objednatel, provozovatel nemocnice případně projektant, upřesněními v rámci Kontrolních dní stavby.Požadavek na změnu zadal:

Vliv na cenu díla bez DPH: 266 361,20 bez DPH Vliv na dobu trvání díla: ano, bude předmětem dodatku k SOD

Obsah Změnového listu schválil (Zhotovitel): 10.03.2024

Obsah Změnového listu schválil (TDI):

Obsah Změnového listu schválil (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými osobami dle SOD.

Příloha č .1  - seznam prací ZL, Příloha č .2  - Nabídka subdodavatele



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z

Objekt:
ZL51 - Změnový list č. 51 - drobné stavební práce

KSO:
Místo: Teplice

Zadavatel:
Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem

Zhotovitel:
POHL cz, a.s.

Projektant:
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Sdružení POHL a BLOCK

Poznámka:

Cena bez DPH 266 361,20

DPH základní
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
194 694,03 21,00% 40 885,75

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 307 246,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská
zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z

Objekt:
ZL51 - Změnový list č. 51 - drobné stavební práce

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant: Mršt ova S F ° ’

Zhotovitel: nnu i  7 + i Sdružení POHL aPOHL cz, a.s. Zpracovatel:
BLOCK

pč  oddíl smluvního
rozpočtu Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 1 z 4

https://app.urs.cz/products/kros4


D1 01 t

m

m2

395 D1_01_1 M 59036-R4.2 Rastr R4b - panel akustický ze skelných vláken,
hygienický,600x600x15 mm, Podrobný popis viz PD

oddíl smluvního _ . . . .PC . x Typ Kodrozpočtu Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem včetně VRN 266 361,20
Náklady soupisu celkem 256 523,35

D HSV Práce a dodávky HSV

D 61 Úprava povrchů vnitřní

84 530,06

23 506,62

59 _ .  n . . . .  ndnodcxno Oprava vmtrni vapenne štukové om itky sten v rozsahu
D1 01  1 K 612315423  . , , c r .n .- ~ plochy do 50% m2 64,437 364,80 23 506,62 dle SOD

W mč.F323a

W (25,959*3)-((2+1,3+1+0,8+1,3)*2,1)

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

64,437

751,58

110
Vyrovnávací polymercementový opravný potěr CT-C40-F7-

D1_01_1 K 63245-R01 B1,5 pro doplnění a vyrovnání podlahové kce tl.0-50 mm, m2
Podrobný popis viz PD

0,960 782,90 751,58 dle SOD

W mč.F401
W 0,6*1,6

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,960

60 181,31

, . . .  . .  Lepení ochranného rohového samolepicího profilu doNP01 nova položka K 953966112 , t , . . . . .  rnzdravotnických zařízeni na vyrovnaný podklad na stenu

W 7*1,95
, . . .  . .  . . , . . .  Dodávka nerezového rohového profilu 100 x 100 mm, .NP02 nova položka M vlastni položka n r . , . kusvyska 1,95 m, lestena nerez

13,650 342,00 4 668,30 CS ÚRS 2024 01

13,650

7,000 2 013,00 14 091,00 dle CN |

Nabídka dodavatele 12810,- Kč bez DPH +10% 1 830,0

, . . .  . .  . . , . . .  Provizorní odvodnění nových dešťových svodů z ploché . .NP03 nova položka M vlastni položka střechy v 3 NP *P' 1,000 41 422,01 41 422,01 dle CN

D 99

Nabídka dodavatele 37.656,4,- Kč bez DPH +10%

Přesuny hmot a suti

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km
0,035*34 'Přepočtené koeficientem množství

37 656,4

39,00

10 D1_01_1 K 997013117 t

t

0,035 290,00 10,15 dle SOD

12 D1_01_1 K 997013509 1,190 7,50 8,93 dle SOD

w 1,190

11 1 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku
_ _ do 1 km s naložením a se složením 0,035 244,40 8,55 dle SOD

13
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

D1_01_1 K 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t
kód odpadu 17 09 04

0,035 324,80 11,37 dle SOD

D 96 Bourání konstrukcí
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl
do 10 mm plochy přes 1 m2
"mč.F401"2,85*0,3

Odsekání soklíků rovných
"mč.F401"0,3*2

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby
SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75
desky 2xDFH2 12,5 s izolací El 45
mč.F321
2,88*3,9
Součet

51,55

9 D1_01_1 K 965081213

w
22 D1_01_1 K 965081611

w

D PSV

D 763

373 D1_01_1 K 763121466

w
w
w

m2

m

m2

0,855 45,20 38,65 dle SOD

0,855

0,600 21,50 12,90 dle SOD
0,600

171 993,29

126 581,24

11,232 1 180,00 13 253,76 dle SOD

11,232
11,232

386 D1_01_1 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 7,150 272,00 1 944,80 dle SOD
W "mč.F401"2,85
W "mč.F323"4,3
W Součet

2,850
4,300
7,150

368 n . . . .  Sádrovláknitá příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky
□1-01-1 K 763211235 2x12,5 s izolací El 90 Rw do 64 dB m2 28,569 1 859,90 53 135,48 dle SOD

w

376 D1_01_1 K 763181422
w
w

372 D1_01_1 K 763221R1

w
w

387 D1_01_1 K 763364603

w
w

"mč.F440aF441"9,7*2,6+(1,7*1,97)

Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,75 m kus
4NP
"F440aF441"2
Sádrovláknitá stěna předsazená tl 150 mm CW+UW 100 „
desky 2x12,5 bez izolace, D+M m

"mč.306"1,6*3,9
Součet

Cementovláknitý obklad uzavřeného tvaru š přes 1,25 m
do 1,5 m pro ocelový nosník deskou protipožární tl 15 mm

mč.F436
2,6

SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 15 m
zákryt mediplynů 304

2,8
Součet

Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel.
do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt
"mč.F401"3,2*2,4
"mč.F323"4,3*2,55
Součet

28,569

2,000

2,000

2 329,90 4 659,80 dle SOD

6,240 890,00

6,240
6,240

2,600 3 289,80

5 553,60 dle SOD

8 553,48 dle SOD

2,600

2,800

2,800
2,800

18,645

7,680
10,965
18,645

NP04 nová položka K 763164636
w
w

388 D1_01_1 K 763431001

w
w
w

1 210,00 3 388,00 URS 2023 I I

526,00 9 807,27 dle SOD

m2 19,577 1 168,10 22 867,89 dle SOD

W "mč.F401"3,2*2,4
W "mč.F323"4,3*2,55

7,680
10,965

Strana 2 z 4



PČ oddíl smluvního
rozpočtu Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

400 D1_01_1

w
w

K 998763303

Součet
18,645*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v
objektech v do 24 m t

18,645
19,577

2,756 1 239,90 3 417,16 dle SOD

631 D1_01_1
D

K
w
w

771
771111011

Podlahy z dlaždic
Vysátí podkladu před pokládkou dlažby
mčF401
2,85*0,3

m2 0,855

0,855

7,80
1 436,26

6,67 dle SOD

634 D1_01_1 K 771574116 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním
lepidlem do 35 ks/ m2 m2 0,855 811,90 694,17 dle SOD

w
w
w

mčF401
2,85*0,3
Součet

0,855
0,855

635 D1_01_1 M 59761440
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do
interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání
přes 2 do 4ks/m2

m2 0,855 819,60 700,76 dle SOD

w
w
w

mčF401
2,85*0,3
Součet

0,855
0,855

636

637

D1_01_1

D1_01_1

K
w
w

K

771591117

998771103

Podlahy spárování akrylem
mčF401
0,3*2
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v
do 24 m

m

t

0,600

0,600

0,028

31,30

567,10

18,78 dle SOD

15,88 dle SOD

D 776 Podlahy povlakové 24 065,36
638 D1_01_1 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 9,085 16,60 150,81 dle SOD

w mčF401
w 2,5*3,25+1,6*0,6 9,085

639 D1_01_1 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových
podlah neředěná m2 9,085 60,70 551,46 dle SOD

w mčF401
w 2,5*3,25+1,6*0,6 9,085

641 D1_01_1 K 776141123 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti
30 MPa tl 8 mm m2 9,085 396,70 3 604,02 dle SOD

w mčF401
w 2,5*3,25+1,6*0,6 9,085

642 D1_01_1 K 776411112 Montáž obvodových soklíkú výšky do 100 mm m 12,700 220,40 2 799,08 dle SOD
w mčF401
w 2,5*2+3,85*2 12,700
w Součet 12,700

643 D1_01_1 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 9,085 165,30 1 501,75 dle SOD
w mčF401
w 2,5*3,25+1,6*0,6 9,085

645 D1_01_1 M 284122-R2 Zátěžová heterogenní vinylová povlaková krytina, 4349, v
rolích, tl. 2 mm m2 15,367 990,70 15 224,09 dle SOD

w mčF401
w 2,5*2+3,85*2 12,700
w (2,5*2+3,85*2)*0,1 1,270
w Součet 13,970
w 13,97*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,367

659 D1_01_1 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v
do 24 m t 0,085 2 754,70 234,15 dle SOD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 19 910,43

685 D1_01_1 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,951 3,80 83,41 dle SOD

w F323a
w 21,951 21,951

686 D1_01_1 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 23,049 5,70 117,55 dle SOD
w F323a
w 21,951 21,951
w 21,951*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,049

687 D1_01_1 K 784211063 Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra
otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu m2 39,118 15,40 602,42 dle SOD

w mč.F323a
w (25,959-2-1,3-1-0,8-1,3)*2 39,118
w Součet 39,118

Nátěr N1 - Vysoce kvalitní polyeurétanový akrylový lak
689 D1_01_1 K 78421-R1 difuzní, tř.oděru za mokra 1, v místnostech výšky do 3,80

m, 1x penetrace, 2x vrchní nátěr neředěný, D+M
m2 39,118 226,20 8 848,49 dle SOD

w mč.F323a
w (25,959-2-1,3-1-0,8-1,3)*2 39,118
w Součet 39,118

690 D1_01_1 K 78421-R7 Nátěr N3 - Malba disprezní, kryjící, povrch matný, 1x
penetrační nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný, D+M m2 93,006 110,30 10 258,56 dle SOD

w mč.F323a
w (25,959*3)-((2+1,3+1+0,8+1,3)*2,1) 64,437
w mč.F440aF441....9,7*2,6+(1,7*1,97) 28,569
w Součet 93,006

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 837,85

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 530,19

41 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,000 397,64 397,64 dle SOD

w dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu
zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

w navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez
DPH

w "173984,20/112238775,84*256523,35" 397,6434124
w 1 1,000

42 K 013294000r Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 132,55 132,55 dle SOD

w dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu
zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

w navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez
DPH

w "57994,7/112238775,84*256523,35" 132,547728

Strana 3 z 4



K

K

PČ oddíl smluvního
rozpočtu Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 7 063,95

43 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 7 063,95 7 063,95 dle SOD

w dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu
zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

w navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez
DPH

w "3090746,46/112238775,84*256523,35" 7063,94586
w 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 1 055,15

44 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Soubor 1,000 790,05 790,05 dle SOD

w dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu
zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

w navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez
DPH

w "345 676,60/112238775,84*256523,35" 790,0488827
w 1 1,000

45 K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené Soubor 1,000 265,10 265,10 dle SOD

w dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu
zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

w navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez
DPH

w "115 989,40/112238775,84*256523,35" 265,0954559
w 1 1,000

D VRN6 Územní vlivy 530,19

46 060001000 Územní vlivy Soubor 1,000 530,19 530,19 dle SOD

w dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu
zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

w navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez
DPH

w "231978,90/112238775,84*256523,35" 530,1911404
w 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 658,37

47 K 090001OOOr Ostatní náklady jinde neuvedené Soubor 1,000 658,37 658,37 dle SOD

w dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu
zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

w navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez
DPH

w "288063,90/112238775,84*256523,35" 658,3742213
w 1 1,000

Strana 4 z 4



1.
2.
3.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

Seznam položek pro ZL stavební práce různé

nová sádrovláknitá příčka v podkroví m.č. F440, F441
vytvoření dvou otvorů pro dveře, lemování profily UA pro zárubně m.č. F440, F441
požární obklad sloupu krovu m.č. F436
vybourání dlažby, betonáž spádových klínů, dodávka a montáž nové dlažby 300 x 300, m.č.F401
nivelační podrovnání pod povlakovou krytinu, montáž a dodávka podlahové krytiny, soklové lišty a provedení soklů z povlakové krytiny F401
dodávka a montáž minerálního podhledu F401, F323
sdk výškový odskok u nového podhledu F401, F323
oprava omítek, nová výmalba, nový omyvatelný nátěr soklu do výšky 2 m, m.č. F323a
dodávka a montáž nerezových rohů - ochrana hran, m.č. F323a
sádrovláknité předsazené stěny 3.NP - m.č. F321, 306
zákryt rozvodů mediciálních plynů ve tvaru "U" - chodba m.č. 304
práce na provizorním napojení odvodnění ploché střechy ve 3.NP do stávajících rozvodů nebo na fasádu
malby m.č. F440, F441,



 

 

 

         

                

Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská | ZL 52

ZMĚNOVÝ LIST č. 52 - D1.01.4h1 Slaboproudá elektrotechnika - Změna optického vlákna 429 do 2.NP

Jméno Podpis Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:
D1.01.4h1 Slaboproudá elektrotechnika - Změna optického vlákna 429 do 2.NP

Popis a lokalizace Změny:

D1.01,4h1 Slaboproudá elektrotechnika - Změna optického vlákna 429 do 2.NP

Odůvodnění změny:
D1.01,4h1 Slaboproudá elektrotechnika - Změna optického vlákna 429 do 2.NP

Požadavek na změnu zadal:

KZ zápisem z KD

Vliv na cenu díla bez DPH: 5 555,69 bez DPH Vliv na dobu trvání díla: bude řešeno dodatkem k SOD

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel): _____ ____ _________________________ _______________________

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel): ____ ____ _________________________ _______________________

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI): ____ ____ _________________________ _______________________

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby): _____ ____ _________________________ _______________________

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými
osobami dle SOD.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

100726
ZL  52 - Modernizace nemocnice - změna optiky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.1.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 555,69

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 5 555,69 1 166,69

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6 722,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 100726

Stavba: ZL  52 - Modernizace nemocnice - změna optiky

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

19. 1. 2024

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 5 555,69 6 722,38

100726 03 Změnové listy - Strukturovaná kabeláž 5 555,69 6 722,38

Vícepráce Změna optiky 5 555,69 6 722,38

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 52 - Modernizace nemocnice - změna optiky
Objekt:

100726 03 - Změnové listy - Strukturovaná kabeláž
Soupis:

Vícepráce - Změna optiky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

19. 1. 2024

Cena bez DPH 5 555,69

DPH základní
snížená

Základ daně
5 555,69

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
1 166,69

0,00

Cena s DPH v CZK 6 722,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


    

    

    

    

Kabel optický zafouknutí, 12 vláken SM 

tí, mikrokabel 24 vláken SM m 90,00000 48,39

PP

Stavba:
ZL 52 - Modernizace nemocnice - změna optiky

Objekt:
100726 03 - Změnové listy - Strukturovaná kabeláž

Soupis:
Vícepráce - Změna optiky

Místo: Datum: 19. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 555,69

SK - Strukturovaná kabeláž 5 476,93

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 78,76

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3,50

VRN3 - Zařízení staveniště 62,46

VRN4 - Inženýrská činnost 6,98

VRN9 - Ostatní náklady 5,82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 52 - Modernizace nemocnice - změna optiky
Objekt:

100726 03 - Změnové listy - Strukturovaná kabeláž
Soupis:

Vícepráce - Změna optiky

Místo: Datum: 19.1.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 555,69

D SK Strukturovaná kabeláž 5 476,93
„ „ DR- 19" FO optický rozvaděč - vana - kompletně vybavený , „
0 K uo r i o  noc on  n/d nc • + i i i n i i ks -1,00000 2 973,60 -2 973,60 SoDHSELS169SC ,24xSC 9/125,pigtail a kazeta, spojky 1U

pp  19" FO  optický rozvaděč - vana - kompletně vybavený ,24xSC
9/125,pigtail a kazeta, spojky 1U

0 K 742330026 Montáž panelu pro 24 x optický konektor kus -1,00000 2 178,10 -2 178,10 SoD
PP Montáž panelu pro 24 x optický konektor

0 K 742330031 Teplem smrštitelná ochrana sváru kus 12,00000 18,20 218,40 SoD
PP Teplem smrštitelná ochrana sváru

0 K skd002 k. 9/125, m -150,00000 19,20 -2 880,00 SoD
G.652D, MLT, LSOH , d3,8mm, 700N
Kabel optický k zafouknutí, 12 vláken SM  9/125, G.652D, MLT, LSOH

PP , d3,8mm, 700N

0 K skd002.1 Kabel opWk  zafouknu 4 355,10 CN
9/125, G.652D, MLT, LSOH
Kabel optický k zafouknutí, mikrokabel 24 vláken SM  9/125, G.652D,
MLT, LSOH

0 K 742124012 Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody
do trubky zafouknutím

m 90,00000 41,69 3 752,10 URS 1 2024

PP
Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky
zafouknutím

0 K SKI001 Svařování optických vláken kus 12,00000 36,00 432,00 SoD
PP Svařování optických vláken

0 K Po l i Příchytka kabelová s vázacím páskem, vč. hmoždinky
nebo hřebu

kpl 50,00000 11,09 554,50 URS 1 2024

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Příchytka kabelová s vázacím páskem, vč. hmoždinky nebo hřebu

0 K 742110161 Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud kus 50,00000 28,80 1 440,00 SoD

PP Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud

0 K 742190002 Značení trasy vedení pro slaboproud m 4,00000 2,32 9,28 URS 1 2024
PP Značení trasy vedení pro slaboproud

0 K Pol2 Kanál nástěnný PVC, 40x40 mm m 4,00000 89,12 356,48 CN

0

PP

K

PP

742110401

Kanál nástěnný PVC, 40x40 mm

Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových
jednokomorových
Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových
jednokomorových

m 4,00000 191,64 766,56 URS 1 2024

0

0

K
PP

K

OST01

OST02

Ostatní montážní práce
Ostatní montážní práce

Drobný montážní materiál

hod

kpl

2,00000

1,00000

648,91

326,39

1 297,82 CN

326,39 CN
PP Drobný montážní materiál

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 78,76

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3,50

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,00000 3,50 3,50 SoD

PP
Dokumentace skutečného provedení stavby
Výpočet dle VRN pro SOD 1,6 procenta z toho poměr 4,042%

D VRN3 Zařízení staveniště 62,46

2 K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 62,46 62,46 SoD

PP
Zařízení staveniště
Výpočet dle VRN pro SOD 1,6 procenta z toho poměr 71,803%

D VRN4 Inženýrská činnost 6,98

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Soubor 1,00000 6,98 6,98 SoD

PP
Kompletační a koordinační činnost
Výpočet dle VRN pro SOD 1,6 procenta z toho poměr 8,030%

D VRN9 Ostatní náklady 5,82

4 K 090001OOOr Ostatní náklady jinde neuvedené Soubor 1,00000 5,82 5,82 SoD

PP
Ostatní náklady jinde neuvedené
Výpočet dle VRN pro SOD 1,6 procenta z toho poměr 6,692%

Strana 3 z 3



 Krajská zdravotní a

 

 

TECHNISERV, spol. s r.o.
Moskevská 86
Praha 10 101 00
Tel: 283 023 111, Fax: 283 023 222

Zapsaná v obchodním rejstříku u
Městského soudu v Praze, v oddíle C,
vložka 5239

www.techniserv.cz

Zakázka: Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí,
Číslo zakázky:
Předmět: Změnový list č.12
Datum zpracování: 16.11.23
Obchodní podmínky: dle SOD
Zpracoval: 
Popis: změna páteřního optického propoje
Důvod: požadavek uživatele

Modernizace gyn-por oddělení - porodnice, šestinedělí,
Krajská zdravotní a.s., Nemocnice Teplice o.z.

číslo
pol. Typ Kód Popis mj

ROŽDÍ
L.

množst
ví

j.cena cena celkem

D SK Strukturovaná kabeláž 6 263,90

46a M skd002 Kabel optický k zafouknutí, mikrokabel 24 vláken
SM  9/125, G.652D, MLT, LSOH

m 90,000 43,99 Kč 3 959,10 Kč

8a M Příchytka kabelová s vázacím páskem, vč.
hmoždinky nebo hřebu

kpl 50,000 10,08 Kč 504,00 Kč

12a M Kanál nástěnný PVC, 40x40 mm m 4,000 81,02 Kč 324,08 Kč
152 K OST01 Ostatní montážní práce hod 2,000 590,00 Kč 1 180,00 Kč
149f M OST02 Drobný montážní materiál kpl 1,000 296,72 Kč 296,72 Kč

Celkem bez DPH 6 263,90 Kč

http://www.techniserv.cz


ZL 53

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Odůvodnění změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: 16 844,-

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací.  Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi

          porodnice, šestinedělí, Krajská

                

Jméno

Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení -

ZMĚNOVÝ LIST č. 53 - Držáky infrazářičů

Podpis Datum

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Držáky infrazářičů

Držáky infrazářičů

Požadavek na změnu zadal:

Vliv na dobu trvání díla:bez DPH

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

odpověnými osobami dle SOD.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

100726VCPEL
Držáky infrazářičů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 844,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 16 844,00 3 537,24

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 20 381,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 100726VCPEL

Stavba: Držáky infrazářičů

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 3. 2024

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


PEL

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 16 844,00 20 381,24

100726VC _Držáky infrazaricu 16 844,00 20 381,24

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Držáky infrazářičů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 844,00

DPH základní
snížená

Základ daně
16 844,00

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
3 537,24

0,00

Cena s DPH V CZK 20 381,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


    

Stavba:
Držáky infrazářičů

Místo: Datum: 8. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 844,00

HSV - HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky P8V 16 844,00

767 - Konstrukce zámečnické 16 844,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Držáky infrazářičů

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 3. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
1 K 767001 Dodávka držáků infrazářičů velkých ks 2,00000 946,10

16 844,00

0,00

16 844,00

16 844,00
1 892,20

3 K 767001.1 Dodávka držáků infrazářičů malých ks 9,00000 709,57 6 386,13

2 K 767002 Montáž držáků infrazářičů malých ks 9,00000 810,95 7 298,55

4 K 767002.1 Montáž držáků infrazářičů velkých ks 2,00000 633,56 1 267,12

Strana 2 z 2



ZL 54

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

bude řešeno dodatkem k SOD

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

          porodnice, šestinedělí, Krajská

                ZMĚNOVÝ LIST č. 54 Změny DPS v části ZTI

Jméno

Změny v části ZTI

 3

KZ

Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení -

Podpis Datum

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny: Změna v DPS a úpravy ZTI dle rekapitulace str.

Odůvodnění změny: Změna DPS a úprava ZTI dle rekapitulace str. 3

Požadavek na změnu zadal:

Vliv na cenu díla bez DPH: 475 118,20 bez DPH Vliv na dobu trvání díla:

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými
osobami dle SOD.



REKAPITULACE STAVBY
100726ZLZTI
ZL 54 Změnové listy ZTI

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 475 118,20

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
475 118,20

0,00

Výše daně
99 774,82

0,00

Cena s DPH V CZK 574 893,02

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 1 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 100726ZLZTI

Stavba: ZL 54 Změnové listy ZTI

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód Popis

Datum: 01.04.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 475 118,20 574 893,02

00

06

VRN
Kanalizační podchytávka nerez S79 + S80 v m.č.
F301

6 786,17

19 794,73

8 211,27

23 951,62 Nutné pro odvodnění VZT m.č.402, nebylo

řešeno v PD  Z 7

07 Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S83 (m.č.
330) 6 476,00 7 835,96 Změna PD_Penta Z 5

08 Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S75b
(m.č. 322) 12 094,41 14 634,24 Změna PD_Penta Z 6

09
vsazení odbočky do nerez, potrubí kanalizace
S68a (m.č. 316) pro přemístěné umyvadlo v m.č.
430

7 578,41 9 169,88 Změna umístění umyvadla_chyba PD

10 Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S82 (m.č.
320) 7 055,18 8 536,77 Změna PD_Penta Z7

11 Vsazení odboček do st.potrubí S50, S51, S53, S58,
S64 (rezerva pro 4.NP) 6 773,57 8 196,02 Požadavek investora (rezerva - pro budoucí

zázemí v 4.NP)

12 Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S48 (m.č.
307) 12 929,97 15 645,26 Změna PD_Penta Z7

13 Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S85 (m.č.
303a) 9 119,19 11 034,22 Změna PD_Penta Z8

14 Doplnění nerezové podchytávky stoupacího
potrubí kanalizace S57 (m.č.304) 1 768,62 2 140,03 Nesoulad PD

3 .NP-4 .NP

15

16

17

Doplnění hydrantu do m.č. F323
Doplnění požárního vodovodu k výtahu ve 3.NP
m.č. V04
Doplnění cirkulačního potrubí TV pro m.č. 308a

18 618,26

6 073,46

24 396,29

22 528,09

7 348,89

29 519,51

Změna PD_Penta 3.NP

Změna PD_Penta Z 7

Nesoulad s PD  mč .  308a

18 Předstěnová kontrukce pro umyvadlo U2 v m.č.
402 -3 910,32 -4 731,49 Zápis KD

Odpovědi na dotazy

19

20

Změna materiál.provedení potrubí odvodu
kondenzátu nad podhledy
Úprava rozvodů ZTI v m.č. 405, 410

10 075,65

46 609,32

12 191,54

56 397,28

Zápis KD č.36

TZB 34/7

Změna PD_Penta Z5

21 Napojení stávajících ventilačních hlavic S71a, S81,
S77, S64, S58, S53, S78, S56a, S57 8 415,32 10 182,54 Nezasahování do

stávajících stř.krytin

22 Úprava a doplnění vyvažovačích ventilů cirkulace
teplé vody 1 311,08 1 586,41

Neobsahuje RPD  - odeslán dotaz GP

bez reakce (Dohodnuto s TDI)

nesoulad realizační projektové dokumentace s

podmínkami výrobce,

vyřešeno sTDI_27.04. 2023

BMJ.IHl]

ísHjwtKpsík tóí ttab«frťaa JtůxHeae G)tevjtpdtr:ynTTii)d;

23 Doplnění kanalizační podchytávky nerez S71a
m.č.325 1 268,14 1 534,45 obchvat průvlaku ve  stropu 3.NP

24 Doplnění kanalizační podchytávky nerez S18
m.č.404 1 768,62 2 140,03 obchvat průvlaku ve  stropu 3.NP

25 Dešťové svody D1 - D4 58 709,67 71 038,70
Změna tvaru střechy, nebylo zahrnuto do

DPS  ZTI, doplnění dešťových svodů PENTA

PD_ZTI_Z5 -výkres D1_01_4e_11b  odv str

26
Izolace stoupacích potrubí splaškové kanalizace
vymístěných z SDK příček S39, S51, S58, S68,
S75b

9 155,20 11 077,79 Změna PD_nebylo řešeno V DPS

27 Změna odvětrání stoup.potrubí kanalizace S76a v
m.č.330 100,15 121,18 Kolize PD  s proskl.pl.

Dohodnuto s TD I

28 Úprava nerezové podchytávky splašk.kanal. S33 v
m.č. 423 2 515,55 3 043,82 Kolize ZTI  s VZT

29 Úprava nerezové podchytávky splašk.kanal. S39 v
m.č. 426a 2 490,70 3 013,75 Kolize ZTI  s VZT

30 Úprava nerezové podchytávky splašk.kanal. S18a
v m.č. 404
Doplnění kanalizační podchytávky nerez S33 + D3
m.č.302

1 936,11 2 342,69 Kolize ZTI  s VZT

31 1 768,62 2 140,03 Změna PD_nebylo řešeno V DPS

32 Provizorní odvodnění dešťových svodů D1 - D2 v
3.NPa D3 - D4 ve 2.NP 28 025,13 33 910,41

Změna tvaru střechy , nebylo zahrnuto do

DPS  ZTI, doplnění dešťových svodů PENTA

PD_ZTI_Z5 -výkres D1_01_4e_11b  odv str

33 Mřížky větrací -2 071,60 -2 506,64 Dodáno v rámci stavební části

37 Doplnění vychlazovacího kytu zvlhčovače CARE
m.č.428 3 169,26 3 834,80

Nezahrnuto v DPS  ZT I  (podmínka výrobce -

instalovat dochlazovací set, řešeno s TDl_27.04.

2023-  viz PD  v záložce 37

38 Doplnění vychlazovacího kytu zvlhčovače CARE
m.č.430 11 050,87 13 371,55

Nezahrnuto v DPS  ZT I  (podmínka výrobce -

instalovat dochlazovací set, řešeno s TDl_27.04.

2023 - viz PD  v záložce 38

39 Doplnění vychlazovacího kytu zvlhčovače CARE
m.č.402 5 012,96 6 065,68

Nezahrnuto v DPS  ZT I  (podmínka výrobce -

instalovat dochlazovací set, řešeno s TDl_27.04.

2023 - viz PD  v záložce 39

Strana 2 z 3



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

43 Sprchové zástěny atypické 3.NP (změna
stavebních rozměrů) 40 390,69 48 872,73

Zmény DPS  ASŘ  nesoulad s projektem-profese

ZTI, tím došlo ke zméné rozmérů sociál.zařízení

a jejich nestandardním rozmérům viz.

konstatování stavu TD I  ze  dne 27.03.2024

44 Přípojka vody pro systém skrápění rolety u výtahu
4.NP 3 546,88 4 291,72 PD  ZT I  skrápění rolety u výtahu neobsahovala

v DPS  - viz.výřez z PD  u ZL  a DSPS+FOTO

45 Prodloužení vodovodní výústek do úrovně stěn 56 056,13 67 827,92 Nesoulad PD  stavební části a ZTI(tloušťky stén)

46 Sprchové zástěny atypické 4.NP (změna
stavebních rozměrů) 24 748,19 29 945,31

Zmény DPS  ASŘ  nepřeneseny do  profese ZTI,

tím došlo ke zméné rozměrů sociál.zařízení a

jejich nestandardním rozmérům viz. konstatování

stavu TD I  ze  dne 27.03.2024

47 Výměna růžic chromových pro nástěnné baterie 11 583,52 14 016,06
Vývody pro baterie bylo nutné osadit prvky pro

"ochran.pospojení" dle PD  ELE. Originální růžice

tyto prvky nezakryly. PD  ZT I  tento požadavek

neobsahovala.

48 Doplnění štítků pro uzávěry vody 11 928,10 14 433,00

Výkaz výměr ÚT  obsahoval pouze 2ks štítků,

výkaz výměr ZTI  a ani DPS  ZT I  neobsahovaly

žádné štítky, pro provozní bezpečnost nutné

doplnit pro jednoznačnou identifikaci uzávěrů

a co se jimi uzavírá.

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

00 - VRN

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 01.04.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 786,17

Základ daně
DPH základní 6 786,17

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 1 425,10
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 211,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
00 - VRN

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D2 - VEDLEJŠÍ REŽIJNÍ NÁKLADY

Datum: 01.04.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

6 786,17

6 786,17

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

00 - VRN

Místo: Datum: 01.04.2024

Zadavatel: Projektant:
Zpracovatel:Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D D2 VEDLEJŠÍ REŽIJNÍ NÁKLADY
2 K 13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00000 302,86

6 786,17

6 786,17
302,86 SoD

4

PP

K 30001000

Dokumentace skutečného provedení stavby

Zařízení staveniště soubor 1,00000 5 380,20 5 380,20 SoD

5

PP

K 45002000

Zařízení staveniště

Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00000 601,68 601,68 SoD

7

PP

K Pol201

Kompletační a koordinační činnost

Ostatní náklady jinde neuvedené soubor 1,00000 501,43 501,43 SoD
PP Ostatní náklady jinde neuvedené

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:

06 - Kanalizační podchytávka nerez S79 + S80 v m.č. F301

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 794,73

DPH základní
snížená

Základ daně
19 794,73

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
4 156,89

0,00

Cena s DPH V CZK 23 951,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:

06 - Kanalizační podchytávka nerez S79 + S80 v m.č. F301

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 794,73

10 - Kanalizační podchytávka nerez S79 + S80 v m.č. F301 19 794,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:

06 - Kanalizační podchytávka nerez S79 + S80 v m.č. F301

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

00.01.1900

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 794,73

D 10 Kanalizační podchytávka nerez 879 + S80 v m.č. F301 19 794,73
87 K

PP

R057 Potrubí nerezové hrdlové DN100
Potrubí nerezové hrdlové DN100

M 2,50000 6 987,79 17 469,48 CN

89 K R059 kotevní materiál KPL 0,00400 212 480,99 849,92 CN
PP kotevní materiál

13 M 63154581
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii
max. 250/100°C 114/40mm

m 2,50000 216,30 540,75 SoD

pp pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
114/40mm

14 K 713463213
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s
AI fólií staženými AI páskou 1x D do 150 mm m 2,50000 118,70 296,75 SoD

pp Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI
páskou 1x D do 150 mm

27 K

PP

44 K

721194109

998721204

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 36 m

kus

%

2,00000 110,60

2,15000 193,78

221,20 SoD

416,63 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m

Strana 2 z 2



Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení 

BLOCK CRS a.s.,
U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí
zastoupený 

Číslo ocenění
VCP č .6

Objednatel:

BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 JeníkovZhotovitel:

-PorodniceStavba:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.
Kanalizační podchytávka nerez S79 + S80  v m.č. F301

pč  Ty

p
Cena celkem

[CZK]Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 654,04
87 K R057 Potrubí nerezové hrdlové DN100 M 2,500 6 352,55 15 881,38
89 K R059 kotevní materiál KPL 0,004 193 165,00 772,66

Celkem bez DPH 16 654,04

Cenová nabídka neobsahuje:

1) Stavební přípomoce v rozsahu demontáže a zpětné montáže stávajícího podhledu v m.č.301 (chodba k COS)

2) Požární prostupy mezi požárními úseky

POZN.:
Položky č.87+88 převzaty z cenové nabídky vyvolané investice

Zpracoval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

07 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S83 (m.č. 330)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 476,00

Základ daně
DPH základní 6 476,00

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 1 359,96
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 835,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
07 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S83 (m.č. 330)

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 476,00

11 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S83 (m.č. 330) 6 476,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

07 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S83 (m.č. 330)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis

Náklady soupisu celkem 6 476,00

D 11 Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S83 (m.č. 330) 6 476,00
0 K 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 m 6,50000 14,40 93,60 USR

PP Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 USR

0 K 721170973 Krácení trub odpadního potrubí plastového DN70 ks 1,00000 12,40 12,40 USR
PP Krácení trub odpadního potrubí plastového DN70 USR

0 K 721170976 Krácení trub odpadního potrubí plastového DN140 ks 1,00000 23,60 23,60 USR

PP Krácení trub odpadního potrubí plastového DN140

0 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 6,50000 583,10 3 790,15 SoD
PP Potrubí kanalizační z PP odpadní DN  75

0 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kpl. 1,00000 125,00 125,00 URS
PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN  70

0 K 721171917 Propojení dosavadního potrubí (stávajících
ventilačních hlavic PVC 140)

ks 1,00000 1 530,00 1 530,00 URS

PP
Propojení dosavadního potrubí (stávajících ventilačních hlavic PVC
140)

0 K 3295114411 Přechodka PVC-U - 125 ks 1,00000 400,75 400,75 CN
PP Přechodka PVC-U - 125

0 K CNC0000 Přesuvka PP-HT 125 ks 1,00000 221,07 221,07 CN
PP Přesuvka PP-HT 125

0 K CROCA00 Redukce PP-HT 125x110 dlouhá ks 1,00000 97,04 97,04 CN
PP Redukce PP-HT 125x110 dlouhá

0 K CROCA700 Redukce PP-HT 110x75 dlouhá ks 1,00000 46,10 46,10 CN
PP Redukce PP-HT 110x75 dlouhá

0 K 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 36 m

% 2,15000 63,39 136,29 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Objednate l :  B |_  OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č .7

zastoupený 

Zhotovi te l :  BITTERSMANN A SPOL . ,  s . r . o . ,  Jeníkov č . p .30 ,  417  24  Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, e.z.

neplném' stoupacího potrubí kanalizace S83 (m.č. 3301

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky  MJ Množ. JC Cena v Kč

3295114411 Přechodka PVC-U - 125 ks 1,00 364,30 364,30
CNC0000 Přesuvka PP-HT 125 ks 1,00 200,10 200,10
CROCAOO Redukce PP-HT 125x110 dlouhá ks 1,00 88,20 88,20
CROCA700 Redukce PP-HT 110x75 dlouhá ks 1,00 41,90 41,90

Celkem bez DPH 694,50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:

08 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S75b (m.č. 322)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 094,41

DPH základní
snížená

Základ daně
12 094,41

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
2 539,83

0,00

Cena s DPH v CZK 14 634,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


110 ks

k 2,00000 11,44

PP

0 m

PP

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:

08 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S75b (m.č. 322)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

12 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S75b (m.č. 322)

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

12 094,41

12 094,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:

08 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S75b (m.č. 322)

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis

Náklady soupisu celkem 12 094,41

D 12 Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S75b (m.č. 322) 12 094,41
0 K 28615659 Objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 2 00000 94 82 189,64 CN

PP Objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 110

0 K 118797r Múpro úhelník 90°, pozink ks 2,00000 32,45 64,90 CN
pp Múpro úhelník 90°, pozink

0 K 118797r.1 Šroub M8x10-20 ks 2,00000 10,98 21,96 CN
pp Šroub M8x10-20

0 K 315940r Hmoždinka HUD-L 10x70 ks 2,00000 11,44 22,88 CN
pp Hmoždinka HUD-L 10x70

0 K 216363r Galvanicky pozink kombišroub 4.6s hlavou typu tory
M8x80-100 S 22,88 CN

PP Galvanicky pozink kombišroub 4.6s hlavou typu tory M8x80-100

0 K 2184521r Pozinkované plochá podložka d 8,4x24-28 ks 2,00000 4,40 8,80 CN
pp Pozinkované plochá podložka d 8,4x24-28

0 K 2184504r Šestihranná matice M8 ks 2,00000 2,41 4,82 CN
pp Šestihranná matice M8

0 K 23001103r Montáž kanalizačního nerezového potrubí DN 100
"pozn. Délka přestupového potrubí 0,5m/prostup"

m 0,50000 190,92 95,46 CN

pp Montáž kanalizačního nerezového potrubí DN 100 "pozn. Délka
přestupového potrubí 0,5m/prostup"

0 K SPC3

pp

Trubka kanalizační nerezová s hrdlem 100/500 EPDM
1.4301
Trubka kanalizační nerezová s hrdlem 100/500 EPDM 1.4301

ks 1,00000 1 110,99 1 110,99 CN

Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100 7 712,25 SoD0 K 721174025 m 10,50000 734,50
PP Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100

0 K 721185043r Potrubí kanalizační nerezové DN 100 1 285,79 SoDm 1,10000 1 168,90
Potrubí kanalizační nerezové DN 100

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii
max. 250/100°C 114/40mm

216,30 SoDM 63154581 1,00000 216,30

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
114/40mm

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 713463213
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s
AI fólií staženými AI páskou 1x D do 150 mm m 1,00000 118,70 118,70 SoD

pp Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI
páskou 1x D do 150 mm

0 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,00000 110,60 110,60 SoD

pp Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

0 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,00000 853,90 853,90 SoD
pp Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110

0 K 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 36 m

% 2,15000 118,39 254,54 SoD

pp Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m

Strana 3 z 3



.,
Objednatel: B |_  OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č .8

zastoupený 

Zhotovitel: BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

neplném' stoupacího potrubí kanalizace S75b (m.č. 3221

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky  MJ Množ. JC Cena v Kč

28615659 Objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 110 ks 2,00 86,20 172,40
118797r Mlipro úhelník 90°, pozink ks 2,00 29,50 59,00
118797r Šroub M8x10-20 ks 2,00 9,98 19,96
315940r Hmoždinka HUD-L 10x70 ks 2,00 10,40 20,80

216363r Galvanicky pozink kombišroub 4.6s hlavou typu tory M8x80-100 ks 2,00 10,40 20,80

2184521r Pozinkované plochá podložka d 8,4x24-28 ks 2,00 4,00 8,00
2184504r Šestihranná matice M8 ks 2,00 2,19 4,38

23001103r
Montáž kanalizačního nerezového potrubí DN 100
"pozn. Délka prostupového potrubí 0,5m/prostup"

m 0,50 173,56 86,78

SPC3 Trubka kanalizační nerezová s hrdlem 100/500 EPDM 1.4301 ks 1,00 1 010,00 1 010,00

Celkem bez DPH 1 402,12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

09 - Vsazení odbočky do nerez, potrubí kanalizace S68a (m.č. 316) pro
přemístěné umyvadlo v m.č. 430

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 578,41

Základ daně
DPH základní 7 578,41

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 1591,47
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 169,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


vadlo v m.

míst

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

09 - Vsazení odbočky do nerez, potrubí kanalizace S68a (m.č. 316) pro
přemístěné umyvadlo v m.č. 430

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 578,41

13 - Vsazení odbočky do nerez, potrubí kanalizace S68a (m.č. 316) pro přemístěné unm 7 578,41

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

09 - Vsazení odbočky do nerez, potrubí kanalizace S68a (m.č. 316) pro
přemístěné umyvadlo v m.č. 430

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 578,41

D 13 Vsazení odbočky do nerez, potrubí kanalizace S68a (m.č. 316) pro pře 7 578,41
0 K

PP

721150903r Vsazení odbočky do potrubí nerezového DN 70/50

Vsazení odbočky do potrubí nerezového DN  70/50

ks 1,00000 5 764,00 5 764,00 CN

0 K

PP

721140913r Propojení dosavadního potrubí nerezového DN 70

Propojení dosavadního potrubí nerezového DN  70

ks 1,00000 844,80 844,80 CN

0 K
PP

721140922r Krácení trub nerezových DN 70
Krácení trub nerezových DN  70

ks 1,00000 94,16 94,16 CN

0 K
PP

721185040r Potrubí kanalizační nerezové DN 50
Potrubí kanalizační nerezové DN  50

m 0,50000 899,10 449,55 SoD

0 K
PP

721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN  50

kus 1,00000 74,40 74,40 SoD

0 M

PP

63154577
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií
max. 250/100°C 76/40mm
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
76/40mm

m 0,70000 164,30 115,01 SoD

0 K

PP

713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s
AI fólií staženými AI páskou 1x D do 100 mm

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými
AI páskou 1x D do 100 mm

m 0,70000 110,00 77,00 SoD

0 K 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 36 m

% 2,15000 74,18 159,49 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Objednatel: B |_OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č .9

zastoupený

Zhotovitel: BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Vsazení odbočky do nerez, potrubí kanalizace S68a (m.č. swi
pro přemístěné umyvadlo v m.č. 430

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

721150903r Vsazení odbočky do potrubí nerezového DN 70/50 ks 1,00 5 240,00 5 240,00
721140913r Propojení dosavadního potrubí nerezového DN 70 ks 1,00 768,00 768,00
721140922r Krácení trub nerezových DN 70 ks 1,00 85,60 85,60

Celkem bez DPH 6 093,60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

10 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S82 (m.č. 320)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 055,18

Základ daně
DPH základní 7 055,18

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 1481,59
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 536,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
10 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S82 (m.č. 320)

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 055,18

14 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S82 (m.č. 320) 7 055,18

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

10 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S82 (m.č. 320)

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 055,18

D 14
0 K 721140802

PP

0 K 721171905
PP

0 K 721171915
PP

0 K 721174024
PP

0 K 721194107
PP

0 K 998721204

Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S82 (m.č. 320)
Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 6,50000 138,60
Demontáž potrubí litinové do DN  100

Vsazení odbočky do potrubí HT 110 ks 1,00000 723,00
Vsazení odbočky do potrubí HT  110

Propojení dosavadního potrubí DN 110 ks 1,00000 493,00
Propojení dosavadního potrubí DN  110

Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 8,00000 583,10
Potrubí kanalizační z PP odpadní DN  75

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kpl. 1,00000 125,00
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN  70

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v o/ _
, . , . , , /o 2,15UUU 69,U6

objektech v do 36 m

7 055,18
900,90 SoD

723,00 URS

493,00 URS

4 664,80 SoD

125,00 URS

148,48 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

11 - Vsazení odboček do st.potrubí S50, S51, S53, S58, S64 (rezerva pro
4.NP)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 773,57

Základ daně
DPH základní 6 773,57

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 1 422,45
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 196,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


  

   4.NP)

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

11 - Vsazení odboček do st.potrubí S50, S51, S53, S58, S64 (rezerva pro
4.NP)

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 773,57

15 - Vsazení odboček do st.potrubí S50, S51, S53, S58, S64 (rezerva pro 4.NP) 6 773,57

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

11 - Vsazení odboček do st.potrubí S50, S51, S53, S58, S64 (rezerva pro
4.NP)

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 773,57

D 15 Vsazení odboček do st.potrubí S50, S51, S53, S58, S64 (rezerva pro 6 773,57
0 K 721171905 Vsazení odbočky do potrubí HT 110 ks 5,00000 722,79 3 613,95 URS

PP Vsazení odbočky do potrubí HT  110

0 K 721171915 Propojení dosavadního potrubí DN 110 ks 5,00000 492,81 2 464,05 URS
PP Propojení dosavadního potrubí DN  110

0 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 ks 5,00000 110,60 553,00 SoD

PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN  100

0 K 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v % 215O oo 66,31 142,57 SoD
objektech v do 36 m

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

12 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S48 (m.č. 307)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 929,97

DPH základní
snížená

Základ daně
12 929,97

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
2 715,29

0,00

Cena s DPH V CZK 15 645,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
12 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S48 (m.č. 307)

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 929,97

16 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S48 (m.č. 307) 12 929,97

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

12 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S48 (m.č. 307)

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 929,97

D 16 Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S48 (m.č. 307) 12 929,97
0 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN 150 m 6,50000 267,49 1 738,69 URS

PP Demontáž potrubí litinové DN  150

0 K 721110980r Potrubí litinové zazátkování potrubí do DN100 ks 1,00000 2 242,40 2 242,40 SoD
PP Potrubí litinové zazátkování potrubí do DN100

0 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100 m 10,50000 734,50 7 712,25 SoD
PP Potrubí kanalizační z PP odpadní DN  100

0 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,00000 110,60 110,60 SoD

PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN  100

0 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,00000 853,90 853,90 SoD
PP Hlavice ventilační polypropylen PP DN  110

0 K 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v % 2,15000 126,57 272,13 SoD
objektech v do 36 m

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

13 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S85 (m.č. 303a)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 119,19

Základ daně
DPH základní 9 119,19

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 1915,03
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 034,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


m 6,50000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

13 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S85 (m.č. 303a)

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 119,19

17 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S85 (m.č. 303a) 9 119,19

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

13 - Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S85 (m.č. 303a)

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 119,19

D 17
0 K 721171808

Doplnění stoupacího potrubí kanalizace S85 (m.č. 303a)
Demontáž potrubí z novodurových trub přes 75 do D
114

38,54

9 119,19
250,51 URS

PP

0 K 721174025
PP

Demontáž potrubí z novodurových trub přes 75 do D 114

Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100
Potrubí kanalizační z PP odpadní DN  100

m 10,50000 734,50 7 712,25 SoD

0 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,00000 110,60 110,60 SoD

PP

0 K 721273153
PP

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN  100

Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110
Hlavice ventilační polypropylen PP DN  110

kus 1,00000 853,90 853,90 SoD

0 K 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 36 m

% 2,15000 89,27 191,93 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

14 - Doplnění nerezové podchytávky stoupacího potrubí kanalizace S57
(m.č.304)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 768,62

Základ daně
DPH základní 1 768,62

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 371,41
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 140,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

14 - Doplnění nerezové podchytávky stoupacího potrubí kanalizace S57
(m.č.304)

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 768,62

18 - Doplnění nerezové podchytávky stoupacího potrubí kanalizace S57 (m.č. 304) 1 768,62

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

14 - Doplnění nerezové podchytávky stoupacího potrubí kanalizace S57
(m.č.304)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 768,62

D 18 Doplnění nerezové podchytávky stoupacího potrubí kanalizace S57 (ir 1 768,62
0 K 820.045.110 Koleno kanalizační nerezové BLÚCHER 820.045.110 -

110/45°
kus 2,00000 865,70 1 731,40 CN

pp Koleno kanalizační nerezové BLÚCHER 820.045.110 - 110/45°

0 K 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 36 m

% 2,15000 17,31 37,22 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Objednatel: B |_OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č . 14

zastoupený 

Zhotovi te l :  BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

neplném' nerezové podchytávky stoupacího potrubí kanalizace S57 [m.č. 304)

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

820.045.110 Koleno kanalizační nerezové BLÚCHER 820.045.110 - 110/45° kus 2,00 787,00 1 574,00

Celkem bez DPH 1 574,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

15 - Doplnění hydrantu do m.č. F323

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 618,26

Základ daně
DPH základní 18 618,26

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 3 909,83
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 528,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
15 - Doplnění hydrantu do m.č. F323

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 618,26

19 - Doplnění hydrantu do m.č. F323 18 618,26

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

15 - Doplnění hydrantu do m.č. F323

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

00.01.1900

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 618,26

D 19 Doplnění hydrantu do m.č. F323 18 618,26
0 K 722140104 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované

lisováním DN 25
m 5,70000 986,00 5 620,20 URS

PP
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN
25

0 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm  DN do 45
mm

m 2,70000 84,43 227,96 URS

PP
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z
PE tl do 9 mm DN  do 45  mm

0 K 63154005r pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií
max. 250/100°C 28/25mm

m 3,00000 135,48 406,44 CN

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
28/25mm

0 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 1,00000 181,90 181,90 URS
PP Vyvedení a upevnění výpustku do DN  25

0 K 600006292.R IVN81.2810 - Přechodka - s vnějším závitem - N -
28mm-R1"

kus 1,00000 440,00 440,00 CN

PP IVN81.2810 - Přechodka - s vnějším závitem - N - 28mm-R1"

0 K IVN41.352835 IVN41.352835 - T-kus redukovaný - N - 35-28-35 kus 1,00000 587,39 587,39 CN

PP IVN41.352835 - T-kus redukovaný - N - 35-28-35

0 K 722250133r Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m
bez skříně

sbr 1,00000 10 589,40 10 589,40 SoD

PP Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m bez skříně

0 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50

m 5,70000 28,60 163,02 SoD

PP Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN  50

0 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 5,70000 28,60 163,02 SoD

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN  80

0 K 998722204 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech
v do 36 m

% 1,30000 183,79 238,93 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Objednate l :  B |_  OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č . 15

zastoupený

Zhotovi te l :  BITTERSMANN A SPOL . ,  s . r . o . ,  Jeníkov č . p .30 ,  417  24  Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-norodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

neplném' hydrantu do m.č. F323

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky  MJ Množ. JC Cena v Kč

63154005r
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max.
250/100°C 28/25mm

m 3,000 123,16 369,48

600006292.R IVN81.2810 - Přechodka - s vnějším závitem - N - 28mm-R1" kus 1,000 400,00 400,00

IVN41.352835 IVN41.352835 - T-kus redukovaný - N - 35-28-35 kus 1,000 534,00 534,00

Celkem bez DPH 1 303,48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

16 - Doplnění požárního vodovodu k výtahu ve 3.NP m.č. V04

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 073,46

Základ daně
DPH základní 6 073,46

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 1 275,43
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 348,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


6 073,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

16 - Doplnění požárního vodovodu k výtahu ve 3.NP m.č. V04

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 073,46

20 - Doplnění požárního vodovodu k výtahu ve 3.NP m.č. V04 6 073,46

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

16 - Doplnění požárního vodovodu k výtahu ve 3.NP m.č. V04

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 20 Doplnění požárního vodovodu k výtahu ve 3.NP m.č. V04 6 073,46
0 K 722140104 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované

lisováním DN 25
m 2,50000 986,00 2 465,00 SoD

PP
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN
25

0 K 63154005r pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií
max. 250/100°C 28/25mm

m 2,50000 114,10 285,25 SoD

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
28/25mm

0 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s
AI fólií staženými AI páskou 1x D do 50 mm m 2,50000 48,10 120,25 SoD

PP
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými
AI páskou 1x D do 50 mm

0 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 1,00000 181,90 181,90 SoD
PP Vyvedení a upevnění výpustku do DN  25

0 K 722229103 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1
ostatní typ

kus 1,00000 56,20 56,20 SoD

PP Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1 ostatní typ

0 K 600006292.R IVN81.2810 - Přechodka - s vnějším závitem - N -
28mm-R1"

kus 1,00000 440,00 440,00 CN

PP IVN81.2810 - Přechodka - s vnějším závitem - N - 28mm-R1"

0 K 722232045r Kohout kulový přímý nerez G 1 PN 42 do 185°C vnitřní
závit

kus 1,00000 1 624,40 1 624,40 SoD

PP Kohout kulový přímý nerez G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit

0 K IVN41.352835 IVN41.352835 - T-kus redukovaný - N - 35-28-35 kus 1,00000 587,40 587,40 CN

PP IVN41.352835 - T-kus redukovaný - N - 35-28-35

0 K 722130901 Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu kus 1,00000 42,24 42,24 CN
PP Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu

0 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50

m 2,50000 28,60 71,50 SoD

PP Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN  50

0 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 2,50000 28,60 71,50 SoD

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis

pp

0 K 998722204

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN  80

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech
v do 36 m

% 2,15000 59,45 127,82 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36  m

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

17 - Doplnění cirkulačního potrubí TV pro m.č. 308a

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 396,29

Základ daně
DPH základní 24 396,29

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 5 123,22
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 519,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


m 1,70000

 potrubními pouzdry s
D do 50 mm

0

Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
17 - Doplnění cirkulačního potrubí TV pro m.č. 308a

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 396,29

21 - Doplnění cirkulačního potrubí TV pro m.č. 308a 24 396,29

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

17 - Doplnění cirkulačního potrubí TV pro m.č. 308a

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 396,29

D 21 Doplnění cirkulačního potrubí TV pro m.č. 308a 24 396,29
0 K 722140102 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované m 18 50000

lisováním DN 15
679,20 12 565,20 SoD

Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN
PP 15

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
0 K 722181221 termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm  DN do 22 m 16,80000

mm
99,60 1 673,28 SoD

pp  Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z
PE tl do 9 mm DN  do 22 mm

0 K 63154003r pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií
max. 250/100°C 18/25mm

100,30 170,51 SoD

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
PP 18/25mm

0 K 713463211 Alfó sX  AIplClx m 1 -70000 48,10 81,77 SoD

pp  Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými
AI páskou 1x D do 50 mm

0 K 722239105r Montáž vyvažovačích armatur se dvěma závity G1/2 kus

PP Montáž vyvažovačích armatur se dvěma závity G1/2

0 K 55128000r ventil vyvažovači termostatický DN15, rozsah 50-65° s usvypuštěním, izolací a teploměrem
pp  ventil vyvažovači termostatický DN15, rozsah 50-65° s vypuštěním,

izolací a teploměrem

0 K 722229101 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" usostatní typ

PP Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ

0 K 734261233r Šroubem mosazné přímé G 1/2 PN 16 do 120°C kus

PP Šroubení mosazné přímé G 1/2 PN 16 do 120°C

_ .z IVN81.1512 - Přechodka - s vnějším závitem - N - .0 K 60000629r Ar. „ „  /ZMt kus
15mm-R1/2

1,00000 153,00 153,00 SoD

1,00000 7 432,59 7 432,59 CN

2,00000 53,03 106,06 URS

1,00000 228,80

2,00000 306,90

228,80

613,80

Cn

CN

PP IVN81.1512 - Přechodka - s vnějším závitem - N - 15mm-R1/2"

K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50 m 18,50000 28,60 529,10 SoD

PP Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN  50

0 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 18,50000 28,60 529,10 SoD

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis

pp

0 K 998722204

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN  80

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech
v do 36 m

% 1,30000 240,83 313,08 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36  m

Strana 3 z 3



.,
Objednate l :  B |_  OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č . 16

zastoupený 

Zhotovi te l :  B ITTERSMANN  A SPOL. ,  s . r . o . ,  Jeníkov č .p .30 ,  417  24  Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-norodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

neplnění požárního vodovodu k výtahu ve 3.NP m.č. V04

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky  MJ Množ. JC Cena v Kč

600006292.R IVN81.2810 - Přechodka - s vnějším závitem - N - 28mm-R1" kus 1,000 400,00 400,00

IVN41.352835 IVN41.352835 - T-kus redukovaný - N - 35-28-35 kus 1,000 534,00 534,00
722130901 Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu kus 1,000 36,50 36,50

Celkem bez DPH 970,50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

18 - Předstěnová kontrukce pro umyvadlo U2 v m.č. 402

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 910,32

DPH základní
snížená

Základ daně
-3 910,32

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-821,17

0,00

Cena s DPH v CZK -4 731,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
18 - Předstěnová kontrukce pro umyvadlo U2 v m.č. 402

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 910,32

22 - Předstěnová kontrukce pro umyvadlo U2 v m.č. 402 -3 910,32

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

18 - Předstěnová kontrukce pro umyvadlo U2 v m.č. 402

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 910,32

D 22 Předstěnová kontrukce pro umyvadlo U2 v m.č. 402 -3 910,32
0 K 726131006r Montážní prvek rámový do SDK pro umyvadlo, 130

cm, nástěnná armatura na omítku.vč.mont.
sbr -1,00000 3 899,40 -3 899,40 SoD

PP
Montážní prvek rámový do SDK pro umyvadlo, 130 cm, nástěnná
armatura na omítku.vč.mont.

0 K 998726214 Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v
objektech v do 36 m

% -0,28000 38,99 -10,92 SoD

PP
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 36
m

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

19 - Změna materiál.provedení potrubí odvodu kondenzátu nad podhledy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 075,65

Základ daně
DPH základní 10 075,65

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 2 115,89
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 191,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

19 - Změna materiál.provedení potrubí odvodu kondenzátu nad podhledy

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 075,65

23 - Změna materiál.provedení potrubí odvodu kondenzátu nad podhledy 10 075,65

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

19 - Změna materiál.provedení potrubí odvodu kondenzátu nad podhledy

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 075,65

D 23 Změna materiál.provedení potrubí odvodu kondenzátu nad podhledy 10 075,65
0 K 722174002p Potrubí vodovodní měděné D22 mm-napojení

kondenzátu VZT
m -66,00000 481,00 -31 746,00 SoD

PP Potrubí vodovodní měděné D22 mm-napojení kondenzátu VZT

0 K 721174041
PP

0 K 721194103
PP

0 K 377200132
PP

0 K 998722204

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN  32

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN  32

Žlab podpůrný pozinkovaný 32
Žlab podpůrný pozinkovaný 32

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech
v do 36 m

m

ks

m

%

66,00000

13,00000

66,00000

2,15000

524,00

79,70

90,75

98,63

34 584,00 URS

1 036,10 URS

5 989,50 N

212,05 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Objednatel: B |_OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č . 19

zastoupený 

Zhotovi te l :  BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Změna materiál.provedení potrubí odvodu kondenzátu nad podhledy

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

377200132 Žlab podpůrný pozinkovaný 32 m 66,000 82,50 5 445,00

Celkem bez DPH 5 445,00



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

20 - Úprava rozvodů ZTI v m.č. 405, 410

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 609,32

Základ daně
DPH základní 46 609,32

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 9 787,96
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 56 397,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


 

 

Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
20 - Úprava rozvodů ZTI v m.č. 405, 410

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 46 609,32

24 - Úprava rozvodů ZTI v m.č. 405, 410 46 609,32

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

20 - Úprava rozvodů ZTI v m.č. 405, 410

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 599 32

D 24 Úprava rozvodů ZTI v m.č. 405, 410 46 609,32
0 K 63154003r pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií

max. 250/100°C 18/25mm
m 9,00000 97,72 879,48 CN

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
18/25mm

0 K 63154004r pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií
max. 250/100°C 22/25mm

m 18,00000 108,76 1 957,68 CN

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
22/25mm

0 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s
AI fólií staženými AI páskou 1x D do 50 mm m 27,00000 48,10 1 298,70 SoD

PP
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými
AI páskou 1x D do 50 mm

0 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m -2,00000 583,10 -1 166,20 SoD
PP Potrubí kanalizační z PP odpadní DN  75

0 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus -2,00000 74,40 -148,80 SoD
PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN  50

0 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 2,00000 137,50 275,00 URS
PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN  70

0 K 721274124 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN
110

kus -1,00000 1 200,40 -1 200,40 SoD

PP Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN  110

0 K 72128004p Mřížka větrací plastová 150x150 mm  vč.montáže kus -1,00000 156,00 -156,00 SoD
PP

SPC2

Mřížka větrací plastová 150x150 mm vč.montáže

Trubka kanalizační nerezová s hrdlem 75/500 EPDM 2,00000 750,00 1 500,00 CN0 K
1.4301

ks

PP Trubka kanalizační nerezová s hrdlem 75/500 EPDM 1.4301

0 K 28615658 Objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 75 ks 2,00000 44,50 89,00 CN

PP Objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN  75

0 K 118797r Múpro úhelník 90°, pozink ks 4,00000 29,50 118,00 CN
PP Mupro úhelník 90°, pozink

0 K 118797r.1 Šroub M8x10-20 ks 8,00000 9,98 79,84 CN
PP Šroub M8x10-20

0 K 315940r Hmoždinka HUD-L 10x70 ks 8,00000 10,40 83,20 CN
PP Hmoždinka HUD-L 10x70

0 K 216363r Galvanicky pozink kombišroub 4.6s hlavou typu tory
M8x80-100

ks 8,00000 10,40 83,20 CN

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

PP Galvanicky pozink kombišroub 4.6s hlavou typu tory M8x80-100

0 K 2184521r Pozinkované plochá podložka d 8,4x24-28 ks 8,00000 4,00
PP Pozinkované plochá podložka d 8,4x24-28

0 K 2184504r Šestihranná matice M8 ks 8,00000 2,19
PP Šestihranná matice M8

0 K 722140102 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované
lisováním DN 15

m 17,00000 679,20

PP
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN
15

0 K 722140103 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované
lisováním DN 20

m 24,00000 826,60

PP
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN
20

0 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm  DN do 22 m 14,00000 99,60
mm

PP
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z
PE tl do 9 mm DN  do 22 mm

0 K 55128000r ventil vyvažovači termostatický DN15, rozsah 50-65° s
vypuštěním, izolací a teploměrem

kus 1,00000 6 756,90

PP
ventil vyvažovači termostatický DN15, rozsah 50-65° s vypuštěním,
izolací a teploměrem

0 K 722239105r Montáž vyvažovačích armatur se dvěma závity G1/2 kus 1,00000 153,00

PP Montáž vyvažovačích armatur se dvěma závity G1/2

0 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 4,00000 181,90
PP Vyvedení a upevnění výpustku do DN  25

0 K 722229102 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4
ostatní typ

kus 16,00000 51,90

PP Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 ostatní typ

0 K 600006291.R IVN81.2234 - Přechodka - s vnějším závitem - N -
22mm-R3/4"

kus 16,00000 316,00

PP IVN81.2234 - Přechodka - s vnějším závitem - N - 22mm-R3/4"

0 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár -2,00000 478,40
PP Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem

0 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus -4,00000 181,90
PP Vyvedení a upevnění výpustku do DN  25

0 K 722232043r Kohout kulový přímý nerez G 1/2 PN 42 do 185°C
vnitřní závit

kus -4,00000 1 033,70

PP Kohout kulový přímý nerez G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit

0 K 722232044r Kohout kulový přímý nerez G 3/4 PN 42 do 185°C
vnitřní závit

kus 8,00000 1 329,00

PP Kohout kulový přímý nerez G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit

0 M 734261234r Sroubení mosazné přímé G 3/4 PN 16 do 120°C kus 8,00000 296,00

PP Šroubení mosazné přímé G 3/4 PN 16 do 120°C

0 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50

m 41,00000 28,60

PP Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN  50

0 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 41,00000 28,60

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN  80

0 K 726131052r Prvek příčného nosníku pro umyvadlo, výtokové
armatura nástěnná, vč.mont.

sbr -2,00000 6 971,50

PP
Prvek příčného nosníku pro umyvadlo, výtokové armatura nástěnná,
vč.mont.

0 K 998722204 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech
v do 36 m

% 2,15000 456,28

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36  m

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32,00 CN

17,52 CN

11 546,40 SoD

19 838,40 SoD

1 394,40 SoD

6 756,90 CN

153,00 SoD

727,60 SoD

830,40 SoD

5 056,00 CN

-956,80 SoD

-727,60 SoD

-4 134,80 SoD

10 632,00 SoD

2 368,00 CN

1 172,60 SoD

1 172,60 SoD

-13 943,00 SoD

981,00 SoD

Strana 3 z 3



.,
Objednatel: B |_  OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č .20

zastoupený 

Zhotovitel: BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Úprava rozvodů ZTI v m.č. 405,  410

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

63154003r
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max.
250/100°C 18/25mm

m 9,000 88,80 799,20

63154004r
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max.
250/100°C 22/25mm

m 18,000 98,90 1 780,20

SPC2 Trubka kanalizační nerezová s hrdlem 75/500 EPDM 1.4301 ks 2,000 682,00 1 364,00

28615658 Objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 75 ks 2,000 40,45 80,90
118797r Mlipro úhelník 90°, pozink ks 4,000 26,80 107,20
118797r Šroub M8x10-20 ks 8,000 9,07 72,56
315940r Hmoždinka HUD-L 10x70 ks 8,000 9,45 75,60

216363r Galvanicky pozink kombišroub 4.6s hlavou typu tory M8x80-100 ks 8,000 9,45 75,60

2184521r Pozinkované plochá podložka d 8,4x24-28 ks 8,000 3,60 28,80
2184504r Šestihranná matice M8 ks 8,000 1,99 15,92

55128000r
ventil vyvažovači termostatický DN15, rozsah 50-65° s
vypuštěním, izolací a teploměrem

kus 1,00 6 142,00 6 142,00

600006291.R IVN81.2234 - Přechodka - s vnějším závitem - N - 22mm-R3/4" kus 16,00 287,30 4 596,80

"KK4.NP"8*2
734261234r Sroubení mosazné přímé G 3/4 PN 16 do 120°C kus 6,00 296,00 1 776,00

"KK4.NP"8

Celkem bez DPH 16 914,78



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL  54  Změnové listy ZTI

Objekt:
21 - Napojení stávajících ventilačních hlavic S71a, S81, S77, S64, S58,
S53, S78, S56a, S57

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ :

DIČ :

Zhotovitel: IČ :

DIČ :

Projektant: IČ :

DIČ :

Zpracovatel: IČ :

DIČ :

Poznámka:

8 415,32Cena bez DPH

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
8 415,32

0,00

Výše daně
1 767,22

0,00
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 10 182,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


  7

78, S56a, S57

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

21 - Napojení stávajících ventilačních hlavic S71a, S81, S77, S64, S58,
S53, S78, S56a, S57

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 415,32

25 - Napojení stávajících ventilač.hlavic S71a, S81, S77, S64, 858, S53, 878, S56a, Sí 8 415,32

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

21 - Napojení stávajících ventilačních hlavic S71a, S81, S77, S64, S58,
S53, S78, S56a, S57

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 415,32

D

0 K
PP

25
721273153

Napojení stávajících ventilač.hlavic S71a, S81
Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 ks
Hlavice ventilační polypropylen PP DN  110

, S77, S64, S58, S53, £
-9,00000 853,90

8 415,32
-7 685,10 SoD

0 K 721170973 Krácení trub odpadního potrubí plastového DN70 S78 ks 1,00000 12,40 12,40 URS

PP Krácení trub odpadního potrubí plastového DN70 S78

0 K 721170976
Krácení trub odpadního potrubí plastového DN140
S71a, S81, S77, S64, S58, S53, S56a, S57 ks 8,00000 23,60 188,80 URS

PP
Krácení trub odpadního potrubí plastového DN140 S71a, S81, S77,
S64, S58, S53, S56a, S57

0 K 721171917
Propojení dosavadního potrubí (stávajících
ventilačních hlavic PVC 140) S71a, S81, S77, S64,
S58, S53

ks 6,00000 1 530,00 9 180,00 URS

PP
Propojení dosavadního potrubí (stávajících ventilačních hlavic PVC
140) S71a, S81, S77, S64, S58, S53

0 K 3295114411 Přechodka PVC-U - 125 S71a, S81, S77, S64, S58,
S53

ks 6,00000 364,29 2 185,74 CN

PP Přechodka PVC-U - 125 S71a, S81, S77, S64, S58, S53

0 K CNC0000 Přesuvka PP-HT 125 S71a, S81, S77, S64, S58, S53 ks 6,00000 200,96 1 205,76 CN

PP

0 K CROCAOO

Přesuvka PP-HT 125 S71a, S81, S77, S64, S58, S53

Redukce PP-HT 125x110 dlouhá S71a, S81, S77,
S64, S58, S53

ks 6,00000 88,21 529,26 CN

PP Redukce PP-HT 125x110 dlouhá S71a, S81, S77, S64, S58, S53

0 K
PP

0 K

CROCA700

721171915

Redukce PP-HT 110x75 dlouhá S71a
Redukce PP-HT 110x75 dlouhá S71a

Propojení dosavadního potrubí (stávajících
ventilačních hlavic PVC 110) S78

ks

ks

1,00000

1,00000

41,91

493,00

41,91 CN

493,00 URS

PP
Propojení dosavadního potrubí (stávajících ventilačních hlavic PVC
110)  S78

0 K 721171916 Propojení dosavadního potrubí (stávajících
ventilačních hlavic PVC 125) S56a, S57

ks 2,00000 769,00 1 538,00 URS

PP
Propojení dosavadního potrubí (stávajících ventilačních hlavic PVC
125) S56a, S57

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K
PP

CNA0000 Přesuvka PP-HT 110 S78
Přesuvka PP-HT 110 S78

ks 1,00000 58,30 58,30 Cn

0 K
PP

CNC0000.1 Přesuvka PP-HT 125 S56a, S57
Přesuvka PP-HT 125 S56a, S57

ks 2,00000 200,96 401,92 CN

0 K
PP

CROCAOO.1 Redukce PP-HT 125x110 dlouhá S57
Redukce PP-HT 125x110 dlouhá S57

ks 1,00000 88,21 88,21 CN

0 K 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 36 m

% 2,15000 82,38 177,12 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m

Strana 3 z 3



.,
Objednate l :  B |_  OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č .21

zastoupený 

Zhotovi te l :  BITTERSMANN A SPOL . ,  s . r . o . ,  Jeníkov č . p .30 ,  417  24  Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-norodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Napojení stávajících ventilač.hlavic S7ia, S8i, sn,  S64, S58, S53, S78, S56a, S57

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky  MJ Množ. JC Cena v Kč

3295114411 Přechodka PVC-U - 125
S71a, S81, S77, S64, S58, S53

ks 6,00 331,20 1 987,20

CNC0000 Přesuvka PP-HT 125
S71a, S81, S77, S64, S58, S53

ks 6,00 182,70 1 096,20

CROCAOO Redukce PP-HT 125x110 dlouhá
S71a, S81, S77, S64, S58, S53

ks 6,00 80,20 481,20

CROCA700 Redukce PP-HT 110x75 dlouhá
S71a

ks 1,00 38,10 38,10

CNA0000 Přesuvka PP-HT 110
S78

ks 1,00 53,00 53,00

CNC0000 Přesuvka PP-HT 125
S56a, S57

ks 2,00 182,70 365,40

CROCAOO Redukce PP-HT 125x110 dlouhá
S57

ks 1,00 80,20 80,20

Celkem bez DPH 4101,30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

22 - Úprava a doplnění vyvažovačích ventilů cirkulace teplé vody

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 311,08

Základ daně
DPH základní 1 311,08

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 275,33
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 586,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

22 - Úprava a doplnění vyvažovačích ventilů cirkulace teplé vody

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 311,08

26 - Úprava a doplnění vyvažovačích ventilů cirkulace teplé vody 1 311,08

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

22 - Úprava a doplnění vyvažovačích ventilů cirkulace teplé vody

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 311,08

D 26 Úprava a doplnění vyvažovačích ventilů cirkulace teplé vody 1 311,08
0 K 55128000r ventil vyvažovači termostatický DN15, rozsah 50-65° s

vypuštěním, izolací a teploměrem
ks -3,00000 7 432,59 -22 297,77 CN

PP
ventil vyvažovači termostatický DN15, rozsah 50-65° s vypuštěním,
izolací a teploměrem

0 K 722239105r Montáž vyvažovačích armatur se dvěma závity G1/2 ks -3,00000 153,00 -459,00 SoD

PP Montáž vyvažovačích armatur se dvěma závity G1/2

0 K 55128001r
Ruční cirkulační regulační ventily KEMPER MULTI-
FIX-PLUS DN 15 s vypouštěním, izolací a
teploměrem (u m.č.302, 326, 405)

ks 3,00000 7 864,01 23 592,03 CN

PP
Ruční cirkulační regulační ventily KEMPER MULTI-FIX-PLUS DN  15
s vypouštěním, izolací a teploměrem (u m.č.302, 326, 405)

0 K 722239105r Montáž vyvažovačích armatur se dvěma závity G1/2 ks 3,00000 153,00 459,00 SoD

PP Montáž vyvažovačích armatur se dvěma závity G1/2

0 K 998722204 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech
v do 36 m

% 1,30000 12,94 16,82 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Číslo ocenění
VCP č .22

Objednatel: BLOCK CRS a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí
zastoupený 

Zhotovitel: BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Úprava a doplnění vyvažovačích ventilů  cirkulace teplé vody

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky  MJ Množ. JC Cena v Kč

55128000r ventil vyvažovači termostatický DN15, rozsah 50-65° s
vypuštěním, izolací a teploměrem

ks -3,00 6 756,90 -20 270,70

55128001r
Ruční cirkulační regulační ventily KEMPER MULTI-FIX-PLUS
DN 15 s vypouštěním, izolací a teploměrem
(u m.č.302, 326, 405)

ks 3,00 7149,10 21 447,30

Celkem bez DPH 1 176,60

Požadavek výrobce armatur :
Pro správné vyvážení okruhu cirkulace teplé pitné vody je, dle výrobce armatur, nutné automatické termostatické ventily

nahradit ručními regulačními ventily s teploměry.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

23 - Doplnění kanalizační podchytávky nerez S71a m.č.325

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 268,14

Základ daně
DPH základní 1 268,14

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 266,31
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 534,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
23 - Doplnění kanalizační podchytávky nerez S71a m.č.325

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 268,14

27 - Doplnění kanalizační podchytávky nerez S71a m.č.325 1 268,14

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

23 - Doplnění kanalizační podchytávky nerez S71a m.č.325

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 268,14

D 27 Doplnění kanalizační podchytávky nerez 871a m.č.325 1 268,14
0 K 820.045.075 BLÚCHER koleno nerez kanalizační hrdlové 0 75 /

45°
ks 2,00000 620,73 1 241,46 CN

PP BLÚCHER koleno nerez kanalizační hrdlové O 75 / 45°

0 K 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 36 m

% 2,15000 12,41 26,68 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Objednatel: B |_OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č .23

zastoupený 

Zhotovi te l :  BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Doplnění kanalizační podchytávky nerez S7la m.č.325

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

820.045.075 BLÚCHER koleno nerez kanalizační hrdlové 0 75 / 45° ks 2,00 564,30 1 128,60

Celkem bez DPH 1 128,60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

24 - Doplnění kanalizační podchytávky nerez S18 m.č.404

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 768,62

Základ daně
DPH základní 1 768,62

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 371,41
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 140,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
24 - Doplnění kanalizační podchytávky nerez S18 m.č.404

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 768,62

28 - Doplnění kanalizační podchytávky nerez S18 m.č.404 1 768,62

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

24 - Doplnění kanalizační podchytávky nerez S18 m.č.404

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 28 Doplnění kanalizační podchytávky nerez S18 m.č.404

1 768,62

1 768,62
0 K 820.045.110 BLÚCHER koleno nerez kanalizační hrdlové 0 110 /

45°
ks 2,00000 865,70 1 731,40 CN

PP

0 K 998721204

BLÚCHER koleno nerez kanalizační hrdlové O 110 / 45 °

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v % 2,15000 17,31 37,22 SoD
objektech v do 36 m

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Objednatel: B |_OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č .24

zastoupený 

Zhotovitel: BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Doplnění kanalizační podchytávky nerez S18 m.č.404

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

820.045.110 BLÚCHER koleno nerez kanalizační hrdlové 0 110 / 45° ks 2,00 787,00 1 574,00

Celkem bez DPH 1 574,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

25 - Dešťové svody D1 - D4

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 709,67

Základ daně
DPH základní 58 709,67

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 12 329,03
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 038,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
25 - Dešťové svody D1 - D4

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

29 - Dešťové svody D1 - D4

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

58 709,67

58 709,67

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

25 - Dešťové svody D1 - D4

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 709,67

D 29 Dešťové svody D1 - D4 58 709,67
0 K 28615659 Objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN

110
ks 8,00000 94,82 758,56 CN

PP Objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN  110

0 K 118797r Múpro úhelník 90°, pozink ks 8,00000 32,45 259,60 Cn
PP Mupro úhelník 90°, pozink

0 K 118797r.1 Šroub M8x10-20 ks 8,00000 10,98 87,84 CN
PP Šroub M8x10-20

0 K 315940r Hmoždinka HUD-L 10x70 ks 8,00000 11,44 91,52 CN
PP Hmoždinka HUD-L 10x70

0 K 216363r Galvanicky pozink kombišroub 4.6s hlavou typu tory
M8x80-100

ks 8,00000 11,44 91,52 CN

PP Galvanicky pozink kombišroub 4.6s hlavou typu tory M8x80-100

0 K 2184521r Pozinkované plochá podložka d 8,4x24-28 ks 8,00000 4,40 35,20 CN
PP Pozinkované plochá podložka d 8,4x24-28

0 K 2184504r Šestihranná matice M8 ks 8,00000 2,41 19,28 CN
PP Šestihranná matice M8

0 K 23001103r Montáž kanalizačního nerezového potrubí DN 100
"pozn. Délka přestupového potrubí 0,5m/prostup"

m 2,00000 190,92 381,84 CN

PP
Montáž kanalizačního nerezového potrubí DN  100 "pozn. Délka
přestupového potrubí 0,5m/prostup"

0 K SPC3 Trubka kanalizační nerezová s hrdlem 100/500 EPDM
1.4301

ks 4,00000 1 110,99 4 443,96 CN

PP Trubka kanalizační nerezová s hrdlem 100/500 EPDM 1.4301

0 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100 m 19,00000 734,50 13 955,50 SoD
PP Potrubí kanalizační z PP odpadní DN  100

0 K 721185043r Potrubí kanalizační nerezové DN 100 m 12,00000 1 168,90 14 026,80 SoD
PP Potrubí kanalizační nerezové DN  100

0 K 63154681
Izolační pás ze syntetického kaučuku s hliníkovou fólií
a skelnou mřížkou samolepící tl. 6mm m2 9,00000 371,80 3 346,20 CN

PP
Izolační pás ze syntetického kaučuku s hliníkovou fólií a skelnou
mřížkou samolepící tl. 6mm

0 K 63154691 Páska samolepící ze syntetického kaučuku 3mm x
50mm x 15m

ks 5,00000 599,50 2 997,50 CN

PP Páska samolepící ze syntetického kaučuku 3mm x 50mm x 15m

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 713464213 Montáž izolace tepelné potrubí samolepícími pásy ze
syntetického kaučuku

m2 8,00000 495,00 3 960,00 CN

PP
Montáž izolace tepelné potrubí samolepícími pásy ze syntetického
kaučuku

0 K 63154587 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií
max. 250/100°C 133/25mm

m 4,80000 452,10 2 170,08 CN

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
133/25mm

0 K 63154591 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií
max. 250/100°C 133/50mm

m 8,50000 804,10 6 834,85 CN

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
133/50mm

0 K 713463213
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s
AI fólií staženými AI páskou 1x D do 150 mm m 13,30000 118,70 1 578,71 SoD

PP
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými
AI páskou 1x D do 150 mm

0

0

0

K

PP

K
PP

K

721194109

721279108

998721204

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN  100

Připojení střechních vtoků 0 110
Připojení střechních vtoků O 110

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 36 m

ks

ks

%

4,00000

4,00000

2,15000

110,60

498,30

574,47

442,40 SoD

1 993,20 CN

1 235,11 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 3 z 3



Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení 

.,
Objednatel: B |_  OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č .25

zastoupený 

Zhotovitel: BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov

-PorodniceStavba:

Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Oešťové svody 01  - 04

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

28615659 Objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 110 ks 8,00 86,20 689,60
118797r Můpro úhelník 90°, pozink ks 8,00 29,50 236,00
118797r Šroub M8x10-20 ks 8,00 9,98 79,84
315940r Hmoždinka HUD-L 10x70 ks 8,00 10,40 83,20

216363r Galvanicky pozink kombišroub 4.6s hlavou typu tory M8x80-100 ks 8,00 10,40 83,20

2184521r Pozinkované plochá podložka d 8,4x24-28 ks 8,00 4,00 32,00
2184504r Šestihranná matice M8 ks 8,00 2,19 17,52

23001103r
Montáž kanalizačního nerezového potrubí DN 100
"pozn. Délka prostupového potrubí 0,5m/prostup"

m 2,00 173,56 347,12

SPC3 Trubka kanalizační nerezová s hrdlem 100/500 EPDM 1.4301 ks 4,00 1 010,00 4 040,00

63154681
Izolační pás ze syntetického kaučuku s hliníkovou fólií a
skelnou
mřížkou samolepící tl. 6mm

m2 9,00 338,00 3 042,00

63154691 Páska samolepící ze syntetického kaučuku 3mm x 50mm x 15m ks 5,00 545,00 2 725,00

713464213
Montáž izolace tepelné potrubí samolepícími pásy ze
syntetického kaučuku

m2 8,00 450,00 3 600,00

63154587
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max.
250/100°C 133/25mm

m 4,80 411,00 1 972,80

63154591
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max.
250/100°C 133/50mm

m 8,50 731,00 6 213,50

721279108 Připojení střechních vtoků 0110 ks 4,00 453,00 1 812,00

Celkem bez DPH 24 973,78



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

26 - Izolace stoupacích potrubí splaškové kanalizace vymístěných z SDK
příček S39, S51, S58, S68, S75b

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 155,20

Základ daně
DPH základní 9 155,20

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 1 922,59
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 077,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


51, S58, S68, S75b

9 155,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

26 - Izolace stoupacích potrubí splaškové kanalizace vymístěných z SDK
příček S39, S51, S58, S68, S75b

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 155,20

30 - Izolace stoupacích potrubí splaškové kanalizace vymístěných z SDK příček S39, S 9 155,20

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

26 - Izolace stoupacích potrubí splaškové kanalizace vymístěných z SDK
příček S39, S51, S58, S68, S75b

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 30 Izolace stoupacích potrubí splaškové kanalizace vymístěných z SDK p 9 155,20
0 K 63154567 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií

max. 250/100°C 76/25mm (S68a, S51)
m 5,50000 302,50 1 663,75 CN

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
76/25mm (S68a, S51)

0 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s
AI fólií staženými AI páskou 1x D do 100 mm (S68a,
S51)

m 4,80000 110,00 528,00 CN

PP
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými
AI páskou 1x D do 100 mm (S68a, S51)

0 K 63154571
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií
max. 250/100°C 114/25mm (S39, S58, S75b) m 13,50000 410,30 5 539,05 CN

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
114/25mm (S39, S58, S75b)

0 K 713463213
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s
AI fólií staženými AI páskou 1x D do 150 mm kus 12,00000 118,70 1 424,40 SoD

PP
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými
AI páskou 1x D do 150 mm

Strana 2 z 2



.,
Objednate l :  B |_  OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č .26

zastoupený 

Zhotovi te l :  BITTERSMANN A SPOL . ,  s . r . o . ,  Jeníkov č . p .30 ,  417  24  Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Izolace stoupacích potrubí splaškové kanalizace vymísténých z SOK příček
S39,S51,S58,S68,S75b

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky  MJ Množ. JC Cena v Kč

63154567
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max.
250/100°C 76/25mm (S68a, S51)

m 5,50 275,00 1 512,50

713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií
staženými AI páskou 1x D do 100 mm (S68a, S51)

m 4,80 56,09 269,23

63154571
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max.
250/100°C 114/25mm (S39, S58, S75b)

m 13,50 373,00 5 035,50

Celkem bez DPH 6 817,23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

27 - Změna odvětrání stoup.potrubí kanalizace S76a v m.č.330

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100,15

Základ daně
DPH základní 100,15

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 21,03
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 121,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

27 - Změna odvětrání stoup.potrubí kanalizace S76a v m.č.330

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 - Změna odvětrání stoup.potrubí kanalizace S76a v m.č.330

100,15

100,15

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

27 - Změna odvětrání stoup.potrubí kanalizace S76a v m.č.330

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis

Náklady soupisu celkem 100,15

D 31 Změna odvětrání stoup.potrubí kanalizace S76a v m.č.330 100,15
0 K 721274124 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN

110
ks -1,00000 1 200,40 -1 200,40 SoD

PP Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN  110

0 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100 m -2,50000 734,50 -1 836,25 SoD
PP Potrubí kanalizační z PP odpadní DN  100

0 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 0,90000 583,10 524,79 SoD
PP Potrubí kanalizační z PP odpadní DN  75

0 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kpl. 1,00000 125,00 125,00 URS
PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN  70

0 K HL905N
Přivzdušňovací ventil plochý - podomítková verze, se
stavební ochrannou zátkou a krytem HL905N - DN75 ks 1,00000 2 484,90 2 484,90 CN

PP
Přivzdušňovací ventil plochý - podomítková verze, se stavební
ochrannou zátkou a krytem HL905N - DN75

0 K 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 36 m

% 2,15000 0,98 2,11 CN

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Číslo ocenění
VCP č .27

Objednate l :  BLOCK CRS a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí
zastoupený 

Zhotovi te l :  B ITTERSMANN  A SPOL. ,  s . r . o . ,  Jeníkov č .p .30 ,  417  24  Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Změna odvětrání stouppotrubí kanalizace S76a v m.č.330

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

HL905N
Přivzdušňovací ventil plochý - podomítková verze, se stavební
ochrannou zátkou a krytem HL905N - DN75

ks 1,00 2 259,00 2 259,00

Celkem bez DPH 2 259,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

28 - Úprava nerezové podchytávky splašk.kanal. S33 v m.č. 423

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 515,55

Základ daně
DPH základní 2 515,55

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 528,27
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 043,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

28 - Úprava nerezové podchytávky splašk.kanal. S33 v m.č. 423

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 515,55

32 - Úprava nerezové podchytávky splaškové kanalizace S33 v m.č. 423 2 515,55

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

28 - Úprava nerezové podchytávky splašk.kanal. S33 v m.č. 423

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 515,55

D 32 Úprava nerezové podchytávky splaškové kanalizace S33 v m.č. 423 2 515,55
0 K 713183213r Demontáž izolace tepelné potrubí z potrubních

pouzder s AI fólií D do 150 mm
m 1,40000 89,86 125,80 CN

PP
Demontáž izolace tepelné potrubí z potrubních pouzder s AI fólií D do
150 mm

0 K 721180802r Demontáž potrubí nerezové do DN 100 m 1,40000 155,62 217,87 CN
PP Demontáž potrubí nerezové do DN  100

0 K 721210813 Demontáž ventilačních hlavic DN100 ks 1,00000 235,00 235,00 URS
PP Demontáž ventilačních hlavic DN100

0 M 721185043r Potrubí kanalizační nerezové DN 100 m 0,50000 1 168,90 584,45 SoD
PP Potrubí kanalizační nerezové DN  100

0 K 23001103r Montáž kanalizačního nerezového potrubí DN 100 m 1,40000 190,90 267,26 Cn
PP Montáž kanalizačního nerezového potrubí DN  100

0 K

PP

0 K

721194109

63154581

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN  100

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií
max. 250/100°C 114/40mm

ks

m

1,00000 110,60

1,80000 393,32

110,60 SoD

707,98 CN

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
114/40mm

0 K 713463213
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s
AI fólií staženými AI páskou 1x D do 150 mm m 1,80000 118,70 213,66 SoD

PP
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými
AI páskou 1x D do 150 mm

0 K 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 36 m

% 2,15000 24,62 52,93 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Objednate l :  B |_  OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č .28

zastoupený 

Zhotovi te l :  BITTERSMANN A SPOL . ,  s . r . o . ,  Jeníkov č . p .30 ,  417  24  Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Úprava nerezové podchytávky splaškové kanalizace S33 v m.č. 423

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky  MJ Množ. JC Cena v Kč

713183213r
Demontáž izolace tepelné potrubí z potrubních pouzder s AI fólií
D do 150 mm

m 1,40 81 ,70 114,38

721180802r Demontáž potrubí nerezové do DN 100 m 1,40 141 ,48 198,07
23001103r Montáž kanalizačního nerezového potrubí DN 100 m 1,40 173 ,56 242,98

63154581
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max.
250/100°C 114/40mm

m 1,80 357 ,59 643,66

Celkem bez DPH 1 199,10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

29 - Úprava nerezové podchytávky splašk.kanal. S39 v m.č. 426a

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 490,70

Základ daně
DPH základní 2 490,70

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 523,05
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 013,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


PP

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

29 - Úprava nerezové podchytávky splašk.kanal. S39 v m.č. 426a

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 490,70

33 - Úprava nerezové podchytávky splaškové kanalizace S39 v m.č. 426a 2 490,70

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

29 - Úprava nerezové podchytávky splašk.kanal. S39 v m.č. 426a

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis

Náklady soupisu celkem 2 490,70

D 33 Úprava nerezové podchytávky splaškové kanalizace S39 v m.č. 426a 2 490,70
0 K 713181803r Demontáž izolace tepelné potrubí z potrubních

pouzder s AI fólií D do 150 mm
m 1,30000 89,87 116,83 CN

PP
Demontáž izolace tepelné potrubí z potrubních pouzder s AI fólií D do
150 mm

0 K 721180802r Demontáž potrubí nerezové do DN 100 m 1,30000 155,63 202,32 CN
PP Demontáž potrubí nerezové do DN  100

0 K 721210813 Demontáž ventilačních hlavic DN100 ks 1,00000 235,00 235,00 URS
PP Demontáž ventilačních hlavic DN100

0 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100 m 1,00000 734,50 734,50 SoD
PP Potrubí kanalizační z PP odpadní DN  100

0 M 721185043r Potrubí kanalizační nerezové DN 100 m 0,25000 1 168,90 292,23 SoD
PP Potrubí kanalizační nerezové DN  100

0 K
PP

23001103r Montáž kanalizačního nerezového potrubí DN 100
Montáž kanalizačního nerezového potrubí DN  100

m 0,25000 190,92 47,73 CN

0 K 721194109

PP

0 K 63154581

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN  100

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií
max. 250/100°C 114/40mm

ks

m

1,00000

1,40000

110,60

393,35

110,60 SoD

550,69 CN

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
114/40mm

0 K 713463213
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s
AI fólií staženými AI páskou 1x D do 150 mm m 1,25000 118,70 148,38 SoD

PP
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými
AI páskou 1x D do 150 mm

0 K 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 36 m

% 2,15000 24,38 52,42 SoD

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Objednate l :  B |_  OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č .29

zastoupený 

Zhotovi te l :  BITTERSMANN A SPOL . ,  s . r . o . ,  Jeníkov č . p .30 ,  417  24  Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Úprava nerezové podchytávky splaškové kanalizace S39  v m.č. 426a

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

713181803r
Demontáž izolace tepelné potrubí z potrubních pouzder s AI fólií
D do 150 mm

m 1,30 81 ,70 106,21

721180802r Demontáž potrubí nerezové do DN 100 m 1,30 141 ,48 183,92
23001103r Montáž kanalizačního nerezového potrubí DN 100 m 0,25 173 ,56 43,39

63154581
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max.
250/100°C 114/40mm

m 1,40 357 ,59 500,63

Celkem bez DPH 834,15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

30 - Úprava nerezové podchytávky splašk.kanal. S18a v m.č. 404

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 936,11

Základ daně
DPH základní 1 936,11

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 406,58
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 342,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Úprava nerezové podchytávky splaškové kanalizace S18a v m.č. 404

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

30 - Úprava nerezové podchytávky splašk.kanal. S18a v m.č. 404

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 936,11

34 - Úprava nerezové podchytávky splaškové kanalizace S18a v m.č. 404 1 936,11

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

30 - Úprava nerezové podchytávky splašk.kanal. S18a v m.č. 404

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis

Náklady soupisu celkem 1 936,11

1 936,11D 34
0 K 713183211r Demontáž izolace tepelné potrubí z potrubních

pouzder s AI fólií D do 75 mm
m 2,50000 89,87 224,68 CN

pp
Demontáž izolace tepelné potrubí z potrubních pouzder s AI fólií D do
75  mm

0 K 721180801r Demontáž potrubí nerezové do DN 100 m 2,50000 122,65 306,63 CN
PP Demontáž potrubí nerezové do DN  100

0 K 721210813 Demontáž ventilačních hlavic DN100 ks 1,00000 235,00 235,00 URS
PP Demontáž ventilačních hlavic DN100

0 K 23001102r Montáž kanalizačního nerezového potrubí DN 75 m 1,80000 186,71 336,08 CN
PP Montáž kanalizačního nerezového potrubí DN  75

0 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kpl. 1,00000 125,00 125,00 URS
PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN  70

0 K 63154577 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií
max. 250/100°C 76/40mm

m 1,80000 261,10 469,98 CN

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
76/40mm

0 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s
AI fólií staženými AI páskou 1x D do 100 mm m 1,80000 110,00 198,00 SoD

PP
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými
AI páskou 1x D do 100 mm

0 K 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 36 m

% 2,15000 18,95 40,74 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Objednate l :  B |_  OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č .30

zastoupený 

Zhotovi te l :  BITTERSMANN A SPOL . ,  s . r . o . ,  Jeníkov č . p .30 ,  417  24  Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Úprava nerezové podchytávky splaškové kanalizace Sl8a v m.č. 404

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

713183211r
Demontáž izolace tepelné potrubí z potrubních pouzder s AI fólií
D do 75 mm

m 2,50 81 ,70 204,25

721180801r Demontáž potrubí nerezové do DN 100 m 2,50 111 ,50 278,75
23001102r Montáž kanalizačního nerezového potrubí DN 75 m 1,80 169 ,74 305,53

63154577
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max.
250/100°C 76/40mm

m 1,80 237 ,37 427,27

Celkem bez DPH 1 215,80



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

31 - Doplnění kanalizační podchytávky nerez S33 + D3 m.č.302

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 768,62

Základ daně
DPH základní 1 768,62

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 371,41
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 140,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

31 - Doplnění kanalizační podchytávky nerez S33 + D3 m.č.302

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 768,62

35 - Doplnění kanalizační podchytávky nerez 833 + D3 m.č.302 1 768,62

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

31 - Doplnění kanalizační podchytávky nerez S33 + D3 m.č.302

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 768,62

D 35 Doplnění kanalizační podchytávky nerez 833 + D3 m.č.302 1 768,62
0 K 820.045.110 BLÚCHER koleno nerez kanalizační hrdlové 0 110 /

45°
ks 2,00000 865,70 1 731,40 CN

PP BLÚCHER koleno nerez kanalizační hrdlové O 110 / 45 °

0 K 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 36 m

% 2,15000 17,31 37,22 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Objednatel: B |_OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č .31

zastoupený 

Zhotovitel: BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Doplnění kanalizační podchytávky nerez S33  + 03  m.č.302

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

820.045.110 BLÚCHER koleno nerez kanalizační hrdlové 0 110 / 45° ks 2,00 787,00 1 574,00

Celkem bez DPH 1 574,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

32 - Provizorní odvodnění dešťových svodů D1 - D2 v 3.NPa D3 - D4 ve
2.NP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 025,13

DPH základní
snížená

Základ daně
28 025,13

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
5 885,28

0,00

Cena s DPH V CZK 33 910,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

32 - Provizorní odvodnění dešťových svodů D1 - D2 v 3.NPa D3 - D4 ve
2.NP

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 025,13

36 - Provizorní odvodnění dešťových svodů D1-D2 v 3.NP 28 025,13

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

32 - Provizorní odvodnění dešťových svodů D1 - D2 v 3.NPa D3 - D4 ve
2.NP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 025,13

D 36
0 K 721174025

PP

Provizorní odvodnění dešťových svodů D1
Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100
Potrubí kanalizační z PP odpadní DN  100

-D2 v 3.NP
m 36,75000 734,50

28 025,13
26 992,88 SoD

0 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 4,00000 110,60 442,40 SoD

PP

0 K 998721204

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN  100

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 36 m

% 2,15000 274,35 589,85 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

33 - Mřížky větrací

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 071,60

Základ daně
DPH základní -2 071,60

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% -435,04
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 506,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


,15000

Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
33 - Mřížky větrací

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 071,60

37 - Mřížky a dvířka -2 071,60

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

33 - Mřížky větrací

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 071,60

D 37 Mřížky a dvířka -2 071,60
0 M 72128004p Mřížka větrací plastová 150x150 mm vč.montáže kus -13,00000 156,00 -2 028,00 SoD

PP Mřížka větrací plastová 150x150 mm vč.montáže

0 K 998721204 Přesun hmo t procentní pro vnitřní kanalizace v % _ 2 0 28 -43.60 SoD
objektech v do 36 m

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

37 - Doplnění vychlazovacího kytu zvlhčovače CARE m.č.428

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 169,26

Základ daně
DPH základní 3 169,26

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 665,54
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 834,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


3 169,26

Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
37 - Doplnění vychlazovacího kytu zvlhčovače CARE m.č.428

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 169,26

PK01 - Připojení vychlazovacího kitu zvlhčovače CAREL v m.č.428 3 169,26

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

37 - Doplnění vychlazovacího kytu zvlhčovače CARE m.č.428

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PK01 Připojení vychlazovacího kitu zvlhčovače CAREL v m.č.428 3 169,26
0 K PK01001 MS - Vsuvka 3/4" ks 2,00000 42,90 85,80 CN

PP MS  - Vsuvka 3/4"

0 K PK01002 MS - T - kus 3/4" ks 1,00000 109,89 109,89 CN
PP MS  - T - kus 3/4"

0 K PK01003 HILTI - Konzola MM-B-36/450 ks 1,00000 493,90 493,90 CN
PP HILTI - Konzola MM-B-36/450

0 K PK01004 HILTI - Krytka MM-E 30 ks 1,00000 13,97 13,97 CN
PP HILTI - Krytka MM-E 30

0 K PK01005 HILTI - Objímkový fixační čep MM-S M8 ks 1,00000 22,77 22,77 CN
PP HILTI - Objímkový fixační čep MM-S M8

0 K PK01006 HILTI - Podložka velkoplošná 8,4x28 ks 2,00000 4,07 8,14 CN
PP HILTI - Podložka velkoplošná 8,4x28

0 K PK01007 HILTI - Matice M8 ks 3,00000 2,20 6,60 CN
PP HILTI - Matice M8

0 K PK01008 HILTI - Tyč závitová M8 x 1000 ks 0,30000 38,28 11,48 CN
PP HILTI - Tyč závitová M8 x 1000

0 K PK01009 Objímka s gumou 32-36 ks 1,00000 16,50 16,50 CN
PP Objímka s gumou 32-36

0 K PK01010 Objímka s gumou 48-53 ks 1,00000 19,80 19,80 CN
PP Objímka s gumou 48-53

0 K PK01011 Hmoždinka 12 ks 2,00000 2,31 4,62 CN
PP Hmoždinka 12

0 K PK01012 Vrut s šestihrannou hlavou 8 x 80 ks 2,00000 3,52 7,04 CN
PP Vrut s šestihrannou hlavou 8 x 80

0 K PK01013 Redukce HTR dlouhá, excentrická 110/50 ks 1,00000 45,10 45,10 CN
PP Redukce HTR dlouhá, excentrická 110/50

0 K PK01014 Montážní práce h 4,25000 522,50 2 220,63 CN
PP Montážní práce

0 K 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 36 m

% 3,36000 30,66 103,02 URS

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Objednatel: B |_  OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č .37

zastoupený 

Zhotovitel: BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Připojení vychlazovacího kitu zvlhčovače CAREL v m.č.428

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

001 MS -Vsuvka 3/4" ks 2,00 39,00 78,00
002 MS - T - kus 3/4" ks 1,00 99,90 99,90
003 HILTI - Konzola MM-B-36/450 ks 1,00 449,00 449,00
004 HILTI - Krytka MM-E 30 ks 1,00 12,70 12,70
005 HILTI - Objímkový fixační čep MM-S M8 ks 1,00 20,70 20,70
006 HILTI - Podložka velkoplošná 8,4x28 ks 2,00 3,70 7,40
007 HILTI - Matice M8 ks 3,00 2,00 6,00
008 HILTI -Tyč  závitová M8x1000 ks 0,30 34,80 10,40
009 Objímka s gumou 32-36 ks 1,00 15,00 15,00
010 Objímka s gumou 48-53 ks 1,00 18,00 18,00
011 Hmoždinka 12 ks 2,00 2,10 4,20
012 Vrut s šestihrannou hlavou 8 x 80 ks 2,00 3,20 6,40
013 Redukce HTR dlouhá, excentrická 110/50 ks 1,00 41,00 41,00
014 Montážní práce h 4,25 475,00 2 018,80

Celkem bez DPH 2 787,50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

38 - Doplnění vychlazovacího kytu zvlhčovače CARE m.č.430

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 050,87

Základ daně
DPH základní 11 050,87

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 2 320,68
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 371,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
38 - Doplnění vychlazovacího kytu zvlhčovače CARE m.č.430

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 050,87

PK02 - Připojení vychlazovacích kitů zvlhčovačů CAREL v m.č.430 11 050,87

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

38 - Doplnění vychlazovacího kytu zvlhčovače CARE m.č.430

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 050,87

D PK02 Připojení vychlazovacích kitů zvlhčovačů CAREL v m.č.430 11 050,87
0 K PK02001 MS - Vsuvka 3/4" ks 4,00000 42,90 171,60 CN

PP MS  - Vsuvka 3/4"

0 K PK02002 MS - T - kus 3/4" ks 2,00000 109,89 219,78 CN
PP MS  - T - kus 3/4"

0 K PK02003 HILTI - Nosníková patka MM-R-16-36 ks 4,00000 590,04 2 360,16 CN
PP HILTI - Nosníková patka MM-R-16-36

0 K PK02004 HILTI -Nosník MM-C-30 m 4,00000 183,15 732,60 CN
PP HILTI - Nosník MM-C-30

0 K PK02005 HILTI - Zesílený úhelník MM-A-90 ks 4,00000 317,79 1 271,16 CN
PP HILTI - Zesílený úhelník MM-A-90

0 K PK02006 HILTI - Krytka MM-E 30 ks 4,00000 13,97 55,88 CN
PP HILTI - Krytka MM-E 30

0 K PK02007 HILTI - Objímkový fixační čep MM-S M8 ks 4,00000 22,77 91,08 CN
PP HILTI - Objímkový fixační čep MM-S M8

0 K PK02008 HILTI - Nosníková svorka MAB-9 ks 6,00000 140,69 844,14 CN
PP HILTI - Nosníková svorka MAB-9

0 K PK02009 HILTI - Podložka velkoplošná 8,4x28 ks 8,00000 4,07 32,56 CN
PP HILTI - Podložka velkoplošná 8,4x28

0 K PK02010 HILTI - Matice M8 ks 20,00000 2,20 44,00 CN
PP HILTI - Matice M8

0 K PK02011 HILTI - Tyč závitová M8 x 1000 ks 0,60000 38,28 22,97 CN
PP HILTI - Tyč závitová M8 x 1000

0 K PK02012 Objímka s gumou 32-36 ks 4,00000 16,50 66,00 CN
PP Objímka s gumou 32-36

0 K PK02013 Objímka s gumou 48-53 ks 9,00000 19,80 178,20 CN
PP Objímka s gumou 48-53

0

0

0

K
PP

K
PP

K

PK02014

PK02015

PK02016

Hmoždinka 12
Hmoždinka 12

Vrut s šestihrannou hlavou 8 x 80
Vrut s šestihrannou hlavou 8 x 80

Šroub kombi ocelový M 8 x 100 mm

ks

ks

ks

11,00000

8,00000

3,00000

2,31

3,52

5,50

25,41 CN

28,16 CN

16,50 CN
PP Šroub kombi ocelový M 8 x 100 mm

0 K PK02017 Redukce HTR dlouhá, excentrická 110/50 ks 2,00000 45,10 90,20 CN

Strana 2 z 3



106,91

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Redukce HTR dlouhá, excentrická 110/50

0 K PK02018 Montážní práce h 8,50000 522,50 4 441,25 CN
PP Montážní práce

0 K 998721204 Přesun hmo t procentní pro vnitřní kanalizace v % 3,36000 359,22 URS
objektech v do 36 m

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36  m

Strana 3 z 3



.,
Objednatel: B |_  OCK CR g a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí

Číslo ocenění
VCP č .38

zastoupený 

Zhotovitel: BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Připojení vychlazovacích kitů  zvlhčovačů COREL v m.č.430

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

001 MS -Vsuvka 3/4" ks 4,00 39,00 156,00
002 MS - T - kus 3/4" ks 2,00 99,90 199,80
003 HILTI - Nosníková patka MM-R-16-36 ks 4,00 536,40 2 145,60
004 HILTI - Nosník MM-C-30 m 4,00 166,50 666,00
005 HILTI - Zesílený úhelník MM-A-90 ks 4,00 288,90 1 155,60
006 HILTI - Krytka MM-E 30 ks 4,00 12,70 50,80
007 HILTI - Objímkový fixační čep MM-S M8 ks 4,00 20,70 82,80
008 HILTI - Nosníková svorka MAB-9 ks 6,00 127,90 767,40
009 HILTI - Podložka velkoplošná 8,4x28 ks 8,00 3,70 29,60
010 HILTI - Matice M8 ks 20,00 2,00 40,00
011 HILTI -Tyč  závitová M8x1000 ks 0,60 34,80 20,88
012 Objímka s gumou 32-36 ks 4,00 15,00 60,00
013 Objímka s gumou 48-53 ks 9,00 18,00 162,00
014 Hmoždinka 12 ks 11,00 2,10 23,10
015 Vrut s šestihrannou hlavou 8 x 80 ks 8,00 3,20 25,60
016 Šroub kombi ocelový M 8 x 100 mm ks 3,00 5,00 15,00
017 Redukce HTR dlouhá, excentrická 110/50 ks 2,00 41,00 82,00
018 Montážní práce h 8,50 475,00 4 037,50

Celkem bez DPH 9 719,68



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

39 - Doplnění vychlazovacího kytu zvlhčovače CARE m.č.402

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 012,96

Základ daně
DPH základní 5 012,96

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 1 052,72
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 065,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
39 - Doplnění vychlazovacího kytu zvlhčovače CARE m.č.402

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 012,96

PK03 - Připojení vychlazovacího kitu zvlhčovače CAREL v m.č.402 5 012,96

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

39 - Doplnění vychlazovacího kytu zvlhčovače CARE m.č.402

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 012,96

D PK03 Připojení vychlazovacího kitu zvlhčovače CAREL v m.č.402 5 012,96
0 K PK03001 MS - Vsuvka 3/4" ks 2,00000 42,90 85,80 CN

PP MS  - Vsuvka 3/4"

0 K PK03002 MS - T - kus 3/4" ks 1,00000 109,89 109,89 CN
PP MS  - T - kus 3/4"

0 K PK03003 HILTI - Nosníková patka MM-R-16-36 ks 2,00000 590,04 1 180,08 CN
PP HILTI - Nosníková patka MM-R-16-36

0 K PK03004 HILTI -Nosník MM-C-30 m 2,00000 183,15 366,30 CN
PP HILTI - Nosník MM-C-30

0 K PK03005 HILTI - Zesílený úhelník MM-A-90 ks 2,00000 317,79 635,58 CN
PP HILTI - Zesílený úhelník MM-A-90

0 K PK03006 HILTI - Krytka MM-E 30 ks 2,00000 13,97 27,94 CN
PP HILTI - Krytka MM-E 30

0 K PK03007 HILTI - Objímkový fixační čep MM-S M8 ks 2,00000 22,77 45,54 CN
PP HILTI - Objímkový fixační čep MM-S M8

0 K PK03008 HILTI - Podložka velkoplošná 8,4x28 ks 2,00000 4,07 8,14 CN
PP HILTI - Podložka velkoplošná 8,4x28

0 K PK03009 HILTI - Matice M8 ks 8,00000 2,20 17,60 CN
PP HILTI - Matice M8

0 K PK03010 HILTI - Tyč závitová M8 x 1000 ks 0,30000 38,28 11,48 CN
PP HILTI - Tyč závitová M8 x 1000

0 K PK03011 Objímka s gumou 32-36 ks 2,00000 16,50 33,00 CN
PP Objímka s gumou 32-36

0 K PK03012 Objímka s gumou 48-53 ks 2,00000 19,80 39,60 CN
PP Objímka s gumou 48-53

0 K PK03013 Hmoždinka 12 ks 4,00000 2,31 9,24 CN
PP Hmoždinka 12

0 K PK03014 Vrut s šestihrannou hlavou 8 x 80 ks 4,00000 3,52 14,08 CN
PP Vrut s šestihrannou hlavou 8 x 80

0 K PK03015 Redukce HTR dlouhá, excentrická 110/50 ks 1,00000 45,10 45,10 CN
PP Redukce HTR dlouhá, excentrická 110/50

0 K PK03016 Montážní práce h 4,25000 522,50 2 220,63 CN
PP Montážní práce

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 36 m

% 3,36000 48,50 162,96 URS

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m

Strana 3 z 3



.,
Číslo ocenění

VCP č .39

Objednatel: BLOCK CRS a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí
zastoupený 

Zhotovitel: BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.
Připojení vychlazovacího kitu zvlhčovače CAREL v m.č.402

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

001 MS -Vsuvka 3/4" ks 2,00 39,00 78,00
002 MS - T - kus 3/4" ks 1,00 99,90 99,90
003 HILTI - Nosníková patka MM-R-16-36 ks 2,00 536,40 1 072,80
004 HILTI - Nosník MM-C-30 m 2,00 166,50 333,00
005 HILTI - Zesílený úhelník MM-A-90 ks 2,00 288,90 577,80
006 HILTI - Krytka MM-E 30 ks 2,00 12,70 25,40

007 HILTI - Objímkový fixační čep MM-S M8 ks 2,00 20,70 41,40
008 HILTI - Podložka velkoplošná 8,4x28 ks 2,00 3,70 7,40
009 HILTI - Matice M8 ks 8,00 2,00 16,00
010 HILTI -Tyč  závitová M8x1000 ks 0,30 34,80 10,44
011 Objímka s gumou 32-36 ks 2,00 15,00 30,00
012 Objímka s gumou 48-53 ks 2,00 18,00 36,00
013 Hmoždinka 12 ks 4,00 2,10 8,40
014 Vrut s šestihrannou hlavou 8 x 80 ks 4,00 3,20 12,80
015 Redukce HTR dlouhá, excentrická 110/50 ks 1,00 41,00 41,00

016 Montážní práce h 4,25 475,00 2 018,75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

43 - Sprchové zástěny atypické 3.NP (změna stavebních rozměrů)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 390,69

DPH základní
snížená

Základ daně
40 390,69

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
8 482,04

0,00

Cena s DPH V CZK 48 872,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

43 - Sprchové zástěny atypické 3.NP (změna stavebních rozměrů)

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 390,69

44 - Sprchové zástěny atypické 3.NP (změna stavebních rozměrů) 40 390,69

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

43 - Sprchové zástěny atypické 3.NP (změna stavebních rozměrů)

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis

Náklady soupisu celkem 40 390,69

D 44 Sprchové zástěny atypické 3.NP (změna stavebních rozměrů) 40 390,69

0 K 725245113r

Boční stěna SOLT1, pro kombi.s
dveřmi.800x2000mm, aluchrom, čiré bezpeč.sklo
6mm, antiplak., hliníkový vyrovnávac prosil na stěnu,
vč.mont.

sbr. -1,00000 10 818,30 -10 818,30 SoD

PP
Boční stěna SOLT1, pro kombi.s dveřmi.800x2000mm, aluchrom, čiré
bezpeč.sklo 6mm, antiplak., hliníkový vyrovnávac prosil na stěnu,
vč.mont.

0 K 725245113r1

Boční stěna SOLT1, pro kombi.s
dveřmi.750x2000mm, aluchrom, čiré bezpeč.sklo
6mm, antiplak., hliníkový vyrovnávací profil na stěnu,
vč.mont.

sbr. 1,00000 11 675,00 11 675,00 CN

PP
Boční stěna SOLT1, pro kombi.s dveřmi.750x2000mm, aluchrom, čiré
bezpeč.sklo 6mm, antiplak., hliníkový vyrovnávací profil na stěnu,
vč.mont.

0 K 725245103r

Dveře sprchové SOL1 rozm.900x2000,čiré bezp.sklo
6mm, antiplak.úprava, aluchrom, madlo kulatý úchyt
pochrom.mosaz, hliníkový vyrovnávací profil na stěnu,
vč.mont.

sbr. -1,00000 12 107,00 -12 107,00 SoD

PP
Dveře sprchové SOL1 rozm.900x2000,čiré bezp.sklo 6mm,
antiplak.úprava, aluchrom, madlo kulatý úchyt pochrom.mosaz,
hliníkový vyrovnávací profil na stěnu, vč.mont.

0 K 725245108r Nástěnný profil s mag. těsněním (pro montáž dveří do
niky), aluchrom, vč. mont.

sbr. -1,00000 1 511,40 -1 511,40 SoD

PP
Nástěnný profil s mag. těsněním (pro montáž dveří do niky), aluchrom,
vč. mont.

0 K 725245103r1

Dveře sprchové SOL1 rozm.870x2000mm,čiré
bezp.sklo 6mm, antiplak.úprava, aluchrom, madlo
kulatý úchyt pochrom.mosaz, hliníkový vyrovnávací
profil na stěnu, vč.mont.

sbr. 1,00000 18 800,00 18 800,00 CN

Dveře sprchové SOL1 rozm.870x2000mm,čiré bezp.sklo 6mm,
PP antiplak.úprava, aluchrom, madlo kulatý úchyt pochrom.mosaz,

hliníkový vyrovnávací profil na stěnu, vč.mont.

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 725245118r

Sprchové dveře SOL31 1100x2000mm, aluchrom, čiré
bezp.sklo 6mm, antiplak, rohová vzpěra, madlo kulatý
úchyt pochrom.mosaz,svislá a vodorovná PVC
těsnění, vč.mont.

sbr. -6,00000 18 168,40 -109 010,40 SoD

PP
Sprchové dveře SOL31 1100x2000mm, aluchrom, čiré bezp.sklo
6mm, antiplak, rohová vzpěra, madlo kulatý úchyt
pochrom.mosaz,svislá a vodorovná PVC těsnění, vč.mont.

0 K 725245118r1

Sprchové dveře SOL31 1072x2000mm, aluchrom, čiré
bezp.sklo 6mm, antiplak, rohová vzpěra, madlo kulatý
úchyt pochrom.mosaz,svislá a vodorovná PVC
těsnění, vč.mont.

sbr. 6,00000 23 875,00 143 250,00 CN

PP
Sprchové dveře SOL31 1072x2000mm, aluchrom, čiré bezp.sklo
6mm, antiplak, rohová vzpěra, madlo kulatý úchyt
pochrom.mosaz,svislá a vodorovná PVC těsnění, vč.mont.

0 K 998725204 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v
objektech v do 36 m

% 0,28000 402,81 112,79 SoD

PP Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 36  m

Strana 3 z 3



.,
Číslo ocenění

VCP č.43

Objednatel: BLOCK CRS a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí
zastoupený 

Zhotovitel: BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Sprchové zástěny atypické 3.NP (změna stavebních rozměrů]

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

725245113r1

Boční stěna S0LT1, pro kombi.s dveřmi.750x2000mm,
aluchrom, čiré bezpeč.sklo6mm, antiplak., hliníkový vyrovnávací
profil na stěnu, vč.mont.

sbr. 1,00 10 613,65 10 613,65

"3.NP - 303a"1

725245103r1

Dveře sprchové S0L1 rozm.870x2000mm,čiré bezp.sklo 6mm,
antiplak.úprava, aluchrom, madlo kulatý úchyt pochrom.mosaz,
hliníkový vyrovnávací profil na stěnu, vč.mont.

sbr. 1,00 17 091,00 17 091,00

"3.NP - 327"1

"3.NP - 309a, 310a, 312a, 313a, 315a, 316a"6

725245118r1

Sprchové dveře S0L31 1072x2000mm, aluchrom, čiré bezp.sklo
6mm, antiplak, rohová vzpěra, madlo kulatý úchyt
pochrom.mosaz,svislá a vodorovná PVC těsnění, vč.mont.

sbr. 6,00 21 704,50 130 227,00

Celkem bez DPH 157 931,65



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

44 - Přípojka vody pro systém skrápění rolety u výtahu 4.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 546,88

Základ daně
DPH základní 3 546,88

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 744,84
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 291,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


3 546,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

44 - Přípojka vody pro systém skrápění rolety u výtahu 4.NP

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 546,88

45 - Přípojka vody pro systém skrápění rolety u výtahu 4.NP 3 546,88

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

44 - Přípojka vody pro systém skrápění rolety u výtahu 4.NP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 45 Přípojka vody pro systém skrápění rolety u výtahu 4.NP 3 546,88
0 K 722140103 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované

lisováním DN 20
m 1,80000 826,60 1 487,88 SoD

PP
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN
20

0 K 63154005r pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií
max. 250/100°C 28/25mm

m 1,80000 135,48 243,86 CN

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. 250/100°C
28/25mm

0 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s
AI fólií staženými AI páskou 1x D do 50 mm m 1,80000 48,10 86,58 SoD

PP
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými
AI páskou 1x D do 50 mm

0 K 722229103 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1
ostatní typ

kus 1,00000 56,20 56,20 SoD

0

PP

K 722190401

Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1 ostatní typ

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 1,00000 181,90 181,90 SoD
PP Vyvedení a upevnění výpustku do DN  25

0

0

K

PP

K

734261235r

600006292.R

Šroubem' mosazné přímé G 1 PN 16 do 120°C

Šroubení mosazné přímé G 1 PN 16 do 120°C

IVN81.2810 - Přechodka - s vnějším závitem - N -
28mm-R1"

kus

kus

1,00000

2,00000

462,01

439,99

462,01 CN

879,98 CN

PP IVN81.2810 - Přechodka - s vnějším závitem - N - 28mm-R1"

0 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50

m 1,80000 28,60 51,48 SoD

0

PP

K 722290234

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN  50

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 1,80000 28,60 51,48 SoD

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN  80

0 K 998722204 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech
v do 36 m

% 1,30000 35,01 45,51 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Číslo ocenění
VCP č.44

Objednate l :  BLOCK CRS a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí
zastoupený 

Zhotovi te l :  B ITTERSMANN  A SPOL. ,  s . r . o . ,  Jeníkov č .p .30 ,  417  24  Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-norodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Přípojka vody pro systém skrápění rolety u výtahu 4.NP

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky  MJ Množ. JC Cena v Kč

63154005r
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max.
250/100°C 28/25mm

m 1,80 123,16 221,69

734261235c Šroubení mosazné přímé G 1 PN 16 do 120°C kus 1,00 420,00 420,00

600006292.R IVN81.2810 - Přechodka - s vnějším závitem - N - 28mm-R1" kus 2,00 400,00 800,00

Celkem bez DPH 1 441,69



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

45 - Prodloužení vodovodní výústek do úrovně stěn

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 056,13

Základ daně
DPH základní 56 056,13

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 11771,79
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 827,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


56 

Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
45 - Prodloužení vodovodní výústek do úrovně stěn

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 056,13

46 - Prodloužení vodovodní výústek do úrovně stěn 56 056,13

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

45 - Prodloužení vodovodní výústek do úrovně stěn

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 056,13

D 46 Prodloužení vodovodní výústek do úrovně stěn 56 056,13
0 K 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4" kus 239,00000 126,00

PP Montáž armatur vodovodních se  dvěma závity G 3/4"

0 K 001 MS -Prodloužení 1/2" x 10 - 50  mm kus 239,00000 108,24

30 114,00 URS

25 869,36 CN
PP MS  -Prodloužení 1/2" x 10 - 50  mm

0 K 998722204 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech % 1,30000 5 5 98v do 36 m
72,77 SoD

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Číslo ocenění
VCP č.45

Objednatel: BLOCK CRS a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí
zastoupený 

Zhotovi te l :  BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-norodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Prodloužení vodovodní výústek do úrovně stěn

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

001 MS -Prodloužení 1/2" x 10 -50  mm kus 239,00 98,40 23 517,60

Celkem bez DPH 23 517,60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

46 - Sprchové zástěny atypické 4.NP (změna stavebních rozměrů)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 748,19

DPH základní
snížená

Základ daně
24 748,19

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
5 197,12

0,00

Cena s DPH V CZK 29 945,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

46 - Sprchové zástěny atypické 4.NP (změna stavebních rozměrů)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

24 748,19

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

46 - Sprchové zástěny atypické 4.NP (změna stavebních rozměrů)

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 748,19

0 K 725245103r

Dveře sprchové SOL1 rozm.900x2000,čiré bezp.sklo
6mm, antiplak.úprava, aluchrom, madlo kulatý úchyt
pochrom.mosaz, hliníkový vyrovnávací profil na stěnu,
vč.mont.

sbr. -1,00000 12 107,00 -12 107,00 SoD

PP
Dveře sprchové SOL1 rozm.900x2000,čiré bezp.sklo 6mm,
antiplak.úprava, aluchrom, madlo kulatý úchyt pochrom.mosaz,
hliníkový vyrovnávací profil na stěnu, vč.mont.

0 K 725245113r2
Boční stěna SOLT1, pro kombi.s dveřmi.464x1984,
aluchrom, čiré bezpeč.sklo 6mm, antiplak., hliníkový
vyrovnávací profil na stěnu, vč.mont.

sbr. 1,00000 21 835,00 21 835,00 CN

PP
Boční stěna SOLT1, pro kombi.s dveřmi.464x1984, aluchrom, čiré
bezpeč.sklo 6mm, antiplak., hliníkový vyrovnávací profil na stěnu,
vč.mont.

0 K 725245142r1
Sprchové dveře s otevíráním dovnotř i ven SOLF1
875x2000mm, aluchrom, čiré bezp.sklo 6mm,
antiplak, vč.mont.

sbr. 1,00000 21 978,00 21 978,00 CN

PP
Sprchové dveře s otevíráním dovnotř i ven SOLF1 875x2000mm,
aluchrom, čiré bezp.sklo 6mm, antiplak, vč.mont.

0 K 725245115r

Boční stěna SOLT1, pro kombi.s
dveřmi.1000x2000mm, aluchrom, čiré bezpeč.sklo
6mm, antiplak., hliníkový vyrovnávac prosil na stěnu,
vč.mont.

sbr. -1,00000 13 601,70 -13 601,70 SoD

PP
Boční stěna SOLT1, pro kombi.s dveřmi.1000x2000mm, aluchrom,
čiré bezpeč.sklo 6mm, antiplak., hliníkový vyrovnávac prosil na stěnu,
vč.mont.

0 K 725245138r

Sprchové dveře SOL13 1200x2000mm, aluchrom, čiré
bezp.sklo 6mm, antiplak,rohová vzpěra, madlo kulatý
úchyt pochrom.mosaz,svislá a vodorovná PVC
těsnění, vč.mont.

sbr. -1,00000 18 645,70 -18 645,70 SoD

PP
Sprchové dveře SOL13 1200x2000mm, aluchrom, čiré bezp.sklo
6mm, antiplak,rohová vzpěra, madlo kulatý úchyt
pochrom.mosaz,svislá a vodorovná PVC těsnění, vč.mont.

0 K 725245112r Prahová lišta pro těsnost S.SOL, aluchrom, hliníkový
profil 5mm, vč. mont.

sbr. -3,00000 1 129,60 -3 388,80 SoD

PP
Prahová lišta pro těsnost S.SOL, aluchrom, hliníkový profil 5mm, vč.
mont.

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 725245115r1

Boční stěna SOLT1, pro kombi.s
dveřmi.900x1984mm, aluchrom, čiré bezpeč.sklo
6mm, antiplak., hliníkový vyrovnávac prosil na stěnu,
vč.mont.

sbr. 1,00000 10 153,00 10 153,00 CN

PP
Boční stěna SOLT1, pro kombi.s dveřmi.900x1984mm, aluchrom, čiré
bezpeč.sklo 6mm, antiplak., hliníkový vyrovnávac prosil na stěnu,
vč.mont.

0 K 725245138r1

Sprchové dveře SOL13 1000x2000mm, aluchrom, čiré
bezp.sklo 6mm, antiplak,rohová vzpěra, madlo kulatý
úchyt pochrom.mosaz,svislá a vodorovná PVC
těsnění, vč.mont.

sbr. 1,00000 16 588,00 16 588,00 CN

PP
Sprchové dveře SOL13 1000x2000mm, aluchrom, čiré bezp.sklo
6mm, antiplak,rohová vzpěra, madlo kulatý úchyt
pochrom.mosaz,svislá a vodorovná PVC těsnění, vč.mont.

0 K 725245138r2 Sprchové dveře ACA1 rozšiřovací profil 25x1984mm
vč.mont.

sbr. 1,00000 1 870,00 1 870,00 CN

PP Sprchové dveře ACA1 rozšiřovací profil 25x1984mm vč.mont.

0 K 998725204 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v
objektech v do 36 m

% 0,28000 240,68 67,39 SoD

PP Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 36  m

Strana 3 z 3



.,
Číslo ocenění

VCP č.46

Objednatel: BLOCK CRS a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí
zastoupený 

Zhotovitel: BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Sprchové zástěny atypické 4.NP (změna stavebních rozměrů]

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

725245113r2

Boční stěna S0LT1, pro kombi.s dveřmi.464x1984, aluchrom,
čiré bezpeč.sklo6mm, antiplak., hliníkový vyrovnávací profil na
stěnu, vč.mont.

sbr. 1,00 19 850,00 19 850,00

725245142r1
Sprchové dveře s otevíráním dovnotř i ven S0LF1 875x2000mm,
aluchrom, čiré bezp.sklo 6mm, antiplak, vč.mont.

sbr. 1,00 19 980,00 19 980,00

725245115r1

Boční stěna S0LT1, pro kombi.s dveřmi.900x1984mm,
aluchrom, čiré bezpeč.sklo6mm, antiplak., hliníkový vyrovnávac
prosil na stěnu, vč.mont.

sbr. 1,00 9 230,00 9 230,00

725245138r1

Sprchové dveře S0L13 1000x2000mm, aluchrom, čiré bezp.sklo
6mm, antiplak,rohová vzpěra, madlo kulatý úchyt
pochrom.mosaz,svislá a vodorovná PVC těsnění, vč.mont.

sbr. 1,00 15 080,00 15 080,00

725245138r2 Sprchové dveře ACA1 rozšiřovací profil 25x1984mm vč.mont. sbr. 1,00 1 700,00 1 700,00

Celkem bez DPH 65 840,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

47 - Výměna růžic chromových pro nástěnné baterie

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 583,52

Základ daně
DPH základní 11 583,52

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 2 432,54
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 016,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
47 - Výměna růžic chromových pro nástěnné baterie

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 583,52

VR01 - Výměna růžic chromových pro nástěnné baterie 11 583,52

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

47 - Výměna růžic chromových pro nástěnné baterie

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 583,52

D VR01 Výměna růžic chromových pro nástěnné baterie 11 583,52
0 K VR01001 Růžice chromová pro nástěnné baterie (nutná

výměna z důvodu překrytí ELE pospojení)
kus 114,00000 94,60 10 784,40 CN

PP
Růžice chromová pro nástěnné baterie (nutná výměna z důvodu
překrytí ELE pospojení)

0 K 998725101 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech
v do 36 m

% 7,41020 107,84 799,12 URS

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Číslo ocenění
VCP č.47

Objednatel: BLOCK CRS a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí
zastoupený 

Zhotovitel: BITTERSMANN A SPOL., s.r.o., Jeníkov č.p.30, 417 24 Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

Výměna růžic chromových pro nástěnné baterie

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

001
Růžice chromová pro nástěnné baterie
(nutná výměna z důvodu překrytí ELE pospojení)

kus 114,00 86,00 9 804,00

Celkem bez DPH 9 804,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

48 - Doplnění štítků pro uzávěry vody

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 928,10

Základ daně
DPH základní 11 928,10

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 2 504,90
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 433,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


11 

38,83

,00000 26,62

% 3,25000 115,52

Stavba:
ZL 54 Změnové listy ZTI

Objekt:
48 - Doplnění štítků pro uzávěry vody

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 928,10

DS01 - Doplnění štítků pro uzávěry vody 11 928,10

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 54 Změnové listy ZTI
Objekt:

48 - Doplnění štítků pro uzávěry vody

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 928,10

D DS01 Doplnění štítků pro uzávěry vody 11 928,10
0 K DS01001 Montáž orientačních štítků sbr. 34,00000 215,95 7 342,30 CN

PP Montáž orientačních štítků

0 K DS01002 Univerzální držák štítků s poznik.šroubem kus 34,00000 31,57 1 073,38 CN
PP Univerzální držák štítků s poznik.šroubem

0 K DS01003 Podkladní destička se závitem M8 a ochr.pouzdrem, kus  3 0 1 320,22 CN
pozmk

PP Podkladní destička se závitem M8  a ochr.pouzdrem, pozink

0 K DS01004 Plastový štítek, bílý, pro popis, 100x50 mm, bez kus  34 905,08 CN
potisku

PP Plastový štítek, bílý, pro popis, 100x50 mm, bez potisku

0 K DS01005 Upínací páska pro popisné štítky, poniklovaná, kus 2,00000 455,84 911,68 CN
PP Upínací páska pro popisné štítky, poniklovaná,

0 K 998725101 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 375,44 URS
v do 36 m

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36  m

Strana 2 z 2



.,
Číslo ocenění
VCP č.48

Objednate l :  BLOCK CRS a s

U Kasáren 727,
757 01  Valašské Meziříčí
zastoupený 

Zhotovi te l :  B ITTERSMANN  A SPOL. ,  s . r . o . ,  Jeníkov č .p .30 ,  417  24  Jeníkov

Stavba: Modernizace gynekologicko-norodnického oddělení - Porodnice
Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o.z.

neplnění štítků  pro uzávěry vody

Soupis provedených prací

Cen.č.pol. Zk rácený  pop is  cen íkové  po ložky MJ Množ. JC Cena v Kč

732199100 Montáž orientačních štítků sbr. 34,00 196,32 6 674,88
130380 Univerzální držák štítků s poznik.šroubem kus 34,00 28,70 975,80
112618 Podkladní destička se závitem M8 a ochr.pouzdrem, pozink kus 34,00 35,30 1 200,20
119694 Plastový štítek, bílý, pro popis, 100x50 mm, bez potisku kus 34,00 24,20 822,80
124940 Upínací páska pro popisné štítky, poniklovaná, kus 2,00 414,40 828,80

Celkem bez DPH 10 502,48



         

Datum

Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní, a.s. -
Nemocnice Teplice, o.z. - stavební práce ZL 55

ZMĚNOVÝ LIST č.55 - Změny stavby_požární ucpávky, folie, opravy teraca, madla, odpočty

Jméno Podpis

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel): ____ __ ________20.03.2024 ________

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI): ____ __ ________20.03.2024 ________

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby): ___ __ ________20.03.2024 ________

Předmět Změny: Předmětem změny je ocenění posledních požadovaných změn dle požadavku objednatele či provozovatele, které jsou
specifikovány podrobně v položkovém rozpočtu. Jedná se především o doplnění požárních ucpávek, další doplnění
neprůhledných folií na výplně, doplnění nových madel do porodních boxů, odpočet nenamontovaných madel a odpočty
neprovedených prací dle smluvního výkazu výměr. Dále je zde oceněn požadavek objednatele na renovaci a provedení úprav
teracových povrchů na centrálních schodištích a na podestách ve vazbě na nově realizované povrchy

Popis a lokalizace Změny: Upřesnění v rámci položkového rozpočtu a výkazu výměr, dle přiložené výkresové PD

Původní zadávací dokumentace byla revidována několika revizemi z požadavku objednatele či provozovatele. Oceněná změna
reflektuje revizní požadavky ve Změnách PD.

Objednatel respektive provozovatel - Změny řešené na KD a stvrzené zápisem do KD

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal:

Vliv na cenu díla bez DPH: -116 236,81 bez DPH Vliv na dobu trvání díla: ano - bude upraveno dodatkem k SOD

Obsah Změnového listu schválil (Zhotovitel): 20.03.2024

Obsah Změnového listu schválil (TDI):

Obsah Změnového listu schválil (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými osobami dle SOD.

Příloha č .1  až  3 - Nabídky subdodavatelů, Příloha č .4  a 5 kalkulace prvků a zakreslení do  stavebních půdorysů



:

 

ZMĚNOVÝ LIST č.55 - Změny stavby_požární ucpávky, folie, opravy teraca, madla, odpočty

Stavba:
A16-20-P

Objekt:
D1_01 - Gynekologicko-porodnické oddělení

Soupis:
D1_01_1-D01 - Stavební

KSO:
Místo Teplice

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
POHL cz, a.s.

IČ:
DIČ:

25606468

Projektant:
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -116 236,81

DPH základní
snížená

Základ daně
-116 236,81

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-24 409,73

0,00

Cena s DPH V CZK -140 646,54

oddíl smluvního _. , , ,  ,
PC  . Typ Kod

rozpočtu

Náklady soupisu celkem
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] oceněno dle

-116 236,81

D

23

ZL55

D1_01_1

D

K

W

W

3
317998111

Změny stavby_požární ucpávky, folie, opravy teraca, madla, odpočty

Svislé a kompletní konstrukce
Tepelná izolace mezi překlady v 24  cm  z EPS tl do 50  mm m -3,800

Viz. PD statika

neprovedené izolace 3,8 bm -3,8

54,40

-111 943,69

-206,72 dle SoD

W Součet -3,800

D 763.1 Provizorní konstrukce
403

406

D1_01 1

D1_01_1

K

K

W

W

W

763111717

763181423

SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)

neprovedený nátěr

Ztužující výplň  otvoru pro dveře pro příčky do 4,25 m

"1.NP:"4

neprovedené ztužení 2 ks

Součet

m2

kus

-142,705

-142,705

-2,000

-2,000

-2,000

70,50

2 669,80

-10 060,70 dle SoD

-5 339,60 dle SoD

411 D1_01_1 K 766622862
Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5
m2

kus -8,000 17,20 -137,60 dle SoD

W

W

W

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 3.NP-4.NP, výkresy řezů A-C
a Tech.zpr.
neprovedené vyvěšení 8 ks

Součet

-8,000

-8,000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

NP1 nová položka K

W

vlastní položka
Renovace teracových schodišť a napojení na nové podlahy s
keramickou dlažbou, renovace teracových stupňů
Dodatečný požadavek objednatele na renovaci - opravy a doplnění
hmoty - poměr nákladů investor a generální dodavatel 70 :30 %
Dodávka a montáž viz nabídka dodavatele OLEXTON

Nabídka dodavatele 38.560,- Kč bez DPH +10%

Nabídka dodavatele 38.560,- Kč podíl investora 70%

soubor 1,000

29 691,200

29  691,20 29  691,20 dle CN

D 767.C zámečnické vnitřní ostatní

NP2 nová položka K vlastní položka
Vstupní prosklenné dveře - polepení neprůhlednou folií, pozice
E01,  E08  a E57

kpl 1,000 12  587,30 12  587,30 dle CN

W Neprůhledná folie pozice E08, E01, E57

Dodávka a montáž Viz nabídka dodavatele RACCOON

Nabídka dodavatele 11.443,- Kč +10% 12 587,300

NP3 nová položka K vlastní položka Změna - dodatečný požadavek na změnu materiálu - rovné
madlo dl. 600 mm

ks 3,000 1 562,00 4 686,00 dle CN

W Změna - materiálu, dodatečný požadavek na madla v hyg.buňkách
405,406,410
Dodávka a montáž viz nabídka dodavatele Venci

Nabídka dodavatele 1.420,- Kč bez DPH +10% 1 562,000

NP4 nová položka K vlastní položka
Odpočet změna hygienických pomůcek - neosazená madla,
odpočet montáže

soubor 1,000 -51 739,71 -51 739,71 dle CN

W Změna provedení - neosazená madla - odpočet montáže

Dodávka a montáž viz nabídka dodavatele Venci

Nabídka dodavatele 47.036,10 Kč bez DPH +10% -51 739,710

559 D1_01_1 K 76741-R11
Ozn. O11 - Provětrávací kovová lakovaná mřížka do rastrových
podhledů 600x100x8 mm, D+M

kus -52,000 1 322,30 -68 759,60 dle SoD

W

W

w

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 3.NP-4.NP, výkresy řezů A,B
a Tech.zpr.
Podrobný popis - výrobky PSV (ostatní)

- včetně příslušenství

52 -52,000

574 D1_01_1 K 76741-R25
Ozn. 025 - Ocelová revizní dvířka do zděné stěny 300x300 mm
s požární odolností, D+M

kus -8,000 3 947,70 -31 581,60 dle SoD

http://3.NP-4.NP
http://3.NP-4.NP


W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 3.NP-4.NP, výkresy řezů A,B
a Tech.zpr.

W Podrobný popis - výrobky PSV (ostatní)

W Změna provedení - neosazená dvířka - odpočet dodávky a montáže

W 8 -8,000

575 D1_01_1 K 76741-R26 Ozn. 026 - Ocelová revizní dvířka do zděné stěny 300x300 mm,
D+M

kus -5,000 2 139,10 -10 695,50 dle SoD

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 3.NP-4.NP, výkresy řezů A,B
a Tech.zpr.

W Podrobný popis - výrobky PSV (ostatní)

W Změna provedení - neosazená dvířka - odpočet dodávky a montáže

W 5 -5,000

576 D1_01_1 K 76741-R27 Ozn. 027 - Ocelová revizní dvířka do SDK stěny 300x300 mm s
požární odolností, D+M kus -2,000 3 947,70 -7 895,40 dle SoD

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 3.NP-4.NP, výkresy řezů A,B
a Tech.zpr.

W Podrobný popis - výrobky PSV (ostatní)

W Změna provedení - neosazená dvířka - odpočet dodávky a montáže

W 2 -2,000

590 D1_01_1 K 76741-R33 Ozn. 033 - SDK kapotáž kontrolních vpustí s požární odolností,
D+M

kus -3,000 1 111,10 -3 333,30 dle SoD

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 3.NP-4.NP, výkresy řezů A,B
a Tech.zpr.

W Podrobný popis - výrobky PSV (ostatní)

w Změna provedení - neosazeno - odpočet dodávky a montáže

w 3 -3,000

PBŘ Požárně bezpečnostní řešení

1 D1_01_1 K PBR10PHP MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO POVLAKU KS 0,500 3 966,80 1 983,40 dle SoD
W 9 9,000

W Součet 9,000

2 D1_01_1 K PBR1PA5454 MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ BANDÁŽE KS 0,200 16 859,10 3 371,82 dle SoD
W 3 3,000

W Součet 3,000

4 D1_01_1 K PBR1TMEL MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO TMELU KS 3,000 550,90 1 652,70 dle SoD
W 20 20,000

w Součet 20,000

5 D1_01_1 K PBR1PENA MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ PĚNY KS 2,000 1 046,80 2 093,60 dle SoD
w 20 20,000

w Součet 20,000

6 D1_01_1 M PBR300man požární bandáž na kov. potrubí s hořlavou izolací (rozměr
dělitelné bandáže 18000 x 125x2  mm)

KS 0,200 14 875,60 2 975,12 dle SoD

w 3 3,000

w Součet 3,000

8 D1_01_1 M PBR100PENA požární pěna pro kabely, kovové trubky a plastové trubky do
DN 50 v 300 ml tubách

KS 2,000 1 267,20 2 534,40 dle SoD

w 20 20,000

w Součet 20,000

9 D1_01_1 M PBRlOOtmel požární tmel pro kovové trubky v 310 ml tubách KS 3,000 220,40 661,20 dle SoD
w 20 20,000

w Součet 20,000

10 D1_01_1 M PBR100NÁT požární povlak na desky z min. plsti 140 kg/m2 - balení 12,5
kg

KS 0,500 8 925,40 4 462,70 dle SoD

w 9 9,000

w Součet 9,000

11 D1_01_1 M PBR100ozn označení protipožární ucpávky z obou stran požár, kce KS 16,000 22,00 352,00 dle SoD
w 120 120,000

w Součet 120,000

12 D1_01_1 K PBRIozn Montáž označení protipožární ucpávky zobou stran požár, kce KS 16,000 165,30 2 644,80 dle SoD

w 120 120,000

w Součet 120,000

25 D1_01_1 M 631izol050 deska tl.50mm z minerální plsti s hustotou větší než 140 kg/m2 m2 2,300 550,90 1 267,07 dle SoD

w 30 30,000

w Součet 30,000

26 D1_01_1 K izoHOO Montáž izolace do prostupu m2 2,300 2 975,10 6 842,73 dle SoD
w 30 30,000

w Součet 30,000

D
1

ZL55
013254000

VRN
Dokumentace skutečného provedení stavby
dle SoD 1 soubor 173 984,20 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky
bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

173984,20/112238775,84*111943,69

Soubor 1,000 -173,53

-173,527

-4 293,12
-173,53 dle SoDVRN K

W

W

W
2 VRN K

W

W

W

013294000r Výrobní a dílenská dokumentace
dle SoD 1 soubor 57 994,70 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky
bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

57994,70/112238775,84*111943,69

Soubor 1,000 -57,84

-57,842

-57,84 dle SoD

3 VRN K

W

W

W

030001000 Zařízení staveniště
dle SoD 1 soubor 3 090 746,46 Kč bez DPH pro celkovou cenu
zakázky bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

3090746,46/112238775,84*111943,69

Soubor 1,000 -3 082,62

-3 082,621

-3 082,62 dle SoD

4 VRN K

W

045002000 Kompletační a koordinační činnost
dle SoD 1 soubor 346 676,60 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky
bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

Soubor 1,000 -344,77 -344,77 dle SoD

http://3.NP-4.NP
http://3.NP-4.NP
http://3.NP-4.NP
http://3.NP-4.NP


VV

VV

navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

345676,60/112238775,84*111943,69 -344,768

5 VRN K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené Soubor 1,000 -115,68 -115,68 dle SoD

w dle SoD 1 soubor 115 979,40 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky
bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

w navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

w 115989,40/112238775,84*111943,69 -115,684

6 VRN K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,000 -231,37 -231,37 dle SoD

w dle SoD 1 soubor 231 978,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky
bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

w navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

w 231978,90/112238775,84*111943,69 -231,369

7 VRN K 090001000r Ostatní náklady jinde neuvedené Soubor 1,000 -287,31 -287,31 dle SoD

w dle SoD 1 soubor 288 063,90 Kč bez DPH pro celkovou cenu zakázky
bez VRN 112 238 775,84 Kč bez DPH

w navýšení v Kč poměrnou částí hodnoty změnového listu v Kč bez DPH

w 288063,90/112238775,84*111943,69 -287,307



         

                

Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - porodnice, šestinedělí, ZL 57

ZMĚNOVÝ LIST č. 57 Doplnění svítidel na 4.NP, dezinfektor změna, doplnění jímače

Jméno Podpis Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel): ______________ _______________________

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel): ______________ _______________________

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI): ______________ _______________________

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby): _ ______________ _______________________

Předmět Změny: Doplnění svítidel na 4.NP , dezinfektor změna napájení, doplnění jímače

Popis a lokalizace Změny: Doplnění svítidel na 4.NP , dezinfektor změna napájení, jímač

Odůvodnění změny: Požadavek na výměnu a doplnění svítidel na 4.NP , změna napájení dezinfikátoru

Požadavek na změnu zadal: KZ

Vliv na cenu díla bez DPH: 66 540,48 Kč bez DPH Vliv na dobu trvání díla: bude řešeno dodatkem k SoD

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi
odpověnými osobami dle SOD.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

100726elektro
ZL  57 elektro doplěnní osvětleníjímač_dezinfikátor

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 540,48

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
66 540,48

0,00

Výše daně
13 973,50

0,00

Cena s DPH V CZK 80 513,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 100726elektro

Stavba: ZL  57 elektro doplěnní osvětlení_jímač_dezinfikátor

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 66 540,48 80 513,98

02 Dezinfektor, přeložka vypínačů 3.Np 15 484,68 18 736,46
03 Doplnění jímače LPS 5 904,80 7 144,81

04 Zprovoznění osvětlení neoznačené místnosti 4 Np 6 636,80 8 030,53

05 Zřízení kabelové trasy 26 379,10 31 918,71
06 Trevos 12 135,10 14 683,47

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 57 elektro doplěnní osvětleníjímač_dezinfikátor
Objekt:

02 - Dezinfektor

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 2. 2024

Cena bez DPH 15 484,68

DPH základní
snížená

Základ daně
15 484,68

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
3 251,78

0,00

Cena s DPH v CZK 18 736,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
ZL 57 elektro doplěnní osvětlení j ímač_dezinfikátor

Objekt:
02 - Dezinfektor

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15  484,68

LP01 - Dezinfektor 15 484,68

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 57 elektro doplěnní osvětleníjímač_dezinfikátor
Objekt:

02 - Dezinfektor

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 484,68

D LP01 Dezinfektor 15 484,68
1 K LP01001 0 0,00000 0,00 0,00

PP

2 K LP01002 Kabel 1-CXKH-V-J P60 R 5x2,5 m 32,00000 77,84 2 490,88 CN
PP LED profil mikro

3 K LP01003 Montáž kabelu m 32,00000 24,66 789,12 CN
PP Difuzor ALU profilu

4 K LP01004 Krabice KO 125 E ks 1,00000 103,82 103,82 CN
PP Koncovky profilu

5 K LP01005 Montáž krabice ks 1,00000 198,48 198,48 CN
PP 3M páska pro přilepení profilu

7 K LP01007 Demontáž podhledů v trase m2 1,00000 2 725,34 2 725,34 CN

PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně
(CYKY)

8 K LP01008 Montáž podhledů m2 1,00000 2 725,34 2 725,34 CN
PP Svorka WAGO

9 K LP01009 Rozpojení a zapojení elektroinstalace ks 1,00000 610,48 610,48 CN
PP LED zdroj 12V 60W SLIM SELV

10 K LP01010 Změna trasy - drážkování m 4,00000 172,24 688,96 CN
PP LED zdroj 12V 300W SLIM SELV

11 K LP01011 Kabel 1-CXKH-R-J 5x1,5 m 18,00000 36,04 648,72 CN
PP LED zdroj 12V 100W SLIM SELV

12 K LP01012 Montáž kabelu m 18,00000 24,66 443,88 CN
PP Kabel černý, kabel černý 2x1

13 K LP01013 Demontáž nástěnného ovladače ks 3,00000 53,96 161,88 CN
PP Montáž LED pásků

14 K LP01014 Montáž nástěnného ovladače ks 3,00000 53,96 161,88 CN
PP Montáž krabice

15 K LP01015 Doprava a VRN kpl 1,00000 3 735,90 3 735,90 CN
PP Montáž profilů

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 57 elektro doplěnní osvětleníjímač_dezinfikátor
Objekt:

03 -  Doplnění jímače LPS

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 2. 2024

Cena bez DPH 5 904,80

DPH základní
snížená

Základ daně
5 904,80

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
1 240,01

0,00

Cena s DPH v CZK 7 144,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


PP

Stavba:
ZL 57 elektro doplěnní osvětlení j ímač_dezinfikátor

Objekt:
03 -  Doplnění jímače LPS

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 904,80

IN01 - Doplnění jímače 5 904,80

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 57 elektro doplěnní osvětleníjímač_dezinfikátor
Objekt:

03 -Doplnění jímače LPS

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 2. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D IN01 Doplnění jímače
0 K 1 Montáž jímač na stojan m 1,00000 867,90

5 904,80

5 904,80
867,90 CN

pp

0 K IN01001

Montáž infazářičů

Stojan pro jímač ks 1,00000 2 070,20 2 070,20 CN
pp

0 K IN01002

Zásuvka zelená

Jímací tyč ks 1,00000 1 065,90 1 065,90 CN
PP

0 K IN01003

Sekání drážek a kroužení zásuvek

Objímka jímací tyče ks 1,00000 71,50 71,50 CN
PP

0 K IN01004

KRABICE IP54 115X115

FEZN drát 8 mm m 5,00000 38,50 192,50 CN
Montáž kabel Cu  plný kulatý žíla 3x1,5 až  6 mm2 uložený volně
(CYKY)

0 K
PP

0 K

IN01005

IN01006

VRN
Svorka WAGO

Doprava

ks

ks

1,00000

1,00000

536,80

1 100,00

536,80 CN

1 100,00 CN
PP Závěsný systém hilti - lanka

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 57 elektro doplěnní osvětleníjímač_dezinfikátor
Objekt:

04 - Zprovoznění osvětlení neoznačené místnosti 4 Np

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 636,80

Základ daně
DPH základní 6 636,80

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 1 393,73
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 030,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
ZL 57 elektro doplěnní osvětleníjímač_dezinfikátor

Objekt:
04 - Zprovoznění osvětlení neoznačené místnosti 4 Np

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 636,80

DK0201 - Zprovoznění osvětlení 6 636,80

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 57 elektro doplěnní osvětleníjímač_dezinfikátor
Objekt:

04 - Zprovoznění osvětlení neoznačené místnosti 4 Np

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem g 535 g0

D DK0201 Zprovoznění osvětlení 6 636,80
0 K DK0202 KU 68 1902+Wago svorky ks 2,00000 22,44 44,88 CN

PP Montáž kabelu

0 K DK0203 Montáž krabice ks 2,00000 66,64 133,28 CN
PP Zapojení vodičů

0 K DK0206 Kabel Cu plný 3x1,5 m 45,00000 23,60 1 062,00 CN

PP VRN 50% ztížená montáž protahování kabeláže zaklopeným SDK

1 K DK0207 Montáž kabelu m 45,00000 30,73 1 382,85 CN

PP VRN 50% ztížená montáž protahování kabeláže zaklopeným SDK

2 K DK0208 Montáž ovladač nástěnný ks 2,00000 100,18 200,36 CN

PP VRN 50% ztížená montáž protahování kabeláže zaklopeným SDK

3 K DK0209 Montáž svítidel zářivkových ks 3,00000 432,25 1 296,75 CN

PP VRN 50% ztížená montáž protahování kabeláže zaklopeným SDK

4 K DK0210 Montáž monitorovacího čidla ks 2,00000 408,11 816,22 CN

PP VRN 50% ztížená montáž protahování kabeláže zaklopeným SDK

5 K DK0211 VRN ks 1,00000 603,38 603,38 CN

PP VRN 50% ztížená montáž protahování kabeláže zaklopeným SDK

6 K DK0212 Doprava ks 1,00000 1 097,08 1 097,08 CN

PP VRN 50% ztížená montáž protahování kabeláže zaklopeným SDK

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 57 elektro doplěnní osvětleníjímač_dezinfikátor
Objekt:

05 - Zřízení kabelové trasy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 2. 2024

Cena bez DPH 26 379,10

DPH základní
snížená

Základ daně
26 379,10

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
5 539,61

0,00

Cena s DPH v CZK 31 918,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


26 379,10

Stavba:
ZL 57 elektro doplěnní osvětlení j ímač_dezinfikátor

Objekt:
05 - Zřízení kabelové trasy

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 379,10

D01 - Zřízení kabelové trasy 26 379,10

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 57 elektro doplěnní osvětleníjímač_dezinfikátor
Objekt:

05 - Zřízení kabelové trasy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 2. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D D01 Zřízení kabelové trasy 26 379,10
0 K

PP

D0101 Žlab Jupiter - Senzimir 60x150x0,75 včetně veškerého
příslušenství
Dalilight senzor denního osvětlení přisazený na strop

m 15,00000 624,80 9 372,00 CN

0 K

PP

D0102 Montáž žlabu
montáž signální přístroj světelný se  zapojením vodičů

m 25,00000 548,90 13 722,50 CN

0 K D0103 VRN a doprava ks 1,00000 3 284,60 3 284,60 CN
PP oprava error systém chyby v sw  nastavení DALI LIGHT systém

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 57 elektro doplěnní osvětleníjímač_dezinfikátor
Objekt:

06 - Trevos

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 135,10

Základ daně
DPH základní 12 135,10

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 2 548,37
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 683,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Stavba:
ZL 57 elektro doplěnní osvětlení j ímač_dezinfikátor

Objekt:
06 - Trevos

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 135,10

TR01 -Trevos 12 135,10

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 57 elektro doplěnní osvětleníjímač_dezinfikátor
Objekt:

06 - Trevos

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zpracovatel:Zhotovitel:

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis

Náklady soupisu celkem 12 135,10

D TR01 Trevos 12 135,10
0 K TR0101 Trevos 63160 LINEA 1,4ft 4400/840 ks 3,00000 1 286,30 3 858,90 CN

PP Trevos 63160 LINEA 1,4ft 4400/840

0 K TR0102 Demontáž původních svítidel bez zachování
funkčnosti

ks 2,00000 198,24 396,48 CN

PP Demontáž původních svítidel bez zachování funkčnosti

0 K TR0103 Montáž přisazených svítidel se zapojením vodičů ks 3,00000 431,40 1 294,20 CN
PP Montáž přisazených svítidel se zapojením vodičů

0 K TR0104 Kabel CYKY 3x1,5mm m 15,00000 35,10 526,50 CN
PP Kabel CYKY 3x1,5mm

0 K TR0105 Drážkování m 15,00000 219,64 3 294,60 CN
PP Drážkování

0 K TR0106 Doprava j- 1,00000 957,42 957,42 CN
PP Doprava

1 K TR0107 Pohybové čidlo ks 1,00000 1 397,00 1 397,00 CN
PP Pohybové čidlo

2 K TR0108 Montáž pohybového čidla ks 1,00000 410,00 410,00 CN
PP Montáž pohybového čidla

Strana 2 z 2



         

                 

Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - porodnice, šestinedělí, | ZL 58

ZMĚNOVÝ LIST č. 58 Změny na základě změn silnoproud a změn na stavbě

Jméno Podpis Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel): __ __ ______________

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel): ___ __ ______________

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI): __ __ ______________

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby): ___ __ ______________

Předmět Změny: Změny na základě změn silnoproud a změn na stavbě

Popis a lokalizace Změny: Změny na základě změn silnoproud a změn na stavbě

Odůvodnění změny: Požadaveky na změny na základě ZL  silnoproud a změn na stavbě

Požadavek na změnu zadal: KZ

Vliv na cenu díla bez DPH: 729 824,54 Kč  bez DPH Vliv na dobu trvání díla: bude řešeno dodatkem k SoD

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi
odpověnými osobami dle SOD.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

IMPORT
ZL  58 Změny silnopoud rev 3

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.8.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 729 824,54

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
718 332,37

0,00

Výše daně
150 849,80

0,00

Cena s DPH V CZK 880 674,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba: ZL  58 Změny silnopoud rev 3

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

19. 8. 2024

Strana 1 z 2

https://app.urs.cz/products/kros4


Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 718 332,37 869 182,17

00(1) Změnový list siln... 718 332,37 869 182,17

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy elektro
Objekt:

00 - VRN

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 492,17

Základ daně
DPH základní 11 492,17

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 2 413,36
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 905,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 3

https://app.urs.cz/products/kros4


    

    

    

    

    

Stavba:
Změnové listy elektro

Objekt:
00 - VRN

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 492,17

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 492,17

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 619,49

VRN3 - Zařízení staveniště 8 252,21

VRN4 - Inženýrská činnost 1 232,08

VRN6 - Územní vlivy 619,49

VRN9 - Ostatní náklady 768,90

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy elektro
Objekt:

00 - VRN

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 2. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 492,17

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 492,17

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 619,49

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,00000 464,33 464,33 SOD

PP
w
w
w

Dokumentace skutečného provedení stavby

Dle SoD VRN 1,6%
Poměr pro položku z 1,6% je 4,04%
1 1,00000

2 K 013294000r Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,00000 155,16 155,16 SOD

pp
w
w
w

Výrobní a dílenská dokumentace

Dle SoD VRN 1,6%
Poměr pro položku z 1,6% je 1,35%
1 1,00000

D VRN3 Zařízení staveniště 8 252,21

3 K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 8 252,21 8 252,21 SOD

pp
w
w
w

Zařízení staveniště

Dle SoD VRN 1,6%
Poměr pro položku z 1,6% je 71,8%
1 1,00000

D VRN4 Inženýrská činnost 1 232,08

4 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Soubor 1,00000 922,91 922,91 SOD

PP
w
w
w

Kompletační a koordinační činnost

Dle SoD VRN 1,6%
Poměr pro položku z 1,6% je 8,03%
1 1,00000

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 045002000r Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené Soubor 1,00000 309,17 309,17 SOD

pp Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené
w Dle SoD VRN 1,6%
w Poměr pro položku z 1,6% je 2,69%
w 1 1,00000

D VRN6 Územní vlivy 619,49

6 K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,00000 619,49 619,49 SOD

PP Územní vlivy
w Dle SoD VRN 1,6%
w Poměr pro položku z 1,6% je 5,39%
w 1 1,00000

D VRN9 Ostatní náklady 768,90

7 K 090001OOOr Ostatní náklady jinde neuvedené Soubor 1,00000 768,90 768,90 SOD

PP Ostatní náklady jinde neuvedené
w Dle SoD VRN 1,6%
w Poměr pro položku z 1,6% je 6,69%
w 1 1,00000

Strana 3 z 3



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

í

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 58 Změny silnopoud rev 3
Objekt:

Změnový list silnoproud

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19. 8. 2024

IČ:
DIČ:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 718 332,37

DPH základní
snížená

Základ daně
718 332,37

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
150 849,80

0,00

Cena s DPH v CZK 869 182,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 58 Změny silnopoud rev 3
Objekt:

Změnový list silnoproud

Místo: Datum: 19. 8. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: 718

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze  soupisu prací 718 332,37

HSV - HSV 718 332,37

01 - Změna uchycení kabelů 55 193,40 Dle změny Z 18 Penta záměna za systém HILTI požadavek HZS

02 - Ohebná trubka PVC - navýšení 25 233,00 Dle změny Z 18 Penta změna výměr materiálu oproti rozpočtu

Dle změny Z 15 Penta

Dle změny Z 15 Penta

Dle změny Z 5 Penta

Dle změny Z 18 Penta

Dle změny Z 18 Penta strop kolize VZT , průvlaky , chodba

Dle změny Z 18 Penta strojovna VZT výkres

Dle změny Z 18 Penta rozvaděč v 3.NP doplnění

Dle změny Z 18 Penta Z 18 výkres

Dle změny Z 18 Penta Z 18 výkres

06 -D le  Z 15 -  EPS 14 005,70

06.1 - Dle Z15 - změna silnoproudu 4 040,40

07 - Navýšení dle změny Z5 12 982,80

10 - Chybějící kabely EPS a NZS 24 833,61

11Z - Změna výšek stropů mč. 304,304a,323,325,401,404,405a 79 760,00

12Z - Trasa žlaby m.č.428,430 11 111,40

13Z - Dodatečná úprava rozvaděče F-RMD 3P.11 30 328,56

18Z - Prodloužení kabeláže z důvodu změn tras 374 034,40

19Z-  Přívody 86 809,10

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 58 Změny silnopoud rev 3

Strana 1 z 4

https://app.urs.cz/products/kros4


Ty
p

-270,00000 633,

280,00 44,8

2,00000

20,000

60,000 5,81

6,00000 9,40

44,80

m 48,00000 52,80

371,00000 33,91

400,00 56

m 100,00000 33,92

m

 
Objekt:

Změnový list silnoproud

Místo: Datum: 19. 8. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zpracovatel:Zhotovitel:

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 718 332,37

D HSV HSV 718 332,37

D 01 Změna uchycení kabelů - záměna za systém HILTI požadavek HZS 55 193,40
KZP 60X100X1.50, KABELOVÝ ŽLAB S

1 M K11kk02656poz INT SPOJ , POZINKOVÁNO SENDZIMIR, m 1Qar kompletní, vč. konzol, spojek a úchytu, provedení
.<? nnžární odolnosti

-170 937,00 SoD

KZP 60X100X1.50, KABELOVÝ ŽLAB S INT.SPOJ., POZINKOVÁNO
PP SENDZIMIR, kompletní, vč. konzol, spojek a úchytu, provedení s

požární odolností

2 K kk02656p ° Z Systém uiožení Hilti pro jednotiivé PO trasy m 270,00000 837,52 226 130,40

PP Systém uložení Hilti pro jednotlivé PO trasy
Montáž kabelového žlabu š. 100mm, včetně

3 K m-kz-100-nm nosného a pomocného instalačního materiálu bm -270,00000 175,80 -47 466,00
(hmoždiny, závitové tyče atd.)

SoD

SoD

pp Montáž kabelového žlabu š. 100mm, včetně nosného a pomocného
instalačního materiálu (hmoždiny. závitové tyče atd.)

Montáž kabelového žlabu š. 100mm, včetně
4 K m-kz-100-nm nosného a pomocného instalačního materiálu bm 270,00000 175,80

(hmoždiny, závitové tyče atd.)
47 466,00 SoD

pp Montáž kabelového žlabu š. 100mm, včetně nosného a pomocného
instalačního materiálu (hmoždiny, závitové tyče atd.)

D 02 Ohebná trubka PVC - změna výměr materiálu proti výkazu 25 233,00

5 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m 150,00000 10,50 1 575,00 SoD

PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320

6 K 741110061 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do  23 m 150  00000 39 ,40 5 910,00 SoD
mm uložena pod omítku

pp Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod
omítku

7 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 160,00000 16,40 2 624,00 SoD

PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325

8 M 34571074 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 m 100,00000 25,80 2 580,00 SoD

PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332

9 K 741110062 Montáž trubka plastotó ohebná D přes 23 do  35 m m Q 12 544,00 SoD
mm uložena pod omítku

pp Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod
omítku

D 06 Dle Z 15 -  EPS - viz výkres 14 005,70
EPS017-

20  M Prvek vstupně/výstupní (1ín/1out) v krabící ks 1,00000 2 731,10 2 731,10 SODlvlrlY923
PP Prvek vstupně/výstupní (1in/1out) v krabici

21 K 742210301 Montáž vstupné výstupního reléo ho prvku 1 kus  341  99  682  90  URSkontakt s krytem
PP Montáž vstupně výstupního reléového prvku 1 kontakt s krytem

22 M H Kabel 4 vodiče s funkčnosti při požáru 30mln m Qo  3 , 20 624,00 SoD
2x2x0,8 pro ovladači vystupy EPS

Kabel 4 vodiče, s funkčností při požáru 30min pro ovládací výstupy
PP EPS

23 M EPS018MAT Příchytka pro kabel do 8mm, turbošroub ks 60,00000 18,80 1 128,00 SoD
PP Příchytka pro kabel do 8mm, turbošroub

24 K 742111001 Montáž příchytky pro kabely samostatné kus  Qo 348,60 URS
ohniodolne pro slaboproud

PP Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud

25 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rožvody do m 29009C)0  23  20 464,00 URS

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

26 K 742210251 Př.poienl kontaktu ovládaného nebo kus 1800990 446,00 8 028,00 URS
monitorovaného

PP Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného
W 18 18,00000
W Součet 18,00000

D 06.1 Dle Z15 - změna silnoproudu - viz výkres 4 040,40

27 M K11kk02286 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ s možnosll spojeni v ks 55 40 SoD
souvislou radu s rozteči 71mm

pp KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, s možností spojení v souvislou řadu s
roztečí 71mm

28 K 741112061 Montáž krabíce přístrojová žapušléná plastová kus 609(MO 268,80 SoD
kruhová

PP Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová

29 M l 1
B

D 2° 00015 1-CXKH-R(O) 2Ax1,5 RE B2s1d0 m 48,00000 24,60 1 180,80 SoD

PP 1-CXKH-R(O) 2Ax1,5RE B2s1d0

30 K 741122601 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až  6 mm2 2 534,40 SoD
uložený pevně (CYKY)
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1.5 až 6 mm2 uložený pevně

PP (CYKY)

D 07 Navýšení dle změny Z5 výkres GP 12 982,80
31 M D31 Svítidlo D31, specifikace víz Technické podmínky ks 4,00000 3 245,70 12 982,80 SoD

PP Svítidlo D31, specifikace viz Technické podmínky

D 10 Chybějící kabely EPS a NZS navýšení oproti rozpočtu - propojení mezi VI elektro 24 833,61

35 K 10001 Montáž kabelu Solaríx pro připojení míkroíonní m 12 580,61 SoD
stanice NZS

PP Připojení mikrofonní stanice NZS

36 K 10002 Solanxínstalaénl kabel CAT6UTP LSOHFRB2ca m m n 7 0 24,00 SoD
s1 d1 a1 500m navýšeni kabelaze NZS

PP Solarix instalační kabel CAT6 UTP LSOHFR B2ca s1 d1 a1 500m

37 K 10003 Montáž kabe | j x FE .V prop ř i p oie„ l EPS tabta 3 392,00 SoD
(RS485) vč. tlačítek

PP Připojení EPS tabla (RS485)

38 K 10004 JXFE-VBezhalogenovy Instalační kabel 100,00000 18,37 1 837,00 SoD
B2cas1d0(1)a1

PP JXFE-V Bezhalogenový instalační kabel B2cas1d0(1)a1

D 11Z Změna výšek stropů mč. 304,304a,323,325,401,404,405a 79 760,00
39 K 11Z01 Demontáž URS 741914823 m 120,00000 153,60 18432,00 SoD

PP Demontáž URS 741914823

40 K 11Z02 Montáž kabelového žlabu m 120,00000 292,45 35 094,00 SoD
PP Montáž kabelového žlabu

41 K 11Z03 Demontáž izolovaných vodičů URS 741120831 m 500,00000 14,92 7 460,00 SoD
PP Demontáž izolovaných vodičů URS 741120831

42 K11Z04  Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 m 50000000  3095 15475,OOSoD
uloženy volné (CYKY)

PP Podružný materiál

43 K 11Z05 Podružný materiál ks 100,00000 32,99 3 299,00 SoD

Z rozvaděčů Bender3.NP
a 4.NP_Metrostav
ústředna UPS 1.PP

Navýšení = kabeláž propoj
z3.NP do 1.NP

pp Podružný materiál

Strana 2 z 4



K01CP1800160
F

K01CP1800250
F

PP

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 12Z Trasa žlaby m.č.428,430 11 111,40
44 K 12Z01 Kabelový žlab KZP 50x100 m 30,00000 146,52 4 395,60 SOD

pp Kabelový žlab KZP 50x100

45 K 12Z02
Montáž včetně nosného a pomocného instalačního
materiálu

m 30,00000 223,86 6 715,80 SoD

pp Montáž včetně nosného a pomocného instalačního materiálu

D 13Z Dodatečná úprava rozvaděče F-RMD 3P.11 30 328,56
46 K 13Z01 1-CXKH-R-J 3x2,5 m 195,00000 34,16 6 661,20 SoD

pp 1-CXKH-R-J 3x2,5

47 K 13Z02
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
uložený volně (CYKY)

m 195,00000 30,95 6 035,25 SoD

pp Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1.5 až 6 mm2 uložený volně
(CYKY)

48 K 13Z03 Jistič 6A/1/C ks 6,00000 224,20 1 345,20 SoD
pp Jistič 6A/1/C

49 K 13Z04 RS svorka ks 12,00000 27,14 325,68 SoD
pp RS svorka

51 K 13Z06 JE-H(St)H....Bd FE180/E30-E60 2x2x0,8mm m 15,00000 17,07 256,05 SoD
pp JE-H(St)H....Bd FE180/E30-E60 2x2x0,8mm

52 K 13Z07
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8
mm2 uložený volně (JYTY)

m 15,00000 16,02 240,30 SoD

pp Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně
(JYTY)

53 K 13Z08 1-CXKH-R-O 2x1,5 m 30,00000 20,34 610,20 SoD
pp 1-CXKH-R-O 2x1,5

54 K 13Z09
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2
uložený pevně

m 30,00000 23,07 692,10 SoD

pp Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1.5 až 6 mm2 uložený pevně

pp Montáž kabel Cu plný kulatý žila 2x1.5 až 6 mm2 uložený pevně

50 K 13Z5 Úprava rozvaděče včetně propojovacího materiálu ks 1,00000 14 162,58 14 162,58 SoD

pp Úprava rozvaděče včetně propojovacího materiálu

D 18Z Prodloužení kabeláže z důvodu změn tras 374 034,40
131 M KO111091002 H07V-U 4,0 m 110,00000 18,80 2 068,00 SoD

pp H07V-U4.0

132 M KO111091003 H07V-U 6,0 m 318,00000 25,80 8 204,40 SoD
pp H07V-U 6.0

133 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-
6 mm2 pod omítku (CY)

m 428,00000 36,40 15 579,20 SoD

pp Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0.35-6 mm2 pod omítku
(CY)

134 M K0111091004 H07V-U 10 m 16,00000 44,50 712,00 SoD
pp H07V-U 10

135 M H07V-R 16 m 76,00000 68,00 5 168,00 SoD
pp H07V-R 16

136 K 741120003
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16
mm2 pod omítku (CY)

m 92,00000 38,50 3 542,00 SoD

pp Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 10-16 mm2 pod omítku
(CY)

137 M H07V-R 25 m 15,00000 99,70 1 495,50 SoD
pp H07V-R25

138 K 741120203
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC
pláštěm žíla 25-35 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))

m 15,00000 27,00 405,00 SoD

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35
mm2 volně (CY, CHAH-R(V))

139 M K0111110084C CYKY(J) 5Cx  6 m 8,00000 123,20 985,60 SoD
pp CYKY(J) 5C x 6

140 K 741122642
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2
uložený pevně (CYKY)

m 8,00000 56,30 450,40 SoD

pp Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)

141 M K0111187000J CYKY-J 4x10 RE m 22,00000 152,50 3 355,00 SoD
pp CYKY-J4x10RE

142 K 741122623
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2
uložený pevně (CYKY)

m 22,00000 62,20 1 368,40 SoD

pp Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený pevně (CYKY)

143 M
K01DG2000015
02B-a

1-CXKH-R(O) 2Ax1,5 RE B2s1d0 m 260,00000 24,60 6 396,00 SoD

pp 1-CXKH-R(O) 2Ax1,5RE B2s1d0

144 K 741122601
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2
uložený pevně (CYKY)

m 260,00000 52,80 13 728,00 SoD

pp

K01DG2000015
03B-a

Montáž kabel Cu plný kulatý žila 2x1.5 až 6 mm2 uložený pevně
(CYKY)

145 M 1-CXKH-R(O) 3Ax1,5 RE B2s1d0 m 28,00000 32,90 921,20 SoD

pp
K01DG2000015
03B-C

1-CXKH-R(O) 3Ax1,5 RE B2s1d0

146 M 1-CXKH-R(J) 30x1,5 RE B2s1d0 m 418,00000 32,90 13 752,20 SoD

pp
K01DG2000025
03B-C

1-CXKH-R(J) 3Cx1,5 RE B2s1d0

147 M 1-CXKH-R(J) 30x2,5 RE B2s1d0 m 1 670,00000 48,10 80 327,00 SoD

pp 1-CXKH-R(J) 3Cx2,5 RE B2s1d0

148 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
uložený volně (CYKY)

m 2 106,00000 35,10 73 920,60 SoD

pp

K01DG2000015
05B-C

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1.5 až 6 mm2 uložený volně
(CYKY)

149 M 1-CXKH-R(J) 50x1,5 RE B2s1d0 m 55,00000 45,80 2 519,00 SoD

pp 1-CXKH-R(J) 5Cx1,5RE B2s1d0

150 K 741122231
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2
uložený volně (např. CYKY)

m 55,00000 27,00 1 485,00 SoD

pp Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1.5 až 2.5 mm2 uložený volně
(např. CYKY)

151 M K0116073010-c 1-CXKH-R(J) 50x16 RE B2s1d0 m 85,00000 363,40 30 889,00 SoD
pp 1-CXKH-R(J) 5Cx16 RE B2s1d0

152 K 741122644
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2
uložený pevně (CYKY)

m 85,00000 62,20 5 287,00 SoD

pp Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený pevně (CYKY)

153 M
K01DG2300015
02B-a

1-CXKH-V P60-R (O) 2Ax1,5 RE B2s1d0 m 32,00000 45,80 1 465,60 SoD

pp 1-CXKH-V P60-R (O)2Ax1,5RE B2s1d0

154 K 741122601
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2
uložený pevně (CYKY)

m 32,00000 52,80 1 689,60 SoD

pp

K01DG2300015
03B-C

Montáž kabel Cu plný kulatý žila 2x1.5 až 6 mm2 uložený pevně
(CYKY)

155 M 1-CXKH-V P60-R (J) 30x1,5 RE B2s1d0 m 278,00000 42,20 11 731,60 SoD

pp
K01DG2300025
03B-C

1-CXKH-V P60-R (J) 3Cx1,5 RE B2s1d0

156 M 1-CXKH-V P60-R (J) 30x2,5 RE B2s1d0 m 42,00000 52,80 2 217,60 SoD

pp 1-CXKH-V P60-R (J) 3Cx2,5 RE B2s1d0

157 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
uložený pevně (CYKY)

m 320,00000 52,80 16 896,00 SoD

pp

K01DG2300025
05B

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1.5 až 6 mm2 uložený pevně
(CYKY)

158 M 1-CXKH-V P60-R (J) 50x2,5 RE B2s1d0 m 25,00000 96,10 2 402,50 SoD

pp 1-CXKH-V P60-R (J) 5Cx2,5 RE B2s1d0

159 K 741122641
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2
uložený pevně (např. CYKY)

m 25,00000 52,80 1 320,00 SoD

Strana 3 z 4



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp

K01DG2300060
05B-C

Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1.5 až 2.5 mm2 uložený pevně
(např. CYKY)

160 M 1-CXKH-V P60-R (J) 5Cx6 RE B2s1d0 m 67,00000 216,90 14 532,30 SoD

161

pp

K 741122642

1-CXKH-V P60-R (J) 5Cx6 RE B2s1d0
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2
uložený pevně (CYKY)

m 67,00000 56,30 3 772,10 SoD

pp Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)

162

163

M
pp

K

K0116074018-c

741122623

1-CXKH-V P60-R (J) 4Cx10 RE B2s1d0
1-CXKH-V P60-R (J) 4Cx10 RE B2s1d0
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2
uložený pevně (CYKY)

m

m

113,00000

113,00000

340,00

62,20

38 420,00 SoD

7 028,60 SoD

pp Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený pevně (CYKY)

D 19Z Přívody 86 809,10

166 K 741120301
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC
pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-
V)

m 1 085,00000 49,90 54 141,50 URS

pp
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně
plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných
(např. CY, CHAH-V) průřezů žíly 0,55 až 16 mm2

165

164

K

pp

K

741120303

741120305

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC
pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-
V)
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně
plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných
(např. CY, CHAH-V) průřezů žíly 25 až 35 mm2
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC
pláštěm žíla 50-70 mm2 pevně (např. CY, CHAH-
V)

m

m

99,00000

466,00000

53,20

58,80

5 266,80 URS

27 400,80 URS

pp
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně
plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných
(např. CY, CHAH-V) průřezu žily 50 až 70 mm2

Strana 4 z 4



ZL 59
         Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - porodnice, šestinedělí, Krajská zdravotní, a.s. -

Nemocnice Teplice, o.z. - stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST č.59 - Úprava terénu a ploch ze zatravňovacích tvárnic var B

Jméno Podpis Datum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel): 11.06.2024

Návrh ocenění změny obdrženo (TDI): ___ ____ ________11.06.2024 ________

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby): __ ___ ________11.06.2024 ________

Předmět Změny: Předmětem změnového listu je vyčíslení nákladů zhotovitele, spojených s provedením úpravy areálové komunikace dle požadavků
objednatele - celkové vyrovnání povrchu a kompletní vyplnění plochy zatravňovacími prvky - uvedení do původního stavu parkovacích
míst.

Popis a lokalizace Změny:
Viz. příloha č.1 tohoto dokumentu - lokalizace změny. Jedná se  o prostor vedle vstupu do objektu C ,  ve směru k objektu D,  strana k
západní fasádě  objektu D.  Jedná se o doplnění dříve odsouhlaseného technického řešení povrchu komunikace řešeného dle změny
PD  předané objednatelem , VV  a ve vazbě v rámci Změnového listu hromosvodu ZL  37. Nově  je objednatelem v rozsahu dle přílohy
č.1 požadováno celkové vyrovnání povrchu a kompletní vyplnění plochy zatravňovacími prvky.

Důvodem k předložení ZL  je požadavek zástupců Nemocnice Teplice respektive objednatele na provedení těchto prací - uvedení
ploch do původního stavu před zásahem dle Změny PD oddíl Elektro - doplnění hormosvodu. Tento požadavek byl zhotoviteli předaný
na KD dne 07.06.2024

Odůvodnění změny:

Požadavek na změnu zadal: Objednatel

Vliv na cenu díla bez DPH: 22  765,25 bez DPH Vliv na dobu trvání díla: ano - bude řešeno v rámci dodatku k SOD

Obsah Změnového listu schválil (Zhotovitel): 11.06.2024

Obsah Změnového listu schválil (TDI):

Obsah Změnového listu schválil (Správce stavby):

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží tento dokument podepsaný všemi odpověnými osobami dle SOD.

Přílohy: Příloha č .1  - situace stavebních úprav terénu



TypPopis

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 8022012
Stavba: ZL 59 Úprava terénu a ploch ze zatravňovacích tvárnic var B

KSO:
Místo: Nemocnice Teplice o.z.

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a. s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ: 25606468
Společnost „SDR Porodnice Teplice POHL - BLOCK CRS DIČ: CZ25606468

Projektant: IČ: 47916621
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ: CZ47916621

Zpracovatel: IČ: 25606468
Společnost „SDR Porodnice Teplice POHL - BLOCK CRS DIČ: CZ25606468

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 22 765,25

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
22 765,25

0,00

Výše daně
4 780,70

0,00

Cena s DPH v CZK 27 545,95

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 8022012

Stavba: ZL 59 Úprava terénu a ploch ze zatravňovacích tvárnic var B

Místo: Nemocnice Teplice o.z. Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel: Krajská zdravotní, a. s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Mrštíkova 12, Jihlava
Společnost „SDR

Zhotovitel: Společnost „SDR Porodnice Teplice POHL - BLOCK CRS Zpracovatel: Porodnice Teplice POHL
- BLOCK CRS

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

22 765,25 27 545,95

22 765,25 27 545,95 STA

Náklady stavby celkem

01 HSV

Strana 1 z 1

https://app.urs.cz/products/kros4


    

    

    

    

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL  59  Úprava terénu a ploch ze zatravňovacích tvárnic var B

Objekt:
01 - HSV

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 5.  2024

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a. s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ: 25606468
Společnost „SDR Porodnice Teplice POHL - BLOCK CRS DIČ: CZ25606468

Projektant: IČ: 47916621
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ: CZ47916621

Zpracovatel: IČ: 25606468
Společnost „SDR Porodnice Teplice POHL - BLOCK CRS DIČ: CZ25606468

Poznámka:

Cena bez DPH 22 765,25

DPH základní
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
22  765,25 21,00% 4 780,70

0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 545,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL  59  Úprava terénu a ploch ze zatravňovacích tvárnic var B

Objekt:
01 - HSV

Místo: Datum: 22. 5.  2024

Zadavatel: Krajská zdravotní, a. s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Mrštíkova 12, Jihlava
opoiecnosi „ourx

Zhotovitel: Společnost „SDR Porodnice Teplice POHL - BLOCK CRS Zpracovatel: Porodnice Teplice
POHL -BLOCK
noe

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 22 765,25

HSV - Práce a dodávky HSV 22 765,25

1 - Zemní práce 4 284,00

5 - Komunikace pozemní 15  691,37

997 - Přesun sutě 413,98

998 - Přesun hmot 2 375,90

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL  59  Úprava terénu a ploch ze zatravňovacích tvárnic var B

Objekt:
01 - HSV

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a. s.

Společnost „SDR Porodnice Teplice POHL - BLOCK CRS

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22. 5.  2024

Penta Projekt s.r.o.,
Mrštíkova 12, Jihlava
společnost „ourx
Porodnice Teplice
POHL -BLOCK
noc

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 765,25

D HSV Práce a dodávky HSV 22 765,25

D 1 Zemní práce 4 284,00

1 K 113106193
Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením
na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z vegetační dlažby s ložem z kameniva betonové

m2 36,000 119,00 4 284,00 CS  ÚRS 2024 01

Online PSČ https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/113106193
vv
vv

(4*9)"plocha dlažby
Součet

36,000
36,000

D 5

3 K 564521011

Online PSČ

Komunikace pozemní
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy jednotlivě do 100
m2, po  zhutnění tl. 80  mm
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/564521011

m2 36,000 28,90

15  691,37

1 040,40 CS  ÚRS 2024 01

4 M 58337302
vv

štěrkopísek frakce 0/16
36*0,09 'Přepočtené koeficientem množství

t 3,240
3,240

357,00 1 156,68 CS ÚRS 2024 01

Strana 1 z 2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106193
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564521011
https://app.urs.cz/products/kros4


t

t

t

t

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého
5 K 596211110 nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením m2 36,000 295,40 10 634,40 CS ÚRS 2024 01

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/596211110

6 M 4500014150 Betonová dlažba CSB zatravňovací 400/80/600 šedá m2 9,270 308,51 2 859,89
VV 9 9,000
VV 9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 9,270

7

D 997

K 997013111

Online PSC

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a
haly výšky do 6 m
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/997013111

0,200 460,60

413,98

92,12 CS ÚRS 2024 01

8 K 997013509

Online PSC

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně
za každý další započatý 1 km přes 1 km
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/997013509

2,400 11,61 27,86 CS ÚRS 2024 01

9

VV

K 997013609

Online PSC

12*0,2
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu,
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/997013609

2,400

0,200 1 470,00 294,00 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 2 375,90

10 K 998011001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m 7,462 318,40 2 375,90 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/998011001

Strana 2 z 2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001


 

 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPAa rekapitulaci

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je  uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis práci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPAa rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz výměr, FIG -
rozpad figur

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,



aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě  pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Typ Max. počet
znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Dáte

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dáte

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Krycí list soupisu

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Typ Max. počet
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50



Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Max. počet
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dáte

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20+  100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Dáte

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double



Datová věta
Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž, přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST




